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Dept. of Revenue Unclaimed Property

LIVE/ONLINE SIMULCAST
LIVE Friday, December 8th @ 12pm

Online Only Begins Closing on 12/10/17 @ 5pm

Preview Day: Friday, Dec. 8th from 8am-12pm

Ge n e r a l In f o r m at i o n Bo o k l e t

Hi-End Jewelry • Watches • Coins and Collectibles • 
Gold • Silver • Unclaimed Property & more!

1.		 Buyer must present a PAID Invoice at time of pick up to receive your item(s). 
2.		 Acceptable Payments: Cash, Wire Transfer, Direct Deposit, Local Cashier’s Check, Pin Based 

Debit Card*, or Credit Card**.

		  THIS AUCTION HOLDS A 12% BUYER’S PREMIUM. SEE FEE STRUCTURE FOR ADDITIONAL DETAILS 

PLEASE NOTE: ONLINE WINNING BIDDERS WILL INCUR AN ADDITIONAL 5% ONLINE BIDDING FEE

3		  Buyer must pay the applicable sales taxes per Arizona State Law unless Seller has been provided with 
a valid Transaction Privilege Tax License and a completed Arizona Form 5000 Transaction Privilege Tax 
Exemption Certificate covering the class of goods purchased PRIOR TO the auction.

4.		 Payments Due by Wednesday, Dec. 13th @ 3pm @ Sierra Auction, Located at 
3570 Grand Ave, Phoenix AZ 85019. Office hours are 8am - 3pm. Late Payment charges of 3% 
of the outstanding balance starts Wednesday, December 13th 2017 @ 3pm. All sale items not paid by 3pm 
Wednesday, December 13th will be canceled.

5.		 Load Out: December 11th-13th from 8am-3pm.  All Items not picked up by 3:00 pm 
Wednesday, December 13th will be considered abandoned and returned to the owner. To ensure the 
quality of your purchase, REMOVE YOUR ITEMS IMMEDIATELY.

6.		 No Children Under 16 Years of Age Permitted.
		  * Debit cards qualifying for Cash Discounted Buyer’s Premium are non-reward consumer debit cards from major financial institutions ONLY with Purchasing 

PIN# entry required.  Cash discounts offered by Seller on all types of payments are at Seller’s sole discretion.
		  ** Credit Cards or Business Debit cards incur an additional 3% surcharge when paying in person or online.
		  To make payments online, please visit us online at www.SierraAuction.com and click “Make A Payment“ in our navigation bar.
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ORDER OF SALE
Estimated Completion Time 1:00 PM - 2:00 PM

Please pay close attention to the Order of the Sale for auction times and location

LOT
NUMBERS SALE AREA

APPROXIMATE 
SELLING TIMES AUCTIONEER DESCRIPTION OF INVENTORY

1000-1275 ROOM 2 APPROX: 12pm-3pm DAREN DOR Unclaimed Property
5001-5866 ROOM 2 Ends 12/10/17 @ 5pm ONLINE ONLY DOR Unclaimed Property

Order of the Sale

Please visit us online at www.SierraAuction.com
Arizona’s Largest Public Auction

UPCOMING AUCTION EVENTS
December 2017
12/8 - Dept. of Revenue LIVE @ 12pm
12/8 - TUC Vehicle Auction @ 2pm
12/9 - AZDOA Simulcast @ 8am
12/10 - DOR Online Only Cosing @ 12pm
12/16 - PHX Super Santa Sale @ 8am
12/16 - TUC Super Santa Sale @ 8am
12/17 - Online Only Cosing @ 5pm
12/17 - Online Only Hotel Liquidation @ 5pm

***Dept. of Revenue***
12/8 - Live/Online Simulcast @ 12pm

12/10 - Online Only Ending @ 5pm
This auction will take place at

3570 Grand Ave Phoenix AZ 85019

DO NOT MISS THESE EVENTS

***AZDOA***
12/9 - Live/Online Simulcast @ 8am

This auction will take place at
1537 W. Jackson St., Phoenix, AZ, 85007
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AZ Dept. of Revenue LIVE 12-8-17 @ 12pm
LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1009 1 Early 20 C. Ladies Art Deco Pierced Platinum Ring with 4 
Rectangular Cut  Sapphires, 4 Diamond Melee Stones 
and 1 Round  Diamond Center Stone:, Marked: Platinum,  
Diamond: 5mm X 2.9mm, Approx.. 0.45 Carats,  Ring 
Size: 7, Weight: 4.1 Grams, Condition: Good, needs to be 
cleaned.     Inventory # 573367       

1010 1 Early 20th C. 19K Portugal Yellow Gold Bar Twist 
Cufflinks with WA  Sarmento Jewelers Box:, Marked: 800 
with  Unidentifiable Hallmarks, Measures: 3/4"  Length, 
Weight: 19.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573368

1011 1 Mid-20th C. Native American Silver and Turquoise 
Necklace, unmarked-,  Measures: 27 1/2" Length, 
Pendant- 3 1/2",  Weight: 268.3 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573369       

1012 1 Vintage Middle Eastern 22K Yellow Gold Pierced Bangle 
Bracelet with  Screw Clasp-, Marked: 22-22K C311259 ,  
Measures: 3" Width, Weight: 29.3 Grams,  Condition: 
Good      Inventory # 573370       

1013 1 Vintage Middle Eastern 22K Yellow Gold Pierced/Beaded 
Bracelet with Hook  Clasp-, Marked: JVN, Measures: 7 
1/4"  Length, Weight: 17.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573371       

1014 1 Vintage Middle Eastern 22K Yellow Gold Beaded 
Necklace with Hook Clasp-,  Marked: TMP KDM, 
Measures: 17 1/4", Weight:  18.5 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573372       

1015 1 Vintage Middle Eastern 22K Yellow Gold Necklace with 
Matching Pendant  and Earring Set, 31 Free Form Cut 
Diamonds  and 6 Polished Green Earth Stones, 
unmarked-,  Measures: Necklace 15 1/2" Length, Pendant 
1  1/2" Length, Earrings- 1 1/8" Length, Weight: 17.2 
Grams, Condition: Good     Inventory # 573373       

1016 1 Vintage 14K Yellow Gold Tennis Bracelet with 380 
Diamond Melee  Stones, unmarked-, Measures: 7 1/8" 
Length,  Weight: 15.9 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573374       

1017 1 Vintage Middle Eastern Polished Ruby Stone 2 Strand 
Necklace with  18K Yellow Gold Custom Pendant with 2 
Rubies  and a Cluster of Diamond Melee Stones,  
unmarked-, Measures: Necklace 16" Length,  Pendant 1 
1/4" Width, Weight: 45.2 Grams, Condition: Good     
Inventory # 573375       

1018 1 Vintage Middle Eastern 22K Yellow Gold Necklace with 
94 Round & 126  Diamond Melee  with S Clasp-, Marked: 
22K DM,  Measures: 16" Width, Weight: 24.9 Grams,  
Condition: Good/Fair,  Missing 1 Diamond      Inventory # 
573376

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1000 1 1973 Ladies Omega 14K White Gold and (26) Diamond 
Melee Dress Watch with  Black Linen Band and Original 
Box and  Paperwork:, Mov. No. 33343391, 17 Jewels,  
Metal Ref. AA7772R, Weight: 10.9 Grams, Watch  Face 
Measures: 1 1/8" Length 1/2" Width, Band: 7" Length, 
Condition: Good, Watch is  Currently Running     
Inventory # 573358       

1001 1 Ladies 14K Yellow and White Gold 3 Band Diamond 
Wedding Ring Set with 29  Princess Cut Diamond Melee 
Stones and 1  Princess Cut Solitaire Center Stone:, 
Marked:  14K, Diamond Center Stone: 4mm X 2.6mm  
Approx.. , Weight: 8 Grams, Condition: Good, needs to be 
cleaned     Inventory # 573359       

1002 1 Early 20th C. Ladies 18K Yellow Gold Hand Tooled 
Bangle bracelet in  Carel G.H. van Pampus N. V. 
Amsterdam White  Box:, Marked: 2 Unidentifiable 
Hallmarks,  Weight: 13.9, Condition: Good, Notes: Tested  
Positive for 18K JSP Gold Tester.      Inventory # 573360       

1003 1 Circa 1960's Men's Omega Automatic "Seamaster" 
Stainless Steal Watch  with Original Omega Black 
Leather Band and  Stainless Steal Clasp with Box., 
Measures: 9"  Length, Dial Approx.. 33mm, Weight: 39.2  
Grams, Condition: Good, Watch is Currently Running     
Inventory # 573361       

1004 1 14K Gold Belt Buckle Face Engraved PBE:, Marked: 14K 
PAT.AP.FOR S,  Weight: 18.6 Grams , Condition: Poor, 
Missing  the Rest of the Belt Workings.      Inventory # 
573362

1005 1 14K Gold Women Twist Strand Bracelet:, Marked: 585, 
Measures: 8" Length,  Weight: 11.1 Grams      Inventory # 
573363

1006 1 Grouping of 4 Rings Including 1. 1942 Normandy 10K 
Yellow Gold Class Ring;  Size 8 3/4, Weight 7.2 Grams., 
2. Damaged 10K  Yellow Gold Ring; Size 8 1/4, Weight 
1.6  Grams., 3. 14K Yellow Gold Ring; Size 6 1/2  Weight 
2.4 Grams., 4. Platinum Ring with 8 Diamond Melee 
Stones; Weight 1.7 Grams,  Damaged.     Inventory # 
573364

1007 1 European 10K Gold Ring with 1 Diamond:, Marked: 
Unmarked, Diamond: 2.5mm  X 3.9mm, Approx.. 0.30 
Carats, Ring Size: 8  1/2, Weight: 8.2 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 573365       

1008 1 Late 19th C Ladies 18K White Gold Cocktail Ring with 21 
Round Cut Diamond  Melee Stones, unmarked:, Ring 
Size: 7 1/2,  Weight: 3.5 Grams, Condition: Good, Needs  
Cleaning, Notes: Ring Tested Positive on a  JSP Gold 
Acid Testing Kit      Inventory # 573366       

DOR LIVE December 8th @ 12pm

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1019 1 Vintage Middle Eastern 18K Yellow Gold Pierced Round 
Pendant with a  Brown/Purple Cut Earth Stone-, Stone- 
23mm x  17.5mm x 12.6MM, Marked: 18C, Measures: 1  
3/4" Width, Weight: 10.7 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 573377       

1020 1 Vintage Middle Eastern 14K Yellow Gold Beaded Linen 
Necklace with Polish  Green Earth Stone Pendant, 
Unmarked-,  Measures: 19" Length, Weight: 16.9 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 573378       

1021 1 Mid-20th C. 18K Yellow Gold Pierced Pendants and 
Earring with  Rhinestones, unmarked-, Weight: 8.5 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 573379       

1022 1 20 US Silver Dollar Peace Coins      Inventory # 573380       

1023 1 20 US Silver Dollar Peace Coins      Inventory # 573381       

1024 1 Lot of US Silver Dollars Including-, 1.  19 US Morgan 
Silver Dollar  Coins, 2. 1904 S Morgan Silver Dollar  Coin      
Inventory # 573382       

1025 1 Lot of Vintage Fine Arts Sterling Silver Flatware 
Tranquility  Including:, 1. 8 Stainless with Sterling  Silver 
Handled Dinner Knifes; Marked:  Sterling Handle, 
Measures: 9 1/4 Length,  Weight: Approx. 453.5 Grams, 
2. 12 Sterling Tea Spoons, Marked: Fine Arts Sterling  
Tranquility, Measures: 6" Length Weight:  374.2 Grams, 
3. 8 Sterling Soup Spoons,  Marked: Fine Arts Sterling 
Tranquility,  Measures: 6 1/2" Length, Weight: 294.0 
Grams,  4. 3 Sterling Table Spoon,  Marked: Fine  Arts 
Sterling Tranquility Measures: 8 1/2"  Length, Weight: 
184.3, 5. 8 Sterling Salad  Forks, Marked: Fine Arts 
Sterling  Tranquility, Measures: 6 1/2" Length, Weight:  
288.0 Grams, 6. 8 Sterling Dinner Forks,  Marked: Fine 
Arts Sterling Tranquility,  Measures: 7 1/2" Length, 
Weight: 400.6 Grams,  7. 1 Butter Knife  Marked: Fine 
Arts  Sterling Tranquility, Measures: 7 1/4" Length, 
Weight: 37.1 Grams  Inventory # 573383       

1026 1 Gold Coins of Mexico In Capital Case including 6 Coins- , 
50 Peso  (AGW: 1.2057 oz) , 20 Peso (AGW: .4823 oz) ,  
10 Peso (AGW: .2411 oz) , 5 Peso (AGW: .1205  oz) , 2 
1/2 Peso (AGW: .0603 oz.) , 2 Peso  (AGW: .0482 oz.) , 
Total Gold Weight: 2.1581 OZ, Condition: Good     
Inventory # 573384       

1027 1 1947 Mexican Gold Coin-50 Peso (AGW: 1.2057 oz.) , 
Condition: Good      Inventory # 573385       
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LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1038 1 20- 1948 0.900 Silver Cuauhtemoc Cinco Pesos Mexican 
Coin, Weight:  21.145 Ounce, Condition: Fair      Inventory 
# 573397       

1039 1 20- 1948 0.900 Silver Cuauhtemoc Cinco Pesos Mexican 
Coin, Weight:  21.15 Ounce, Condition: Fair      Inventory 
# 573398       

1040 1 20- 1947 and 1948 0.900 Silver Cuauhtemoc Cinco 
Pesos Mexican Coins,  Weight: 21.13 Ounce, Condition: 
Fair      Inventory # 573399       

1041 1 20- 0.720 Silver Hidalgo Cinco Pesos Mexican Coins, 
Weight: 19.575,  Condition: Fair      Inventory # 573400       

1042 1 25- 0.720 Silver Un Peso Mexican Coins, 14.645 Ounces,      
Inventory # 573401       

1043 1 14K Gold Pin depicting Green, White and Red Flag with 
Bull Engraved H.  Ayuntamiento Nogales, Sonora, 
Marked: 14K,  Weight: 13.1 Grams, Condition: Good/Fair,  
Notes: Circle pendant Unmarked and Tested  Positive for 
14K JSP Gold Tester.      Inventory # 573402       

1044 1 Mid-20th C. 14K White Gold Ring with 14 Diamond Melee 
Stones and 1 Oval  Sapphire-, Stone Size: 9.5mm x 
7.8mm x 3.5mm,  Marked: 18 S&D with Crown Hallmark, 
Size: 5  1/2, Weight: 5.6 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573403       

1045 1 Lot of Miscellaneous US Coins Including-, 1. United 
States Presidential 6  Coin Set in Wood Frame, 2. 2  
Lincoln Head  Cent Blue Collection Books with 99 Lincoln  
Head Pennies, 3. Jefferson Nickel Blue  Collection Book 
with 51 Jefferson Nickels, 3.  Mercury Head Dime Blue 
Collection Book with  48 Mercury Head Dimes, 4. 
Roosevelt Dime Blue  Collection Book with 48 Dimes 
dated between  1946-1964 and 15 Dimes dated between  
1965-1975, 5. 2 Washington Head Quarter Blue 
Collection Books with 47 Quarters Dated  Between 1934-
1959, 6. Benjamin Franklin Half  Dollar Blue Collection 
Book with 30 Half  Dollars dated Between 1948-1963,    
Inventory # 573405       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1046 1 Grouping of Miscellaneous Including-  9 America's First 
Medals  Including- Lt. Col. John E Howard, Major  Henry 
Lee, 2- Lt. Col. William Washington's,  General Daniel 
Morgan, General Anthony Wayne,  Colonel De Fleury, 
Washington Before Boston,  General Horatio Gates; 
Metal Case Pocket  Knife with 3 blades, 2-10K Gold 
Men's  Sorority Rings Marked 10K, 23.2 Grams, Mint  
1975 Bicentennial First Day Cover Envelope  and Paul 
Revere Coin in Plastic,  Lot of Approx. 236 Unused 
Miscellaneous Stamps, 12  Used Miscellaneous Stamps, 
5 First Day Issued  Postcards  and 26 First Day Issued 
Postage  with Envelopes.    Inventory # 573406       

1047 1 Lot of Vintage Silver Jewelry Including-, 1. Men's Silver 
Cuff with Timex  Watch Face Including 3 Turquoise 
Stones, 1  Coral Stone and 2 white Stones; Marked Plata  
925, 96.3 Grams, 2. Men's Sterling SilverCuff with 2 
Turquoise Stones; Marked Sterling, 105.2 Grams, 
Condition: Fair/Poor,  Watch is not currently running     
Inventory # 573407       

1048 1 Grouping of Miscellaneous Gold Jewelry Including- Gold 
pendant with  Photo of a Boy- Mark is unreadable, 12K 
Lady  Silhouette pendant Marked 12K, Broken Gold  
Mesh Bracelet Marked 1/6 Gold, 14K Gold 2  Tear 
pendant with Ruby Center Stone Marked 14K, Gold Heat 
pendant Engraved ELS Marked  JFSS 1/4 Gold and Pair 
of Ladies Costume Gold  Tone Leaf Clip-on Earrings with 
Faux Pearl.,  Weight: 34.2 Grams, Condition: Fair-Poor,  
Jewelry needs cleaning, mesh bracelet is broken., Notes: 
Unmarked Items Tested  Positing for 10K JSP Gold 
Tester.    Inventory # 573408       

1049 1 Lot of Gold Rings Including- 1. Ladies 14 K Gold Ring 
with 19 Diamond  Melee Stones, Marked: 14K, Ring Size: 
4 1/4,  Weight: 2.9 Grams, 2. Ladies 10K Gold Ring  with 
1 Center Costume Stone, Marked: 10K,  Ring Size: 8,  
Weight: 4.7 Grams, 3. Ladies 10K Gold Ring with 
Synthetic Opal Stone,  Marked: 10K, Ring Size: 6 1/4, 
Weight: 3.2  Grams, 4. Ladies 14K Gold Ring with 2 
Diamond  Melee Side Stones and 1 Clear Earth Center  
Stone, Marked: 14K, Ring Size: 6 1/2, Weight:  2.0 Grams 
, Condition: Good, rings need to  be cleaned    Inventory # 
573409

AZ Dept. of Revenue LIVE 12-8-17 @ 12pm
LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1028 1 Lot of Silver Coins including 1. 1979 & 1980 Casa De 
Moneda , 2. 3- Cien  Pesos 20Gr. , 3. 4- Hidalgo Cinco 
Pesos 27  7/9 Gr., 4. 8 Misc. Mexican Coins, 5. 4- Un  
Pesos, 6. 49- 20 Centavos, Total Weight:  23.885 
Ounces, Condition: Good-Fair      Inventory # 573386       

1029 1 Lot of 14K Yellow Gold Jewelry including-, 1. Ladies Ring 
with CZ  Stones. Size: 7, Weight: 5.0 Grams, 2. Mesh  
Ring. Size: 5 1/2, Weight: 4.7 Grams, 3. 3  Strand 
Necklace. Measures: 15 1/4", Weight:  4.0 Grams, 4. 
Necklace. Measures: 20 1/2", Weight: 7.0 Grams, 5. 
Necklace with 4 Hope  Pendant and Green Stones. 
Measures: 19",  Weight: 4.3 Grams, 6. Multi-Color 
Earrings.  Measures:  1 1/2", Weight: 3.6 Grams, 7. Mesh  
Necklace with Cross, tangled. Weight: 0.9 Grams, 
Condition: Good-Poor    Inventory # 573388       

1030 1 1914-D $20.00 US St. Gaudens Double Eagle Gold Coin 
in Graded PCGS Case-,  Grading: MS62, Condition: 
Good      Inventory # 573389       

1031 1 1900-P $20.00 US Double Eagle Gold Coin in Graded 
PCGS Case-, Grading:  MS62, Condition: Good      
Inventory # 573390       

1032 1 1927-P $20.00 US St. Gaudens Double Eagle Gold Coin 
in Graded PCGS Case-,  Grading: MS63, Condition: 
Good      Inventory # 573391       

1033 1 21- 1 Troy Ounce .999 Fine Silver Bullion Coins depicting 
a Prospector-,  Condition: Good      Inventory # 573392       

1034 1 Lot of Silver Coins including 1. 24 Misc. 1 Troy Ounce 
.999 Fine Silver  Bullion Coins from Various Mints, 2. 
1980  liberty Lobby 240 Grains of .999 Silver,  Condition: 
Good      Inventory # 573393       

1035 1 Lot of US Face Value Coins Including:, 1. 5  Silver 
Walking Liberty Half  Dollars, 2. 17 Silver Franklin  Half  
Dollars, 3. 6-1964 Silver Kennedy  Half  Dollars, 4. 15- 
Partial Silver Kennedy Silver  Half Dollars      Inventory # 
573394

1036 1 Lot of US and Foreign Coins Including:, 1. 66 Silver 
Washington Quarters,  2. 22 Silver Mercury Head Dimes, 
3. 50  Buffalo Head Nickels , 4. 1883 Liberty Head  
Nickel, 5. 15- Canadian 1 Cent Coins, 6. 1964  Canadian 
10 Cent Coin, 7.1962  1 Krone Denmark Coin, 8. 1897 
British Half Penny  Coin, 9. 1966 -2 Pfennig Deutschland 
Coin,     Inventory # 573395       

1037 1 20- 1947 0.900 Silver Cuauhtemoc Cinco Pesos Mexican 
Coin, Weight:  21.12 Ounce, Condition: Fair      Inventory 
# 573396       
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AZ Dept. of Revenue LIVE 12-8-17 @ 12pm
LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1059 1 Lot of Earrings Including- 1. Pair of 14K White Gold Heart 
Shaped Stud  Earrings with 28 Diamond Melee Stones,  
Marked: 14K 585, 2. Pair of Custom Modern  Sterling 
Earrings with Blue Earth Stones,  Marked: 925, Condition: 
Good      Inventory # 573419       

1060 1 Modern Ladies 14K White Gold Engagement Ring with 
Diamond Center stone and  2 Diamond Melee Side 
Stones, Diamond:  Approx. 5.7mm Round 3.6mm Deep, 
Ring Size: 6  1/2, Weight: 6.1 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573420       

1061 1 Lot of US and Foreign Currency and Coins Including- 3 
US Dollar  Coins, 5 US Kennedy Half Dollar Coins, 3 US  
Silver Half Dollar Coins, 2 US Partial Silver  Half Dollar 
Coins, 40 US Quarters, 10 US  Silver Quarters, 23 US 
Dimes, 8 US Silver Dimes, 35 US Nickels, 19 US Buffalo 
Head  Nickels, 2 Liberty Head Nickels, 68 US  Pennies, 
11 US Indian Head Pennies, 1-1909  V.D.B. Wheat 
Penny,  4 US Sacagawea Dollar  Coins, $5.00 US Face 
Value Bill, $2.00 US Face Value Bill 33 US 1957A Blue 
Seal $1.00  Dollar Bills, 1 US 1935F Blue Seal Dollar  Bill, 
2 US 1953 Read Seal $2.00 Dollar Bill,  1 US 1928 D Red 
Seal $2.00 Dollar Bill, 11 US  Presidential $1.00 Coins,  
18 Miscellaneous Foreign Currency, 100 Foreign Coins 
and 2  Silver Foreign Coins in 3 Ring Plastic Binder  with 
Plastic Coin and Currency Sheets. ,  Condition: Fair/Poor   
Inventory # 573421       

1062 1 Grouping of Miscellaneous Gold Jewelry Including- Gold 
1968 High School  Class Ring with Blue Center Stone 
Unmarked,  Men's Gold Ring Unmarked, Gold Wedding 
Band  Engraved Inside Band with Initials and 6.9.73  
Marked: 14K, 3 Gold Baby Rings with one Blue  Earth 
Stone Unmarked and Gold Baby Clasp  Bracelet 
Unmarked., Weight: 16.7 Grams,  Condition: Good/Fair, 
Notes: All Unmarked  Jewelry Tested Positive for 10K 
JSP Gold  Tester     Inventory # 573422       

1063 1 14K Yellow Gold Mesh Necklace Measures: 20", Weight: 
24.9 Grams, Condition:  Good      Inventory # 573423       

1064 1 14k Yellow Gold Ring with 1 Round Cut Diamond Center 
Stone and 8  Diamond Melee Side Stones-, Size: 6.5,  
Weight: 6.3 Grams, Center Diamond- 4.5MM x  2.78MM 
(approximately 0.30 Carats), Marked:  14K Gold, 
Condition: Good      Inventory # 573424       

1065 1 14K Yellow Gold Mesh Necklace Measures: 18 1/2", 
Weight:  15.0 Grams,  Marked: 14K, Condition: Good      
Inventory # 573425       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1050 1 Lot of Ladies Gold Jewelry Including-, 1.  14K Gold Mesh 
Necklace with  "I Love You" Etching, Marked: 14K Made 
Italy  Approx. 16" Length, Weight: 3.2 Grams, 2. 14K  
Gold 3 Strand Multi Colored Mesh Necklace,  Marked: 
14K, 15 1/2" Length, Weight: 5.6 Grams, 3. 14K Gold 
Necklace with White Center  Stone in Original Red Box, 
Marked 14K, 16"  Length, Weight: 0.6 Grams, Condition: 
Good     Inventory # 573410       

1051 1 Grouping of Miscellaneous Gold Jewelry Including- 
Ladies 14K Gold Mesh  Watch band and Covering 
Marked: 14K, Ladies  14K Mesh Gold Necklace, Marked: 
585 and Lot  of 14K Gold Pendants Including- Circle 
Charm  Holder, Religious  Cross, Letter M, Giraffe, Chili 
Pepper, Heart, Heart with Diamond  Melee, and 2 Circular 
Shapes with 16 Costume  Pearls., Weight: 20.6 Grams, 
Condition:  Good-Poor, Necklace is broken, Notes:  
Giraffe, Heart and 2 Circular Shapes Tested Positive for 
14K JSP Gold Tester    Inventory # 573411       

1052 1 12- 1989 Canadian Maple Leaf 5 Dollars Elizabeth II 
Sealed 1oz 9999 Fine  Silver Coin , Condition: Good      
Inventory # 573412       

1053 1 12- 1989 Canadian Maple Leaf 5 Dollars Elizabeth II 
Sealed 1oz 9999 Fine  Silver Coin , Condition: Good      
Inventory # 573413       

1054 1 12- 1989 Canadian Maple Leaf 5 Dollars Elizabeth II 
Sealed 1oz 9999 Fine  Silver Coin , Condition: Good      
Inventory # 573414       

1055 1 12- 1989 Canadian Maple Leaf 5 Dollars Elizabeth II 
Sealed 1oz 9999 Fine  Silver Coin , Condition: Good      
Inventory # 573415       

1056 1 Lot of US Silver Coins Sealed with Cardboard in Red Box 
Including-, 1. 72-  1964 Kennedy Half Dollars , 2. 3-
Franklin  Half Dollars, 3. 2-Roosevelt Dimes , 4. 3-  
Mercury Head Dimes, 5. 1954  Washington  Quarter      
Inventory # 573416       

1057 1 Lot of Ladies 14K Gold Including- Gold Mesh Necklace 
18 1/2" Length,  Gold Link Necklace 25" Length with 
ReligiousGold pendant  1 1/2" Length 1" Width and  Gold 
Solid Bracelet 7" Length., Total Weight:  22.1 Grams, 
Condition: Good      Inventory # 573417       

1058 1 Lot of Damaged Gold Jewelry Including- 6 Necklaces, 4 
Bracelets, Dollar  Sign Earring, Stud Earring with 1 
Diamond  Melee, Small Hoop Earring, 5 Rings with 4  
Diamond Melee Stones and 1  Green Earth Tone  Stone. 
, Weight: 37.7, Condition: Poor      Inventory # 573418       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1066 1 5- 14K Yellow Gold Bangle Bracelets-, Measures: 2 1/8" 
& 1 1/2",  Weight: 37.5 Grams, Marked: 14K, Condition:  
Good      Inventory # 573426       

1067 1 10K Yellow Gold Unmarked Religious Statue Pendant- , 
Measures: 1 3/4",  Weight:  21.5 Grams, Condition: Good, 
Notes:  Tested positive for 10k gold on JSP acid  gold test 
kit.      Inventory # 573427       

1068 1 10K Yellow Gold Unmarked Round and Pyramid Pendant- 
, Measures: 1  3/4", Weight:  16.6 Grams, Condition: 
Good,  Notes: Tested positive for 10k gold on JSP  acid 
gold test kit.      Inventory # 573428       

1069 1 14K Yellow Gold Ring with 1883 US $1 Princess Head 
Gold Coin with 24  Diamond Melee Stones-, Size: 8 3/4, 
Weight:12.4 Grams, Marked: 14K, Condition: Good      
Inventory # 573429       

1070 1 10K Yellow Gold Unmarked Ring with Mexican Gold Coin 
with 23 Diamond Melee  Stones (1 Missing) , Size: 6 1/2, 
Weight:10.4 Grams, Condition: Fair, Notes: Tested  
positive for 10k gold on JSP acid gold test  kit.      
Inventory # 573430       

1071 1 14K Yellow Gold Cocktail Ring with Round Diamond 
Center Stone-, Size: 6,  Diamond Size: 4.1MM x 1.8MM 
(Approx.),  Weight:  8.0 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573431       

1072 1 6- 10K Yellow Gold Rings with Costume Stones-, Weight:  
12.1 Grams, Marked:  10K, Condition: Good      Inventory 
# 573432       

1073 1 Late 20th Century Native American Silver Hollow Bead 
Necklace with  Polished Cream Cabochons, unmarked-,  
Measures: 28" Length, Pendant: 2 7/8",  Weight: 211.4 
Grams, Condition: Good,      Inventory # 573433       

1074 1 Modern 14K Yellow Gold Tennis Bracelet with 64 
Diamonds-, Marked: 14K,  Weight: 11.7 Grams, 
Measures: 7 1/2",  Condition: Good      Inventory # 
573434

1075 1 20th Century 10K Yellow Gold Mesh Necklace-, Marked: 
10K, Weight: 18.8  Grams, Measures: 20", Condition: 
Good      Inventory # 573435       

1076 1 10 Set Round Diamond Melee Stones-, Total Weight: 1.3, 
Condition: Good      Inventory # 573436       

1077 1 Lot of Yellow Gold Jewelry- 1. 14K Bangle with 1 
Diamond Melee Stone- 3.6  Grams, 2. 10K Phoenix 
Country Club Pin- 6.8  Grams, 3. 14K Earring with 
Diamond Melee  Stones- 1.4 Grams, 4. 14K Pendant with 
CZ  Stones- 2.5 Grams, Condition: Good-Fair      
Inventory # 573437       
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1089 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573449       

1090 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573450       

1091 1 Lot of 15 US Silver Morgan Dollars-, Dates: 1921 Various, 
Condition:  Fair      Inventory # 573451       

1092 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573452       

1093 1 Lot of 12 US Silver Morgan Dollars-, Dates: 1882S, 
1882O, 1884O, (9)  1885, Condition: Fair      Inventory # 
573453

1094 1 Lot of 11 US Silver Peace Dollars-, Dates: 1922, 
Condition: Fair      Inventory # 573454       

1095 1 US $2 1/2 Quarter Eagle Gold Coin-, Year: 1925-D, 
Weight: 4.1 Grams,  Condition: Good/Fair      Inventory # 
573455

1096 1 US $2 1/2 Quarter Eagle Gold Coin-, Year: 1914-P, 
Weight: 4.1 Grams,  Condition: Good/Fair      Inventory # 
573456

1097 1 US $2 1/2 Quarter Eagle Gold Coin-, Year: 1925-D, 
Weight: 4.1 Grams,  Condition: Good/Fair      Inventory # 
573457

1098 1 US $2 1/2 Quarter Eagle Gold Coin-, Year: 1925-D, 
Weight: 4.1 Grams,  Condition: Good/Fair      Inventory # 
573458

1099 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573459       

1100 1 US $2 1/2 Quarter Eagle Gold Coin-, Year: 1911-P, 
Weight: 4.1 Grams,  Condition: Good/Fair      Inventory # 
573460

1101 1 MCMLXXXVI US $10.00 1/4 Ounce Gold Coin-, 
Condition: Good      Inventory # 573461       

1102 1 US $5 Half Eagle Gold Coin- Year: 1905-S, Weight: 8.3 
Grams, Condition:  Good/Fair      Inventory # 573462       

1103 1 1925 10 Gulden Netherlands Gold Coin in Case-, Weight 
of Coin only: 6.72  Grams, Condition: Good      Inventory 
# 573463       

1104 1 1990 US Giant Proof Silver Eagle Coin in Original Box 
with Paperwork-,  Weight: 1 Pound, Measures: 3.5", 
Condition:  Good      Inventory # 573464       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1078 1 Mid-20th Century Lecturer Automatic 14K Yellow Gold 
Watch on a Gold  Tone Stainless Speidel Band-, Case 
Marked:  14K gold D&A, Weight: 57.4 Grams, Condition:  
Fair, watch is currently running. ,      Inventory # 573438       

1079 1 Early 20th C. Ladies Wedding Ring Set-, 1. 14K White 
Gold Ring with Round  Diamond Center Stone (4.5mm x 
2.4MM) and 2  Diamond Melee Side Stones. Size: 7 1/2,  
Weight: 2.6 Grams, 2. Platinum Ring with 4  Diamond 
Melee Stones (one missing). Size: 7 1/4, Weight: 2.3 
Grams, Condition: Good-Fair     Inventory # 573439       

1080 1 Lot of 14K Gold Jewelry including-, 1. Modern Bracelet- 7 
1/4", 16.2  Grams, 2. 3 Earrings- 4.9 Grams, 3. Necklace-  
18", 4.6 Grams, 4. White Gold Ring with 2  Pearls. Size: 7 
1/4, Weight: 3.2 Grams,  Condition: Good      Inventory # 
573440

1081 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573441       

1082 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573442       

1083 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573443       

1084 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573444       

1085 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573445       

1086 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573446       

1087 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573447       

1088 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573448       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1105 1 1991 US Giant Proof Silver Eagle Coin in Original Box 
with Paperwork-,  Weight: 1 Pound, Measures: 3.5", 
Condition:  Good      Inventory # 573465       

1106 1 Lot of 4 Vintage Platinum Rings, missing stones-, Weight: 
12.0 Grams,  Condition: Fair      Inventory # 573466       

1107 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573467       

1108 1 1990 Einlosbar AM Wilhelm Tell Schiessen Altdorf Fine 
0.999 1 Ounce  Palladium Coin Sealed in Case, 
Condition:  Good      Inventory # 573468       

1109 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573469       

1110 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573470       

1111 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573471       

1112 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573472       

1113 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573473       

1114 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573474       

1115 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573475       

1116 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573476       

1117 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573477       
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1130 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573490       

1131 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573491       

1132 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573492       

1133 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573493       

1134 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573494       

1135 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573495       

1136 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573496       

1137 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573497       

1138 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573498       

1139 1 Lot of 443 Silver War Time Nickels      Inventory # 573499       

1140 1 Lot of Silver US Coins Including-, 1. 12- Morgan and 
Peace Silver  Dollars, 3. 16- Franklin, Walking Liberty and  
Kennedy Silver Half Dollars, 4. 8- Partial  Silver Kennedy 
Half Dollars      Inventory # 573500       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1118 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573478       

1119 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573479       

1120 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573480       

1121 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573481       

1122 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573482       

1123 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573483       

1124 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573484       

1125 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573485       

1126 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573486       

1127 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573487       

1128 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573488       

1129 1 Lot of 100 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 573489       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1141 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Vintage 14K White 
Gold Ring  with 10 Diamond Melee Stones, Marked: 14K,  
Ring Size: 6 1/4, Weight: 4.9 Grams, 2. Men's  Vintage 
14K White Gold Ring with 4 Diamond  Melee Stones, 
Marked: 14K, Ring Size: 7 1/2, Weight: 5.1 Grams, 3. 
Vintage 10K Yellow Gold  1953 Weston Class Ring, 
Marked 10K, Ring  Size: 8 1/2, Weight: 6.2 Grams, , 4. 
Vintage  Gold Tone Humbert Pocket Watch, 5. Metal  
Shirt Pin Clasp with Chain, unmarked, Weight:  2.1 
Grams, Condition: Good-Poor, Pocket  Watch is Not 
Running and Pin is Broken.    Inventory # 573501       

1142 1 Grouping of 10 Silver Bullion Coins in Hard Plastic Case 
including-, 1.  1974 Sovereign Nation of The Comanche, 
2.  1975 Sovereign Nation of the Quapaw, 3. 1975  
Sovereign Nation of The Narragansett, 4. 1976  
Sovereign Nation of The Otoe Missouria, 5. 1975 
Sovereign Nation of The Kickapoo, 6.  1975 Sovereign 
Nation of The Ponca, 7. 1976  Sovereign Nation of The 
Wichita, 8. 1976  Sovereign Nation of The Eskimo, 9. 
1976  Sovereign Nation of The Potawatomi of Oklahoma, 
10. 1976 Sovereign Nation of The  Seneca, Weight Coin 
only- 24.8 Grams,  Condition: Good    Inventory # 573502       

1143 1 Grouping of 12 Silver Bullion Coins in Hard Plastic Case 
including-, 1.  1972 Sovereign Nation of The Crow Tribe, 
2.  1973 Sovereign Nation of The Choctaw Tribe,  3. 1973 
Sovereign Nation of  The Creek-Muscogee, 4. 
1972 Sovereign Nation of The Yakima, 5. 1971 Sovereign 
Nation of  The Havasupai Tribe, 6. 1971 Sovereign Nation  
of The Apache Tribe, 7. 1972 Sovereign  Nation of The 
Papago, 8. 1972 Sovereign  Nation of The Osage Tribe, 
9. 1971 Sovereign Nation of The Sioux, 10. 1973 
Sovereign  Nation of The Mescalero Apache, 11. 1972  
Sovereign Nation of The Paiute Tribe, 12.  1971 
Sovereign Nation of The Hopi, Weight  Coin only- 24.8 
Grams, Condition: Good    Inventory # 573503       

1144 1 Pair of Round Diamond Earrings in Blue Jewelry Box, 
Marked:  Unmarked, Metal Purity unknown, Measures:  
Approx. 0.50 Carats Each, Clarity: I 12  ,  Color: KL, 
Weight: 1.0 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573504

1145 1 24KT Gold Clad Proof Coins in Cases Including-, 1. 16 
$20.00  Saint-Gaudens, 2. 5 $20.00 Liberty Heads, 3.  2 
Vietnam Veterans Memorial      Inventory # 573505       
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1155 1 Gorham Sterling Silver Flatware, Pattern: English 
Gadroon, , 12  Dinner Forks- 7 5/8"- 781.8 Grams, 12  
Luncheon Forks- 6 1/4"- 449.7 Grams, 8  Cocktail Forks- 
5 1/2"- 135.3 Grams, 8 Iced  Tea Spoons- 7 1/2"- 252.0 
Grams, 12 Teaspoons- 5 7/8"- 370.8 Grams, 8 Bullion  
Soup Spoons- 6 1/4"- 279.8 Grams, 8 Demitasse  Spoons- 
4 1/4"- 97.1 Grams, 1 Pierced  Serving Spoon- 8 3/8"- 
72.2 Grams, 2 Serving  Spoons- 8 3/8"- 157.0 Grams, 1 
Serving Fork- 8" - 70.0 Grams, 1 Olive Pick- 4 3/8"- 12.2  
Grams, , Sterling Handle Only Pieces-, Salad  Set (2) with 
Wood Handles- 10 5/8"- 127.3  Grams, 1 Cake Server- 10 
3/8"- 107.5 Grams, 1  Butter Knife- 6 3/8"- 47.7 Grams, 12 
Dinner Knives- 9 1/2"- 946.9 Grams, , Sterling  Weight: 
2677.9 Grams, Sterling Weighted  Weight: 1,229.4 Grams   
Inventory # 573515       

1156 1 Lot of Gold Rings Including- 1. Men's 14K Yellow Gold 
Band, Marked: 14K,  Ring Size: 8 3/4, Weight: 5.8 Grams, 
2. Men's  14K White and Yellow Gold Band Engraved on  
the Inside, Marked: 14K, Ring Size: 7 1/4,  Weight: 4.4 
Grams, Condition: Good      Inventory # 573516       

1157 1 Vintage Gold Link Necklace with 85 Links, Marked: 
Unidentifiable,  Measures: 21 1/2" Length, Weight: 18.5 
Grams,  Condition: Good/Fair, Clasp is damaged,  Notes: 
Tested Positive for 10K JSP Gold  Tester      Inventory # 
573517

1158 1 14K Yellow Gold Mesh Necklace Marked: 14K, 
Measures: 21" Length, Weight:  9.4 Grams, Condition: 
Fair, missing clasp      Inventory # 573518       

1159 1 Lot of US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair      Inventory # 573519       

1160 1 Lot of US Silver Franklin Half Dollars , Condition: Fair      
Inventory # 573520       

1161 1 Grant Wood American Arts Gold Medallion with  One 
Troy Ounce Gold Plus 1/9  Troy Ounce of Copper Sealed 
in Original Mint  Packaging. , Condition: Good-Fair, 
Writing on  mint packaging is faded.      Inventory # 
573521

1162 1 Marian Anderson American Arts Gold Medallion with One-
Half Troy Ounce of  Gold Plus 1/18 of Copper Sealed in 
Original  Mint Packaging. , Condition: Good-Fair,  Writing 
on mint packaging is faded and  turning yellow.      
Inventory # 573522       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1146 1 38 Piece Gorham Sterling Silver Flatware Set, Pattern: 
New Medici, 1.  8 Dinner Knives, 9 1/8" Length, 2. 1 
Butter  Knife, 6 7/8" Length, 3. 8 Dinner Forks, 7  1/2" 
Length, 4. 8 Luncheon Forks, 6 3/4"  Length, 5. 8 
Teaspoons,  6" Length, 6. 2 Serving Spoons, 8 1/2" 
Length, 7. 1 Pierced  Serving Spoon, 8 1/21" Length, 8. 1 
Serving  Fork, 8 3/4" Length, 9. 1 Gravy Ladle, 7"  Length, 
Marked: Sterling (each piece) ,  Weight: All Silver 1,770 
Grams and  Knives (weighted) 622.8 Grams, Condition: 
Good,  Notes: All Weights Include Plastic Bags.    
Inventory # 573506       

1147 1 Lot of 11 US Morgan Silver Dollars with Various Dates, 
Condition: Fair      Inventory # 573507       

1148 1 Lot of 11 US Morgan Silver Dollars with Various Dates, 
Condition: Fair      Inventory # 573508       

1149 1 Lot of 10 US Peace Silver Dollars with Various Dates, 
Condition: Fair      Inventory # 573509       

1150 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1.  1921 S, 1921 D and 
1890 S  Morgan Silver Dollars , 2. 1923 D, 1923 S and  
1925 P Peace Silver Dollars, 3. 4-1964Kennedy Half 
Dollars, 4. 4- Partial Silver  Kennedy Half Dollars, 5. 1893 
and 1892 Worlds  Columbian Exposition Chicago  Half 
Dollar  Coin, 6. 1877 Seated Liberty Quarter, 7. Lot  of 8 
Washington Silver Quarters, 8. Lot of 6  Mercury Head 
Dimes, 9. Lot of 32 Roosevelt  Dimes, 10. 1911 Barber V 
Nickel, 11. 1882 and  1898 Indian Head Pennies, 12. 
1839 and 1843  Large Cent Coins, Condition: Fair    
Inventory # 573510       

1151 1 Lot of Gold Rings Including- 1. Men's Vintage 10K White 
Gold Class of 1967  Ring, Marked: Jostens 10K, Weight: 
8.7  Grams, 2. Ladies Vintage 10K Yellow Gold  Class of 
1977 Rings with Blue Earth Center  Stone, Marked: 
Jostens 10K, Weight: 4.0 Grams, Condition: Good     
Inventory # 573511       

1152 1 Early 20th C. Masonic 14K Yellow Gold Ring with 1 
Diamond Melee,  Marked: 14K , Ring Size: 10 1/4, 
Weight: 7.0  Grams, Condition: Good      Inventory # 
573512

1153 1 14K Yellow Gold Mesh Necklace Marked: 14K, 
Measures: 20" Length, Weight:  11.4 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 573513       

1154 1 Ladies Vintage 14K Gold Ring with 8 Turquoise Earth 
Stones. , Marked: 14K,  Ring Size: 6 1/4, Weight: 9.0 
Grams,  Condition: Good/Fair, ring needs cleaning and  1 
earth stone is loose.      Inventory # 573514       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1163 1 Lot of 7-10K Gold Medal Pins Depicting;  NFGCA and 
Tooled Man, 1.0.0.F top  and Maroon and Gold with P.G 
Bottom Pin,  Maroon and white Star with number 35, 
Native  American Man with T.O.T.E engraved, American  
Legion Auxiliary with 2 charms depicting Feather and 
8/40, D of P Tent with Red Stone,  Pink Tone with number 
60 and Bird Holding  Foliage., Marked: 10K, Weight: 42.6 
Grams,  Condition: Good, Notes: Items not marked 10K  
tested positive for 10K JSP gold tester.     Inventory # 
573523

1164 1 Vintage Ladies 18K White Gold Engagement Ring with 
Etched Raised Crown and  Round Diamond Center 
Stone. , Marked: 18K,  Diamond: Approx. 6.2mm Round 
and 3.0 Deep ,  Ring Size: 6 1/2, Weight: 2.5 Grams,  
Condition: Good, ring needs cleaning      Inventory # 
573524

1165 1 Lot of Gold Jewelry Including 1. 14K Yellow Gold Smooth  
Band Engraved on  Inside of Band Ring, Marked: 14K, 
Ring Size:  4 1/4, Weight: 7.9 Grams, 2. Yellow Gold  
Smooth Band Ring, Marked: Un-readable, Ring  Size: 5 
1/4, Weight: 7.0, 3. Pair of Yellow Gold Hallow Hoop 
Earrings, Unmarked,  Measures: 7/8" X 7/8", Weight: 1.3 
Grams.,  Condition: Good, Notes: Unmarked Jewelry  
tested positive for 10K Gold JSP Tester     Inventory # 
573525

1166 1 Ladies Vintage White Gold Ring with Round Diamond 
Center Stone and 2  Oval Diamond Melee and 2 Round 
Diamond Melee  Side Stones. , Marked: Unmarked, 
Diamond:  Approx. 5.4mm Diameter and 3.4mm Deep, 
Ring  Size: 8 3/4, Weight: 2.3 Grams, Condition: Good, 
ring needs cleaning. , Notes: Ring  tested positive for 10K 
gold JSP tester     Inventory # 573526       

1167 1 Ladies Vintage White Gold Ring with Etched Band and 
Rectangular Blue  Sapphire Center Stone. , Marked: 10, 
the rest  is unreadable , Stone Measures: Approx.  8.5mm 
Long, 6.5mm Wide, 4.0mm Deep, Ring  Size: 6 1/2, 
Weight: 2.4 Grams, Condition: Good, ring needs cleaning, 
Notes: Tested  positive for 10K gold JSP tester.     
Inventory # 573527       

1168 1 Lot of 3 Men's Yellow Gold Rings depicting Etched 
designs and Blue Crest  with Letter G., Marked: 10K, 
Weight: 19.9  Grams, Condition: Fair-Poor, one band is  
clipped and etchings are worn.      Inventory # 573528       
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1178 1 Ladies 14K White Gold Ring with 10 Diamonds., Marked: 
14K, Ring Size: 5  3/4, Diamonds: Approx. 2.8mm Round, 
Weight:  4.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573538

1179 1 Pair of Yellow Gold 20th Century Monogram Screw Back 
Earrings with EPB  Monogram., Marked: 14K, Weight: 
14.4 Grams,  Condition: Good      Inventory # 573539       

1180 1 Lot of US Silver Morgan Dollar Coins Including-, 1. 1878 
S, 2. 2-1879  S, 3.1880 S, 4. 1884 O, 5. 1891 O, 6. 2-
1896  Plain, 7. 1898, 8. 1900 O, Condition:  Good-Poor      
Inventory # 573540       

1181 1 Large Blue Binder with Cased Silver Coins including-, 1. 
249 Silver  Roosevelt Dimes, 2. 89 Silver Mercury Head  
Dimes, 3. 21 Silver Barber Dimes, Condition:  Good-Poor      
Inventory # 573541       

1182 1 3 Vintage 14K Gold Rings Including 1 Mans and 2 
Women's with 7 Diamond  Melee Stones Total., Marked: 
14K, Weight:  16.1 Grams, Condition: Good-Fair, missing  
stone      Inventory # 573542       

1183 1 Vintage Gold Hallow Closed Cuff Bracelet, Marked: 
Unmarked, Measures:  Approx.: 7 1/2", Weight: 30.2 
Grams,  Condition: Fair      Inventory # 573543       

1184 1 Mixed Lot of 10-14K Yellow Gold., Weight: 24.2 Grams, 
Condition:  Good-Fair, Notes: Some gold is marked and  
some unmarked. All tested positive for 10K.      Inventory 
# 573544       

1185 1 Vintage 14K Yellow Gold Charm Bracelet with 5 Gold 
Coins and Gold Grape  Vine Charm Including- Mulheim 
Haden Coin,  1903-S $5.00 US Eagle Coin, 1959 Viente 
Pesos  Coin, 1912 Sovereign Coin & 1918 Viente  Pesos 
Coin., Measures: 7 7/8", Marked: 14K, Weight: 127.3 
Grams, Condition: Good     Inventory # 573545       

1186 1 Mid. 20th C. 14K White Gold Ladies Bulova Dress Watch 
with Approximately  1.74 Carats of Diamonds in Original 
Box with  Appraisal. , Marked: 14K, Measures: 6 1/2",  
Weight: (with extra link) 22.8 Grams,  Condition: Good      
Inventory # 573546       

1187 1 Vintage Custom 14K White Gold Mesh Ring., Marked: 
14K, Ring Size: 5 3/4,  Weight: 8.8 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 573547       

1188 1 5 Vintage Gold Rings Including- 2-14K and 3-10K, 
Marked: 10K and  14K, Total Weight: 14.3 Grams, 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 573548       

1189 1 1978 South African 1 Ounce Gold Krugerrand Coin in 
Case-, Condition:  Good      Inventory # 573549       

1190 1 1882-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573550       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1169 1 1923 Illinois Brunn Special Open face Nickel Finish 
Railroad Watch with  Black Leather Knotted Band, 
Measures: Approx.  2.0" Round, Movement Serial 
Number: 4406631  , Size: 16s, Jewels: 21j Ruby, 
Condition:  Good, watch is currently running.      Inventory 
# 573529       

1170 1 Mid 20th C. Native American Squash Blossom with 
Mother of Pearl and  Turquoise Stones., Marked: 
Unmarked, Blossoms  Measure:  2" Width , Naja 
Measures: 2 3/4"  Length 2 1/2" Width, Necklace 
Measures: 27"  Length, Weight: 343.6, Condition: Good      
Inventory # 573530       

1171 1 Mid 20th C. Native American Squash Blossom with 
Turquoise Stones.,  Marked: Unmarked, Blossoms 
Measure: 1/2"  Width , Naja Measures: 3" Length  3 1/4"  
Width, Necklace Measures: 28 1/2" Length,  Weight: 
172.9 Grams, Condition: Good      Inventory # 573531       

1172 1 Ladies Modern 14K Yellow Gold Painters pendant with 
Green, Purple, Red,  Orange, Blue and Red Costume 
Stones and 14K  Yellow Gold Mesh Necklace., Marked: 
pendant-  Soret 14K, Necklace- 14K, Measures: Necklace-  
18" Length, pendant- 1 1/4" , Weight: 16.4 Grams     
Inventory # 573532       

1173 1 Ladies 14K Yellow Gold Dragon Fly pendant and Mesh 
Necklace., Marked: 14K,  Measures: Necklace-24" 
Length, pendant- 1  1/4" Length and 1 1/2 Width, Weight: 
15.0  Grams, Condition: Good      Inventory # 573533       

1174 1 Ladies 14K Yellow Gold Necklace and 14K Yellow Gold 
pendant with 14  Diamond Melee's and 1 Rectangular 
Sapphire  Center Stone., Marked: 14K, Measures:  
Necklace- 18" Length, pendant- Approx. 1/2"  Length 3/8" 
Width, Weight: 4.3 Grams      Inventory # 573534       

1175 1 Pair of Ladies Yellow Gold Diamond Stud Earrings., 
Marked: Unmarked,  Diamond: Approx. 4.6mm and 2.85 
Deep: 0.34  Cts., Weight: 1.2 Grams, Condition: Good,  
needs cleaning., Notes: Metal backings don't  match 
earrings.      Inventory # 573535       

1176 1 Ladies Yellow Gold Hallow Clasp Bracelet., Marked: 585, 
Measures:  Approx. 8" Round, Weight: 16.8, Condition:  
Fair      Inventory # 573536       

1177 1 Men's 18K Yellow Gold Square Etched Ring with 12 
Diamonds., Marked:  Unmarked, Ring Size: 7, Diamonds: 
Approx.  2.3mm Round and 2.25mm Deep, Weight: 8.8  
Grams, Condition: Good, needs cleaning,  Notes: Tested 
Positive with 18K Gold JSP Tester.     Inventory # 573537       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1191 1 1882-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573551       

1192 1 1883-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573552       

1193 1 1883-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573553       

1194 1 1883-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573554       

1195 1 1883-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573555       

1196 1 1884-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573556       

1197 1 1884-CC U.S. Morgan Silver Dollar in Case by GSA, 
Condition Good      Inventory # 573557       

1198 1 Vintage Ladies Engagement Ring Set in 14K With Round 
Cut Diamond Center  Stone-, Marked: 14k, Diamond: 
6.3MM X 3.4MM,  Color and Clarity- J/K & SI, Size: 5 ¼,  
Condition: Good      Inventory # 573558       

1199 1 Lot of 17 U.S. Silver Franklin Half Dollars and 13 Walking 
Liberty  Half Dollars., Condition: Fair      Inventory # 
573559

1200 1 Lot of 40 U.S. Silver 1964 Kennedy Half Dollars, 
Condition: Fair      Inventory # 573560       

1201 1 Lot of 40 U.S. Silver 1964 Kennedy Half Dollars, 
Condition: Fair      Inventory # 573561       

1202 1 Lot of 56 U.S. Silver 1964 Kennedy Half Dollars, 
Condition: Fair      Inventory # 573562       

1203 1 Vintage Native American J. Long Silver Cuff with Oval 
Turquoise Stone  and 2 Long Corral Stones., Marked: J. 
Long,  Measures: 2 5/8", Weight: 102.5 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 573563       

1204 1 Mid-20th C. Native American Silver Squash Blossom with 
1 Turquoise Stone,  unmarked., Measures: 28" Length, 
Weight:  111.7 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573564

1205 1 1917 babe 14K Yellow Gold Victorian Watch Fob/Chain., 
Marked: 14K  (Twice), Measures: 20 1/2", Weight: 49.7  
Grams, Condition: Good      Inventory # 573565       

1206 1 Ladies Mid-20th C. 14K Rose Gold Akron 17 Jewels 
Dress Watch with 2  Diamond Melee Stones and 6 
Rubies., Marked:  14K, Measures: 6 3/4", Weight: 17.4 
Grams,  Condition: Good, watch is running      Inventory # 
573566

1207 1 Lot of 12 Morgan and 1 Peace US Silver Dollars, 
Condition: Fair      Inventory # 573567       

1208 1 Lot of 105- US Silver Washington Quarters, Condition: 
Fair      Inventory # 573568       
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1220 1 Grouping of Gold Jewelry including-, 10K- 3 rings and pair 
of  earrings. Weight: 10.0 Grams, Damaged 14k  Gold 
Ring. 2.8 Grams, 18k Gold Ring with  gemstone. 2.5 
Grams, Condition: Good-Poor, 1  ring is cut      Inventory 
# 573580       

1221 1 14K Gold Nugget Style Paneled Bracelet-, Marked: 14K, 
Measures: 7 ½”,  Weight: 16.3 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573581       

1222 1 Mid 20th C. Native American Silver Hand Tooled Cuff with 
Foliage Center  Piece, Marked: Unmarked, Measures: 6 
1/2"  Length 2 1/4" Width, Weight: 91.7 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 573582       

1223 1 Mid 20th C. Native American Squash Blossom with 
Oversized Turquoise  Stones., Marked: Unmarked, 
Blossoms Measure:  1 7/8- 2 3/8" Width , Naja Measures: 
3 3/4"  Length 2 1/2" Width, Necklace Measures: 31  1/4" 
Length, Weight: 284.2 Grams, Condition: Good     
Inventory # 573583       

1224 1 20th C. Possible Middle Eastern .9999 Fine Gold Porky 
the Pig  Statue., Marked: 9999G, Weight: 0.850oz,  
Condition: Good      Inventory # 573404       

1225 1 Ladies 14K Yellow Gold Necklace with 1 Diamond Center 
Stone pendant  in Original Tan Goldwater's Case, 
Marked:  14K, Measures: Necklace 16" Length , Diamond  
5.66mm 4.50mm, Weight: 2.0 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 573594       

1226 1 Lot of Ladies Ring and Gemstones Including:, 1. Ladies 
18K Yellow  Gold Ring with 2 Pear Shaped Sapphire 
Stones  and 1 Diamond Melee Stone; Marked: 18K Ring  
Size: 7 Weight: 2.6 Grams, 2. Gemstone  Certificate from 
David Barouch Associated Lapidaries Ltd. Bangkok 
Including 1 Sapphire  Gemstone in Original Black Box;  
Identification: G 12 SV L 7.6 W5.5 T 3.3,  Carat Weight 
1.25, Certificate Number:  120512003923, Condition: 
Good     Inventory # 573595       

1227 1 Grouping of Cards including 1. Fleer Premier 1986 
Basketball Cards in  Case including- , #1-56, 58-132, 2. 
1986  Fleer Basketball Cards including 1-11 & 10 &  11, 
3. 263- 1979 Topps Hockey Cards, 4. 48-  Misc. 
Basketball and Football Cards, Condition: Good/Fair     
Inventory # 573584       

1228 1 Lot of Elvis Memorabilia including-, 1. 1992 29cent Stamp 
Sheet, 2.  June 10th Symphony Hall Pamphlet, 3. #4450  
Bidders Card from Butterfields Elvis Auction,  1994, 4. 
August 17, 1977 Memphis  Press-Scimitar Magazine, 5. 
Auction Catalog from Elvis Presley Auction, ,1994, 6. 3-  
Various Elvis Buttons from the 1994 Elvis  Presley 
Auction Lot 58, Condition: Good-Fair     Inventory # 
573585

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1209 1 Lot of Gold and Diamond Melee Jewelry including-, 1. 
10K Bracelet- weight:  6.1 Grams, 2. 14k Ring, dolphin 
pendant,  heart charm and misc. row of diamonds.,  
Weight: 6.8 Grams, Condition: Good-Fair      Inventory # 
573569

1210 1 Ladies 14K Gold Cocktail ring with Round Amethyst 
Center Stone and 15  Channel Set Diamonds-, Marked: 
14k, Weight:  5.9 Grams, Size: 6 ½, Condition: Good      
Inventory # 573570       

1211 1 Grouping of 14K and 10K Yellow Gold Jewelry-, 3 rings,4 
pendants,  pair of earrings, cat pendant with necklace,  
charm pendant with charms, bracelet, necklace  with opal 
pendant, heart charm with gemstone  and white gold 
necklace with heart. , Marked: 10k and 14K, Total Weight: 
43.9  Grams, Condition: Good     Inventory # 573571       

1212 1 14K Yellow Gold Jewelry including-, Marked: 14k, 
Necklace with Heart  Charm and 2 Round Disc., Total 
Weight: 23.9  Grams, Condition: Good-Fair      Inventory # 
573572

1213 1 Vintage Mikimoto Cultured Pearl Necklace with Sterling 
Silver Clasp-,  Pearl Size: 5.5-5.9MM, Measures: 22 ½”,  
Weight: 28.4 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573573

1214 1 Ladies 14K White Gold Engagement Ring with Trillion Cut 
Center  Stone and 24 Diamond Melee Side Stones-,  
Marked: 14K, Size: 4 ¾, Weight: 5.9 Grams,  Center 
Stone: 6.3MM by 3.2MM, Color: J-L,  Condition: Good      
Inventory # 573574       

1215 1 3- 14K Yellow Gold Rings with 9 Diamond Melee Stones-, 
Marked: 14k, Weight:  10.6 Grams, Condition: Good/Fair      
Inventory # 573575       

1216 1 14K Yellow Gold Tag Bracelet- Measures: 9”, Weight: 
38.7 Grams, Condition:  Good      Inventory # 573576       

1217 1 18K Yellow Gold  Men's Ring Marked: unmarked, Ring 
Size: Approx. 8,  Weight: 8.6 Grams, Condition: Poor, 
Notes:  Tested Positing for 18K JSP Gold Tester      
Inventory # 573577       

1218 1 14k Yellow Gold Hoop Earrings with 28 Diamond Melee 
Side Stones-, Marked:  585, Weight: 6.2 Grams, 
Measures: ¾”,  Condition: Good      Inventory # 573578       

1219 1 Grouping of Gold Jewelry including-, 10K Ring with Blue 
Stone. 6 1/2 ,  weight: 3.8 grams, 14k- 2 Rings, Pair of  
Earrings and Damaged Necklace. Weight: 18.5  Grams, 
Condition: Good-Poor      Inventory # 573579       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1229 1 Lot of Silver Coins Including 1. 12- 0.720 Silver Hidalgo 
Cinco Pesos  Mexican Coins, 11.750 Ounces, 2. 4- 0.720  
Silver Ano De Hidalgo Cinco Pesos Mexican  Coins, 
3.925 Ounces, Condition: Fair      Inventory # 573586       

1230 1 1988 Asian Panda 1/4 Ounce Gold Coin-, Purity- .999 
Fine Gold,  Condition: Good      Inventory # 573587       

1231 1 1988 Asian Panda 1/10 & 1/20 Ounce Gold Coins-, Purity- 
.999 Fine Gold,  Condition: Good      Inventory # 573588       

1232 1 Custom 18K White Gold Earrings with 2 Pearls and 44 
Diamond Melee  Stones in box-, Marked: 750, Measures: 
7/8",  Weight: 6.0 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573589

1233 1 Custom 18K White Gold Ring with Polished Rectangle 
Cut Jade Center Stone  and Approx. 52 Diamond Melee 
Stones in box-,  Marked: 750, Size: 4 3/4, Weight: 9.0 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 573590       

1234 1 Custom 18K White Gold Brooch with Polished Rectangle 
Cut Jade Center Stone  and Approx. 56 Round & 80 
Tapered Baguette  Diamond Melee Stones in box-, 
Marked: 750,  Measures: Approx. 1 1/2" by 1/4", Weight:  
15.9 Grams, Condition: Good      Inventory # 573591       

1235 1 Custom 18K White Gold Buckle/ Clasp with Polished 
Rectangle Cut Jade Center  Stone and Approx. 4 Round, 
8 Square, 8  Emerald & 40 Tapered Baguette Diamond 
Melee  Stones in box-, Marked: 750, Measures:  Approx. 
1 1/4" by 1 3/8", Weight: 12.8 Grams,  Condition: Good     
Inventory # 573592       

1236 1 Custom 18K White Gold Brooch with  Square Cut 
Emerald Center Stone (7.6MM  x 8.1MM) and Approx. 70 
Round & 24 Tapered  Baguette Diamond Melee Stones in 
box-,  Marked: 750, Measures: Approx. 1 3/4" by  1/2", 
Weight: 12.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
573593

1237 1 Oval Heated Natural Ruby Loose Stone with Documents-, 
Weight: 2.36  Carats, Dimensions: 8.01mm X 6.36mm X 
5.19MM,  Condition: Good/Fair      Inventory # 573705       

1238 1 Ladies 14K Toned Gold Herringbone Necklace and 
Bracelet Set-,  Marked: 14K Italy, Measures: Necklace- 
16" &  6 1/2", Weight: 20.6 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573708       

1239 1 Lot of 5 14K Yellow Gold Linked Necklaces-, Marked: 
14K or 585,  Weight: 15.3 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573709       
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1251 1 Grouping of Yellow Gold Rings 1. 18K Ladies Ring with 6 
Diamond Melee  Stones- Marked: 18K, Size: 6 1/4, 
Weight: 5.9  Grams, 2. Antique 14K Ring- Marked: 14K,  
Size: 6 1/2, Weight: 7.4 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 573607       

1252 1 Lot of Gold Jewelry including 1. 9.3 Grams of 14K- 3 
Rings and 2 Hat Pins.  (with 6 diamond melee), 2. 1 10K 
Gold Ring-  Weight: 1.4 Grams, Condition: Good/Fair      
Inventory # 573601       

1253 1 Lot of 2 US Gold Coins- 1. 1929 $2 1/2 Indian Head 
Quarter Eagle.  Weight: 4.1 Grams, 2. 1849 $1.00 Liberty  
Head. Weight: 1.4 Grams, Condition: Fair      Inventory # 
573704

1254 1 Lot of 15 Silver Bullion 1 Troy Ounce Coins/Bars, 
Condition: Good      Inventory # 573702       

1255 1 100 US Silver Quarters- Dates: Various, all 1964 or 
before,  Condition: Fair/Poor      Inventory # 573703       

1256 1 Lot of 14K Yellow Gold Chains /Bracelet-, Marked: 14K, 
Weight: 43.3 Grams,  Condition: Good/Fair, 1 missing a 
clasp.      Inventory # 573602       

1257 1 Ladies 14K Yellow Gold Necklace, unmarked-, Measures: 
46", Weight:  19.1 Grams, Condition: Good, Notes: Gold  
tested positive for 14K on a JSP acid test  kit      Inventory 
# 573603       

1258 1 1908-Plain US $5.00 Half Eagle Gold Coin, Weight: 8.3 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 573597       

1259 1 Grouping of Edwardian Gold Jewelry including-, 1. Hat 
Pin with Fire Opal  Stone. Weight: 1.5 Grams, 2. 
Monogrammed  Cufflinks. Weight: 4.3 Grams, 3. Baby 
Ring.  Weight: 0.7 Grams, 4. 1857 Sorority Pin-  Weight: 
1.7 Grams, 5. 2 Pins- Weight: 2.2 Grams, Condition: 
Good, Notes: All pieces  tested positive for 9-14K Gold on 
JSP Acid  Test Kit     Inventory # 573598       

1260 1 $1,355.00 Face Value Canadian Bills      Inventory # 
573596

1261 1 Lot of 146 US Mercury Head Dimes-, Condition: Fair      
Inventory # 573599       

1262 1 1914-P $2 1/2 US Quarter Eagle Gold Coin-, Weight: 4.1 
Grams,  Condition: Fair      Inventory # 573606       

1263 1 Sydney 2000 USA Olympic Book and Signed Men's 
Baseball with 22  Signatures-, Condition: Good, Notes: 
Included  but not limited to.      Inventory # 573715       

1264 1 Custom 14K Yellow Gold Pendant with 1924 $20.00 St. 
Gaudens US Gold  Coin-, Measures: 2", Weight: 45.3 
Grams      Inventory # 573711       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1240 1 Lot of 4 14K Yellow Gold Linked Necklaces-, Marked: 
14K or 585,  Weight: 12.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573710       

1241 1 2 Vintage St. Paul Shiprock, New Mexico Navajo Gold 
Tone Cuffs with  Turquoise Stones-, Signed: Julia A. 
Jones ,  Measures: 3" & 2 7/8", Weight: 245.2 Grams,  
Condition: Good , Notes: Stainless Timex  Watch, not 
currently running      Inventory # 573706       

1242 1 Grouping of Native Beadwork including-, 1. Multi-Colored 
Brown Belt- 46",  2. Multi-Colored Black Belt with White  
Canvas Straps- 56 1/2", 3. Multi-Colored Belt  Buckle- 4 
1/4", 4. Multi-Colored Tassel- 7  1/4", 5. White, Yellow 
and Orange Necklace with Butterfly Motif and Earrings- 
31 1/2",  6. White, Black and Blue Tee-Pee Pin- 3 1/2",  
Condition: Good     Inventory # 573707       

1243 1 Ladies 14K Yellow Gold Charm Bracelet with 11 Yellow 
Gold Charms-, Marked:  14K, Measures: 7 1/4", Weight: 
64.3 Grams,  Condition: Good      Inventory # 573604       

1244 1 Ladies Custom 14K Yellow Gold Pendant with 13 
Diamond Melee Stones, and 2  Gemstones-, Marked: 
14K, Measures: 1 7/8",  Weight: 15.1 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 573605       

1245 1 1 Unmarked .999 Fine Silver Bar-, Weight: 3,018 Grams, 
Condition:  Good/Fair, Notes: Bar was tested for silver  
content and tested positive for .999 silver.      Inventory # 
573608

1246 1 2 Photographs by Benjamin Zar of Artist Leon Golub- 
1959 with Painting  Titled "Head No. 15", Measures: 12 
3/4" by 10  1/8", Condition: Fair, images bent and torn.      
Inventory # 573609       

1247 1 1908 US Indian Head $2.50 Quarter Eagle Gold Coin-, 
Weight: 4.0 Grams,  Condition: Fair      Inventory # 
573701

1248 1 10 Troy Ounce Engelhard .999 Fine Silver Bar-, Serial #- 
W001941,  Condition: Good      Inventory # 573610       

1249 1 10 Troy Ounce Engelhard .999 Fine Silver Bar-, Serial #- 
W001952,  Condition: Good      Inventory # 573700       

1250 1 1 American "Liberty Head" Eagle Gold Coin-, By: United 
States,  Denomination: $5.00, Weight: 8.2 Grams,  Purity: 
.900 Gold , Year: 1905-S, Diameter:  21.4MM, Condition: 
Fair      Inventory # 573600       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

1265 1 Custom 18K Yellow Gold Ring with Trillian Cut Diamond 
Center Stone, 3  Diamond Melee Stones, 6 Green 
Emerald Stones  and 3 Amethyst Stones-, Marked: K18, 
Size: 7,  Weight: 24.0 Grams, Condition: Good, Diamond  
Quality: Good      Inventory # 573712       

1266 1 Custom 18K yellow Gold Floral Brooch with 2 Diamond 
Melee and 11 Pink  Gemstones-, Marked: K18, 
Measures: 2 1/2",  Weight: 20.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 573713       

1267 1 Ladies Engagement Ring, 14K Gold with Round Diamond 
Center Stone-,  Diamond: Approximately 0.25 Carats, 
good,  Size: 6 1/4, Weight: 2.1 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 573714       

1268 1 14K YG Herringbone Necklace 46 GTW       Inventory # 
557594

1269 1 14K YG Rope Style Necklace 24"  57 GTW       Inventory 
# 557595       

1270 1 14K YG Rope Style Necklace 20"  38 GTW       Inventory 
# 557596       

1271 1 14K YG Herringbone Style Necklace 21.8 GTW Approx: 
20"      Inventory # 557597       

1272 1 Rolex Datejust SS Rhodium Roman Dial Serial # 
Y0250979, With Certificate of  Appraisal. NOT 
AUTHENTICATED Asset # 6:53      Inventory # 557591       

1273 1 14K 29" WG Interlocking Neck Chain W/ 14K Diamond 
Pendant.  Total Diamond weight of 17.18  Carats. Total 
Weight of Pendant and Chain is:  147.0 grams. Total 
estimated Gold Weight is  143.57 Grams. ** Appraised 
Item      Inventory # 557808       

1274 1 14k WG & Diamond Heavy Link Bracelet 843 Diamonds 
total. Total Weight Of Bracelet is 65.37  Grams. 
**Appraised Item      Inventory # 557809       

1275 1 14K WG Diamond Watch (Modified) Name Brand 
Modified Watch. 144.4 Grams Total  Weight. **Appraised 
Item.      Inventory # 557810       

5001 1 Lot of Miscellaneous Coins 1. 1959 Silver US Roosevelt 
Dime, 2. 2  Vintage Canadian One Cent Coins, 3. 1971  
Rolled US Pennies, Condition: Fair      Inventory # 600001       

5002 1 Lot of US Currency including: 1. 1934B $20.00 NY, NY 
Bill. 2. 1934D $10.00  Boston, Mass. Bill, 3. 1953C $2.00 
Red Seal  Bill, Condition: Fair/Poor      Inventory # 600002       
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5011 1 1948-1969 Foreign Coins of Israel Jerusalem Specimen 
Set of 6 coins and  Magnifying  Glass.      Inventory # 
600011

5012 1 Grouping of US Coins Includes 1. 1928 S Silver Peace 
Dollar Coin, 2. 1964  Kennedy Hal Dollar Coin, 3. 1967 
and 1968  Partial Silver Kennedy Half Dollar Coins,  
Condition: Fair      Inventory # 600012       

5013 1 Mid 20th C. Ladies 14K Yellow Gold Ring with Oblong 
Polished Amber Center  Stone:, Marked: 583 with Star 
Hallmark 7RK,  Ring Size: 7, Weight: 6.2 Grams, 
Condition:  Good/Fair, Amber is Chipped      Inventory # 
600013

5014 1 Mid. 20th C European 18K yellow Gold Miniature Coffee 
Grinder Charm:,  Marked: 750 JDB, Measures: 7/8" 
Length,  Weight: 2.4 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600014       

5015 1 Grouping of Yellow Gold Jewelry Including:, 1. 10K Mesh 
Bracelet-9  1/4" Length- 1.8 Grams, 2. Ladies Italian 14K  
Bracelet with Multi Colored Enamel Beads- 10  1/4" 
Length- 1.9 Grams, 3. 3 Piece 14K  Necklace and Earring 
Set Depicting Flowers and 3 Diamonds Melee Stones- 1.6 
Grams,  Condition: Good-Fair, #3 Is Tangled     Inventory 
# 600015       

5016 1 Grouping of Miscellaneous Including:, Vintage Needle 
Point Compact Box  with Metal Clasp, 1982 Gold Strike 
Inn Nevada  Players Token, 2 Damaged Lincoln Pennies,  
Metal Leaf Bracelet, Cowee Valley lapidary  Bag with 
Rocks, Gold Tone Earring, Metal Key Chain with Plastic 
Bin, and Plastic Case with  3 Gem Stones., Condition: 
Good-Poor     Inventory # 600016       

5017 1 1935E $1.00 US Silver Bill Double Signed by Ivy Baker 
Priest,  Condition: Good      Inventory # 600017       

5018 1 Lot of US Currency Including: 1. 1928 $1.00 Blue Seal 
Silver Certificate  Washington D.C. Bill, 2. 1935C $1.00 
Blue  Seal Silver Certificate Washington D.C. Bill,  3. 
1935D $1.00 Blue Seal  Silver Certificate  Washington 
D.C. Bill, 4. 1935E $1.00 Blue Seal Silver Certificate 
Washington D.C. Bill,  5. 1935F  $1.00 Blue Seal Silver 
Certificate  Washington D.C. Bill     Inventory # 600018       

5019 1 Lot of US Currency Including: 1. 1957 $1.00 Blue Seal 
Silver Certificate  Washington D.C. Bill, 2. 1957A $1.00 
Blue  Seal Silver Certificate Washington D.C. Bill,  3. 
1957B $1.00 Blue Seal Silver Certificate  Washington 
D.C. Bill      Inventory # 600019       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5003 1 Lot of Silver US Coins including 1. 6 Partial Silver 
Kennedy Half  Dollars- (2)1966, (2)1967, (1)1968 & 
(1)1969,  2. 3 Silver Washington Quarters, 3. 1 Silver  
Roosevelt Dime, 4. 2002 Limited Edition  Flamingo .999 
Fine Silver Token in plastic case- Weight: 36.9 Grams, 
Condition:  Good-Fair     Inventory # 600003       

5004 1 Lot of US Currency and Coins Including:1. 1928G $2.00 
US Red Seal Bill ,  2. 1967 Partial Silver Kennedy Half 
Dollar,  3. 4 US Roosevelt Head Silver Dimes, 4. 1974  
Canadian 25 Cent Coin      Inventory # 600004       

5005 1 Lot of US Coins Including: 1. 2 1982 D George 
Washington 250th  Anniversary Silver Half Dollar in 
plastic  wrap, 2. 4 US Barber Dime Coins, 3. 1920 D US  
Mercury Head Dime, Condition: Good-Fair      Inventory # 
600005

5006 1 Lot of US and European Coins Including: 1. 1982 D 
George Washington 250th  Anniversary Silver Half Dollar 
in plastic  case, 2. 1930 S Standing Liberty US Quarter,  
3. 1855 Seated Liberty US Dime, 4. 1967  Singapore 5 
Cents Coin, Condition: Good-Poor      Inventory # 600006       

5007 1 Lot of Miscellaneous USA Gold Stamp Replicas in 
Original Envelopes  Including:, 1. 4  World of Dinosaurs  
Including: Camptosaurus, Brachiosaurus,  Ceratosaurus 
and Camarasaurus, 2. Love,  Swans, 3. Happy New Year, 
Year of the Ox, 4. Benjamin O. Davis, Jr. Black Heritage 
Series,  5. 2 Pacific 97 Including: U.S. Mail  Stagecoach 
and Clipper Chip, 6. Helping  Children Learn, 100th 
Anniversary of the PTA,  7. Raoul Wallenberg, 
Humanitarian, 6. Cycling, Into the Turn, 7. Thornton 
Wilder,  American Writer, 8. 2 Merian Botanical Prints  
Including: Pineapple and Citron, Condition:  Good    
Inventory # 600007       

5008 1 Lot of Canada Coins Including 1. 1955 Partial Silver 
Canadian Quarter Coin,  2. 1967 Partial Silver Canadian 
Quarter  Coin, 3. 1968 Partial Silver Canadian Quarter  
Coin, 4. 1923 Canadian Nickels, 5. 12Canadian Quarters 
, 6. 7 Canadian Dimes, 7. 9  Canadian Nickels, Condition: 
Good-Fair     Inventory # 600008       

5009 1 1. Kona Chamber of Commerce Hawaii Dollar Token, 2. 
Kauai Chamber of  Commerce Hawaii Dollar Token      
Inventory # 600009       

5010 1 11- 1971 Silver Proof Dollars Eisenhower US Coins in 
Brown Mint Box.,  Condition: Good      Inventory # 600010       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5020 1 Lot of US Currency and Coin Including:, 1. 1950E $5.00 
Federal Reserve  Note, Washington, D.C. Bill , 2. 1953A 
$5.00  Blue Seal Silver Certificate Washington D.C.  Bill , 
3. 1934D $5.00 Blue Seal Silver  Certificate Washington 
D.C. Bill , 4. 1961 Silver US Roosevelt Dime, 5. 1776-
1976 Silver  US Bicentennial Quarter , Condition:  
Fair/Poor     Inventory # 600020       

5021 1 Lot of US Coins Including: 1.  1921 Plain Silver dollar 
Morgan US Coin,  2. 1879 Plain Silver dollar Morgan US 
Coin,  Condition: Fair/Poor      Inventory # 600021       

5022 1 Two 1923-S US Silver Dollar Peace Coin      Inventory # 
600022

5023 1 Lot of US and European Currency Including:, 1. 1953C 
$2.00 Red Seal  Bill, 2. 1957A  $1.00 Silver Certificate US  
Bill, Condition: Fair/Poor, 3. 1974 El Banco  Central De 
Reserva De El Salvador 5 Colones  Bill      Inventory # 
600023

5024 1 Lot of US and European Coins Coins Including:, 1. 1967 
Partial Silver  Kennedy Half Dollar, 2. 1923 Plain Peace  
Silver Dollar, 3. 1921 Plain Morgan Silver  Dollar, 4. 1960 
Australia Florin Coin,  Condition: Fair      Inventory # 
600024

5025 1 Lot of US Currency Including: 1. 1935E $1.00 US Silver 
Certificate Bill, 2.  1957 $1.00 US Silver Certificate Bill,  
Condition: Fair      Inventory # 600025       

5026 1 Grouping of Miscellaneous Including:, 1. Vintage Comics- 
15C Ronald Mc.  Donald, 12 C Lady and Tramp, 15C 
Casper, 15C  Audrey, 12C Little Eva, and 2 15Cent Little  
Lotta, 2. Books-Andersons Fairy Tales, Blue  Ribbon The 
Big Bad Wolf, The March of Comics Roy Rogers, 3. 2006 
Metal Gold Rides Cadillac  Escalade     Inventory # 
600026

5027 1 Vintage Espo Sterling Silver Ring with Onyx Carved 
Center Stone-, Marked:  ESPO STERLING, Ring Size: 7 
3/4, Weight: 6.2  Grams, Condition: Good-Fair      
Inventory # 600027       

5028 1 Reproduction Declaration of Independence-Condition: 
Fair      Inventory # 600028       

5029 1 Lot of US Coins Including: , 1. 2- Morgan Head Silver 
Dollar Coins in  Plastic Case, 2. 2-Morgan Head Silver 
Dollar  Coins , 3. Walking Liberty Silver Half Dollar  Coin 
in Plastic Case, 4. Walking Liberty  Silver Half Dollar Coin 
, 5. Franklin Silver  Half Dollar Coin     Inventory # 600029       
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5038 1 2 Circa 1970's Native American Silver and Turquoise 
Inlay Cuffs  Depicting Waves., Measures: 2 1/2" Width 
and  2 1/4" Width, Weight: 42.4 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 600038       

5039 1 Circa 1940's Native American Silver Cuff with Geometric 
Design and 1  Turquoise Center stone, unmarked. , 
Measures:  2 1/2" Width , Weight: 53.3 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 600039       

5040 1 2 Early 20th C. Gold Tone Sorority Pins with Ruby and 
Pearl Stones:,  Measures: Approx.. 1/2" Length, Weight: 
6.1  Grams , Condition: Good,      Inventory # 600040       

5041 1 2 Circa 1970's Native Silver Cuffs with Turquoise, Mother 
of Pearl,  Tigers Eye, and Miscellaneous Stones,  
unmarked., Measures 2" Width 2 1/4" Width,  Weight: 
70.5 Grams, Condition: Good      Inventory # 600041       

5042 1 Grouping of Miscellaneous Including:, 1. 2 Edwardian Hat 
Pins with  Orange Earth Stones and 3 Diamond Melee  
Stones, 2 1/2", 2. Vintage Mexican Casados  Bangle 
Bracelet, 2 2/4", 3. Pair of Early  20th C. Gold Tone and 
Ruby Earrings, 1/2", 4.  Unmarked Silver Clip-on Earrings 
with Blue  Colored Stones, 1/2", 5. 1941 Columbia  
Scholarship Press Metal, 1", Condition:  Good-Fair     
Inventory # 600042       

5043 1 10 Circa 1970's Native American Silver Rings with 
Turquoise Stones.,  Ring Size: 4 3/4- 8 1/2", Weight: 35.5  
Grams, Condition: Good      Inventory # 600043       

5044 1 Grouping of Vintage Costume Jewelry Including: Faux 
Pearl Necklace 18",  Gold Tone Speidel Bracelet 2 5/8", 
Avon Gold  Tone Necklace with Cross 18 1/4", Gold Tone  
Necklace with Pocket Watch 13", Multi-  Colored 
Cabachon Betel Bracelet 7", Gold Tone  and Floral 
Bracelet 7", Daisy Earrings 3/4",  Pair of Rhinestone Clip-
on Earrings 2 1/8",  Gold Tone Disk Necklace 54", 
Rhinestone  Chandelier Earrings  2 1/4" and Gold Tone 
and  Faux Earrings 2"     Inventory # 600044       

5045 1 Lot of 2 Vintage Men's Watches Including:, 1. Wittnauer 
"REVUE"  Stainless and 10K RGP Face on a Speidel 
Flex  Band, 34mm., 2. Timex Stainless and Metal  Watch 
with Speidel Flex Band, 34mm. ,  Condition: Fair, #1 is 
running and #2 is not.      Inventory # 600045       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5030 1 Lot of US Wartime Collector's Set Coins Including: , 1. US 
Ration Coupon  804176, Walking Liberty Silver Half 
Dollar,  Washington Silver Quarter,  Mercury Head  Dime, 
Jefferson Nickel and Steel War Head  Penny, 2. US 
Ration Coupon 804136, Walking Liberty Silver Half Dollar, 
Washington Silver  Quarter,  Mercury Head Dime, 
Jefferson  Nickel and Steel War Head Penny, 3. US 
Ration  Coupon 809421, Walking Liberty Silver Half  
Dollar, Washington Silver Quarter,  Mercury Head Dime, 
Jefferson Nickel and Steel War  Head Penny, 4. US 
Ration Coupon 804166,  Walking Liberty Silver Half 
Dollar,  Washington Silver Quarter,  Mercury Head  Dime, 
Jefferson Nickel and Steel War Head Penny, Condition: 
Good-Fair   Inventory # 600030       

5031 1 1994 10oz Silver Walking Liberty Coin in Original Plastic      
Inventory # 600031       

5032 1 Lot of US Coin Collection In Plastic Case Including:, 1. 
Americana  Series Yester Year Collection , 2. Americana  
Series Presidents Collection, 3.Americana  Series 
Vanishing Classics Collection      Inventory # 600032       

5033 1 Lot of Genuine U.S. Mint Coinage in Black and Plastic 
Case:, 1. 2-  Morgan Head Silver dollars, 2. 2- Walking  
Liberty Silver Half Dollars      Inventory # 600033       

5034 1 Circa 1960 Madam Alexander Japan 570 Doll in Original 
Box:, Doll  Measures: 7 1/2" Length, Condition: Good-Fair      
Inventory # 600034       

5035 1 Lot of US Coins Including 1. 6-Walking Liberty Silver Half 
Dollar  Coins, 2. 3-Franklin Silver Half Dollar  Coins, 3. 
1964 Kennedy Half Dollar Coin, 4.  2- Partial Silver 
Kennedy Half Dollar Coins,  5. 1854 Seated Liberty Silver 
Dime Coin with Arrows, 6. 4- Indian Head Penny Coins,  
Condition: Fair-Poor     Inventory # 600035       

5036 1 Grouping of Miscellaneous Amber and Amber Style 
Jewelry Including:, 1.  Vintage Tapered Free From 
Polished Necklace,  23" Length, 40.9 Grams, 2. 3 Pairs of  
Earrings, 2 Necklaces, 3 Pendants and 1  Bracelet., 
Condition: Good/Fair, ,      Inventory # 600036       

5037 1 Grouping of Miscellaneous Silver Jewelry including; 5 
Rings, 1 Ladies  Cuff, 3 Bracelets, 3 Pairs of Earrings, 2  
Pendants, Mexican Fish Pin, and Necklace with  Blue 
Cabochon., Weight: 75.1 Grams,  Condition: Good/Fair      
Inventory # 600037       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5046 1 Grouping of Miscellaneous Including:, 6 Pairs of Scissors, 
Wood Asian  Folding Fan, 2 Max Factor Compacts, 
Frankfurt  Sewing Kit, 2 Handkerchief 2 Coin Purses, 1  
Ladies Wallet, Speidel Watch Band, Small  Screwdriver, 
Plastic Tiger Charm, Gold Tone Money clip with Indian 
head penny, 1 Foreign  Coin, 11 Necklaces, Metal Pin 
with Feather,2 Rings, 13 earrings, 3 Charms, Metal 
Pocket  Knife, Yellow Stone Park Bookmark, 2  Bracelets, 
Gold Tone Pill Box, Gold Tone Broach, Vintage Crystal 
Necklace, 7 Asian  Buttons, 1 Blue Stone, 1 University 
Pin and  Vintage Mallorca pearl Earrings.    Inventory # 
600046

5047 1 Early 20 C. Ladies Art Deco Pierced Ring with 1 
Diamond. , Marked: 18K,  Diamond: 5.0mm X 3.7 
Approx.. 0.55, Ring  Size: 6 1/2, Weight: 1.9 Grams, 
Condition:  Fair, Diamond Quality is Poor, Condition:  
Good, needs to be cleaned.      Inventory # 600047       

5048 1 Mid 20 C. Ladies 14K White Gold Ring with 3 Diamond 
Melee Stones:,  Marked: 18K, Ring Size: 6 1/2, Weight: 
2.5  Grams, Condition: Good      Inventory # 600048       

5049 1 Mid 20 C. Ladies 14K Yellow Gold Ring with 1 Round Cut 
Center Stone  Diamond:, Marked: 14K, Diamond: 4.5mm 
X 2mm,  Ring Size: 6 3/4, Weight: 2.3 Grams,  Condition: 
Good      Inventory # 600049       

5050 1 2 Pairs of Mid to Early 20 C. Men's 8K Gold Cufflinks with 
Lapis Luzi and  Tigers Eye Gemstones:, Marked: 333, 
Measures:  1/2- 3/4", Condition: Good, Weight: 18.4  
Grams      Inventory # 600050       

5051 1 3 Early 20th C. Yellow Gold Baby Rings Including:, 1. 10K 
Ring, 0.6  Grams, 2. 14K 1/20 RGP Ring, 0.4 Grams, 3.  
14K Ring, 0.2 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600051

5052 1 Grouping of 5 Vintage Native American Necklaces 
Including:, 1. 7 Strand  Liquid Silver Necklace, 21" Length 
29.6  Grams, 2. Coral Single Strand Necklace, 20"  
Length, 3. 2 Heishe Beaded and Turquoise  beaded 
Necklaces, 16 1/4" Length, 4. Single Strand Liquid Silver 
and Turquoise Beaded  Necklace, 13 3/4" Length, 
Condition: Good     Inventory # 600052       
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5062 1 Grouping of Jewelry including Gold Tone and Rhinestone 
Jaguar Brooch 7",  Sterling and 1/20th 12K Yellow Gold 
Tone  Bangle 2 7/8", Vintage Rhinestone Bracelet 7  1/4", 
Gold Tone Mesh Watch 6 1/2", Whiting  Davis Gold Tone 
Necklace with Oval Pendant and Purple Stone 16", 
Vintage Faux Pearl and  Fetish Necklace 27 1/2", Vintage 
Modernist  Brass Disc Necklace 27 1/2" and Majorica  
Pearl Stud Earrings with 14K Post- Pearl  Size: 12.2MM, 
Condition: Good-Fair     Inventory # 600062       

5063 1 Grouping of Miscellaneous Including:, 17- 44 Cent Purple 
Heart US  Postal Stamps, Metal and Turquoise Style  
Necklace, Rhinestone Stud Earrings, Ladies  Watch, 2 
Faux Pearl Necklaces, 9 Misc.  Necklaces, Sterge Gold 
Tone Mesh Watch, 13 Earrings, 5 Brooches, 2 Bracelets, 
Pair of  Cufflinks, Silver Tone Etched Cuff, "B" Hat  pin 
and misc. stones, Condition: Good-Poor     Inventory # 
600063

5064 1 3 Early 20th C. Religions Pendants-, Measures: 1" - 1 
1/2", Condition:  Fair      Inventory # 600064       

5065 1 2009 William Henry Harrisons $1.00 in Plastic Case with 
Paperwork-,  Condition: Good      Inventory # 600065       

5066 1 Grouping of 14K Yellow Gold Jewelry including-, 1. Mesh 
Necklace with  Pierced Butterfly Pendant- 7.0 Grams, 20"  
Length, 2. Early 20th C. Ring with 1 Diamond  Melee 
Stone- Size: 6, Weight: 1.2 Grams,  Condition: Good, 
needs cleaning.      Inventory # 600066       

5067 1 Grouping of Jewelry including Vintage 1/20 12K Round 
Pin with Green Stone 1  1/2", Vintage Sterling Silver 
Taxco Ring-  Size: 8 1/4, 10.5 Grams & Sterling Mesh  
Necklace with 14K Leaf Pendant- 3.1 Grams,  Condition: 
Good      Inventory # 600067       

5068 1 Grouping of US Coins including-, 1. 8- 1992 Mint Proof 5 
Coin  Sets, 2. 1- 1994 Mint Proof 5 Coin Set, 3. 3-  1993 
Silver Mint Proof Sets, Condition: Good      Inventory # 
600068

5069 1 Vintage Middle Eastern Pearl ,Ruby and Emerald 3 
Strand Necklace with  Linen, unmarked-, Measures: 17 
1/2" Length,  Weight: 55.8 Grams, Condition: Good/Fair,  
enameling Is chipping off.      Inventory # 600069       

5070 1 Grouping of Jewelry including 1. Metal Ring and Earrings 
with 16 Diamond  Melee Stones, unmarked, 2. 10k Yellow 
Gold  Ring with CZ Stones, Weight: 1.8 Grams,  
Condition: Fair, missing stones.      Inventory # 600070       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5053 1 Grouping of Early 20th C. Jewelry and Miscellaneous 
Including:, 1. Gold  Tone Pocket Knife, unmarked, 
3"Length, 32  Grams, 2. Gold Tone Thimble, 5.5 Grams, 
3.  Gold Tone Cufflink with 1 Diamond Melee  stone, 2.1 
Grams, 4. Gold Tone Monogram Clip,  4.5 Grams, 5. 
Waltham 15 Jewel Gold Tone  Pocket watch, Monogram, 
58.7 Grams, 1 3/4"  Width, Condition: Fair     Inventory # 
600053

5054 1 Lot of US Coin and Currency including-, 1. 1953A $5.00 
Silver Certificate  Bill, 2. 5 Silver Franklin Half Dollars, 3.  
1968 Kennedy Partial Silver Half Dollar,  Condition: Fair-
Poor      Inventory # 600054       

5055 1 Vintage 14K Yellow Gold Eagle Pendant-, Marked: 14K 
STER, Weight: 2.9  Grams, Condition: Good      Inventory 
# 600055       

5056 1 Grouping of Misc. including- 1968 US Partial Silver 
Kennedy Half Dollar, 1  Buffalo Head nickel, 1 Religious 
Pendant, 3  Foreign Coins, 8 Misc. Arcade Tokens.,  
Condition: Fair      Inventory # 600056       

5057 1 2 Ladies Stainless Watches by Movado and Gucci-, 
Weight: 92.2 Grams,  Condition: Good-Fair, watches are 
not  currently running.      Inventory # 600057       

5058 1 Custom 14K White Gold Diamond Melee and 2 Marquis 
Cut Sapphire Stones,  unmarked-, Measures: 1 1/2", 
Weight: 6.3  Grams, Condition: Good-Fair, one earring is  
missing a post.      Inventory # 600058       

5059 1 14K Yellow Gold Earring with 20 Diamond Melee Stones 
and Pearl Center  Stone-, Marked: 585, Measures: 3/4", 
Weight:  4.6 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600059

5060 1 Grouping of Jewelry including 1. Sterling Silver Necklace 
with Cross. 11  1/2", 3.8 Grams, 2. Speidel Multi-colored  
Heart Bracelet- 7", 3. 10 Pearls, 6  Gemstones, 2 Earring 
Backs, Condition:  Good-Fair      Inventory # 600060       

5061 1 Grouping of Fine Jewelry including-, 1. Black Pearl 
Knotted Bracelet  with 14K Yellow Gold Clasp. 7 1/2", 9.7  
Grams, Pearl Size- 6.2MM., 2. 1968 Ladies 10K  Yellow 
Gold Glass Ring with Gemstone. Ring  Size- 7 1/2, 5.4 
Grams., Condition: Good      Inventory # 600061       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5071 1 Grouping of Reproduction Southwest Jewelry and Misc. 
Jewelry  including- 13 Bolo Ties, 8 Cuffs, 1 Metal and  1 
Leather Horse Belt Buckle, 3 Money Clips,  Pair of Watch 
Cuffs, 5 Necklaces, 2  Bracelets, 40 Conchos, 19 Pairs of 
Buffalo Earrings, 27 Rings, 9 Button Covers, 34 Pairs  of 
Earrings, 20 Misc. Earrings, 6 Cufflinks,  1 Key Ring, 5 
Stamps, 33 Misc. Pieces, 102  Charms. , Condition: Good-
Poor     Inventory # 600071       

5072 1 Lot of 4 Native American Silver Bolo Ties including-, 1. H. 
Penketewa  Oval Bolo with 9 Turquoise Stones. Weight:  
37.5 Grams, 2 1/2"3. , 2. JB Sterling Bolo  with Large 
Turquoise Stone. Weight: 50.0  Grams, 2", 3. RB 
Rectangle Bolo with Corral and Turquoise Stone. Weight: 
27.6 Grams, 2",  4. Bev Estate Zuni Bolo Depicting 
Kachina.  Weight: 27.7 Grams, 1 1/2", Condition:  
Good/Fair,     Inventory # 600072       

5073 1 Mid 20th Century Native American Zuni New Mexico 
Necklace with inlaid  Corral, Onyx, MOP, and Turquoise 
Stones,  signed-, Weight: 39.6 Grams, Measures: 16  
1/2", Condition: Fair, needs cleaning      Inventory # 
600073

5074 1 Grouping of Southwest Silver Jewelry with Turquoise, 
Corral and MOP Stones  including-, 2 Bracelets, 5 
Earrings, 2 Men's  Rings and 1 Damaged Ladies Ring, 
Weight:  70.0 Grams, Condition: Good-Poor      Inventory 
# 600074       

5075 1 Lot of 8 Tribal Necklaces with Liquid Silver, Corral, 
Turquoise, Heishe  and other earth stones-, Weight: 95.3 
Grams,  Condition: Good-Fair      Inventory # 600075       

5076 1 Lot of Jewelry including 1. Vintage 14K White Gold Ring 
with 4 Diamond  Melee Stones. Weight: 1.1 Grams, Size: 
6, 2.  Silver Tone Cuff with MOP Stones. Measures:  2 
1/2", Weight: 65.9 Grams, 3. Vintage Ladies  Hamilton 
Stainless Watch (not running)- Weight: 9.3 Grams, 
Measures: 8 1/4",  Condition: Good-Fair     Inventory # 
600076

5077 1 Grouping of Coins including 21 Cased Foreign Coins, 34 
Misc. Foreign  Coins, 1865 and 1868 US 2 Cent Pieces, 8  
Lincoln Pennies, 1 Roosevelt Dime, 1  Jefferson Nickel, 1 
Indian Head Penny, Ronald  Reagan Medal of Merit 
Token in Case and 7 Foreign Bills, Condition: Good-Poor     
Inventory # 600077       

5078 1 2 Vintage Sterling Silver Native American Necklaces with 
Pendants and  Turquoise Stones-, Condition: Good      
Inventory # 600078       
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5082 1 Grouping of Vintage Used and Grouping of Vintage Used 
and Unused Stamps  including;  George Gershwin 8 cent, 
The  Boston Tea Party 8 cent,  Dwight D.  Eisenhower 6 
cent,  Historic Preservation 8  cent, cent, Sam Huston 5 
cent, Davy Crockett 5 cent, The Homestead Act 1962 4 
cent, 700th  Anniversary 5 cent, 1954 Columbia 
University  3 cent, 1954 Lewis and Clark Expedition 3  
cent, Special Delivery US Postage 20 cents,  Winslow 
Homer 4 cent, 1963 City Mail Delivery  5 cent, 50th 
Anniversary of Powdered Flight  6 cent, 1801 John 
Adams 2 cent, Airmail Par  Avion, The Legend of Sleepy 
Hallow 10 cent,  Horse Racing 10 cent, National Gallery 
of Art  Lotto Christmas 6 cent, Giving Blood Saves Lives 
6 cent, United States 6 cents, A.  Lincoln 1 cent, 50 Years 
of Service Veterans  Stamp 6 cent, United States War 
Savings 10  cents in book,  Jefferson 2 cent, Christmas 5  
cent, Hemisfair '68 6 cent,  Haida Ceremonial Canoe 6 
cent,  The Age of Reptiles  6 cent,  American Bald Eagle 
6 cent,African Elephant Herd 6 cent, Stone Mountain  
Memorial 6 cent, 50th Anniversary US Air Mail  Service 
10 cent, John Wesley Powell 1869  Inventory # 600082       

5083 1 Lot of Vintage Flatware Including:, 1. Metal Fork; Marked: 
1847  Rogers Bros. IS Daffodil, Measures: 8 3/4"  Length, 
Weight: 76.4 Grams, 2. 2 Metal  Spoons; Marked:1847 
Rogers Bros. IS Daffodil,  Measures: 9" Length, Weight: 
85.4 Grams, 3. Metal Fork; Marked: WM Rogers  WFG. 
CO. Extra  Plate Metal Fork Original Rodgers, Measures:  
8 3/4" Length, Weight: 58.5 Grams, 4. Metal  Spoon;  
Marked: WM Rogers  WFG. CO. Extra  Plate Metal Fork 
Original Rodgers, Measures: 9" Length, Weight: 60.4 
Grams    Inventory # 600083       

5084 1 Vintage Czechoslovakia 13 Piece Drafting Tool Set in 
Original Black and  Blue Velvet Case      Inventory # 
600084

5085 1 Grouping of Silver Coins including-, 1. 1922-P US Silver 
Peace Dollar,  2. 1976 President Moly 1 Troy Ounce 
Silver  Coin, 3. Liberty USA 1 Troy Ounce Coin, 4.  2000 
$10 Republic of Liberia Coin with Case  and Document, 
.999 silver, 5. 2000 $20 Republic of Liberia Coin with 
Case and  Document, .999 silver, Condition: Good-Fair     
Inventory # 600085       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5079 1 Lot of US Face Value Coins and Currency Including:, 1. 9-
1953 Blue Seal  $1.00 Dollar Bills, 2. 1935 D Blue Seal 
$1.00  Dollar Bill, 3. 1963 A Red Seal $2.00 Dollar  Bill, 4. 
6 Silver Dollar Peace Coins, 5.  1965  Partial Silver 
Kennedy Half Dollar      Inventory # 600079       

5080 1 Lot of Miscellaneous Foreign Coins and Currency 
Including:, 1. 1990  Italiana Republica L.200 Coin, 1975 
Espana 5  PTAS Coin, 1986 5F Belgique Coin, 1982 2  
Francs Coin, 1973 Oster Reich 1 Schilling  Coin, 1986 
Oster Reich 5 Schilling Coin, 1975  Oster Reich 10 
Schilling Coin, 1982 2 Francs  Coin, 1981 Deutschland 2 
Deutsche Mark Coin,1981 Deutschland 10 Pfennig Coin, 
1976  Deutschland 2 Pfennig Coin,  1989 Deutschland  1 
Pfennig Coin, 1972 2 1/2 G Nederlanden Coin, 1986 10 
Beatrix Koninginder Nederlanden  Coin, 1- 50 Yen Floral 
Design Blossoms with  Center Hole Coin, 1- 5 Yen Rice 
Design with  Center Hole Coin, 1- 10 Yen Temple Design  
Coin, 1-1 Yen with Wakagi Design Coin, 1958 1  FR 
Belgie Coin,  1988 2 Fr. Helvetia Coin,  1968 5FR 
Helvetia Coin,  1983 1/2 Fr.  Helvetia Coin, 1962 20 
Helvetia Coin, 1968 10  Helvetia Coin, 1982 Belciqve 
Coin, 2. 2-1966  Partial Silver Elizabeth II Australia 50 
Cent Coin, 3. 3- Partial Silver Gratia Regina  + Elizabeth 
II F:D Silver Australia Shilling  Coin depicting Crest with 
Kangaroo and  Ostridge , 4. 1954 Partial Silver Gratia  
Regina + Elizabeth II F:D Silver Australia  Inventory # 
600080

5081 1 Grouping of Miscellaneous James Cook and Jacob 
Roggeveen in Plastic  Case, 1970 New Zealand Mount 
Cook H.M. The  Queen $1.00 Dollar Coin in Plastic Case, 
1968  Coins of New Zealand Collectors Set of 6  Coins in 
Original Blue Case, Bhutan Commemorative Coin Issue 
1923 1966 Set of 4  Coins in Plastic Case, Condition: 
Good-Fair,  New Zealand Blue Coin Case is Damaged 
Inside     Inventory # 600081       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5086 1 Grouping of Jewelry including 1. Early 20th Century 
Carved Cameo with Gold  Tone Backing and Corral 
Bezel. Measures: 2  1/8", 2. Vintage Mexican Sterling and 
Black  Stone Earring. Weight: 9.6 Grams, 3. Custom  
Sterling Silver Ring. Size: 6 1/2, Weight: 4.9 Grams, 4. 3 
Pairs of Earrings, 1 Earring  and 1 Gold Tone Charm., 
Condition: Good-Fair     Inventory # 600086       

5087 1 Men's Vintage Metal Ring with Cross-, Size: 12 1/4, 
Condition: Good/Fair      Inventory # 600087       

5088 1 $2.00 Federal Reserve Note Stamped Florence, AZ 1976 
85232 with John F.  Kennedy Postage, Condition: 
Good/Fair      Inventory # 600088       

5089 1 2-1989 0.999 Troy Ounce American Eagle Silver Dollar 
with Original  Case and Documentation. ,      Inventory # 
600089

5090 1 8- 1948 0.900 Silver Cuauhtemoc Cinco Pesos Mexican 
Coins, Weight:  8.455 Ounce, Condition: Fair      Inventory 
# 600090       

5091 1 1967 Austria  20 Zwanzig Schilling Bank Note with Carl 
Ritter Chega  Face, Condition: Fair/Poor      Inventory # 
600091

5092 1 Grouping of: 1. Marriage Certificate Metal Case " Laverne 
and Phil",  2. 3 Baseball Cards including: Yogi Bear #21  
& 470, Bob Gibson 320, Condition: Good-Fair      
Inventory # 600092       

5093 1 Grouping of US Coins Including-, 1. 49 Partial Silver 
Kennedy Half  Dollars, 2. 58 Buffalo Head Nickels, 3. 17  
Indian Head Pennies, Condition: Good-Poor,  dates are 
difficult to read on Nickels and  Pennies      Inventory # 
600093

5094 1 20 US Silver Franklin Half Dollars, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600094       

5095 1 15 US Silver Franklin Walking Liberty and 1964 Kennedy 
Half  Dollars, Condition: Fair/Poor      Inventory # 600095       

5096 1 Lot of US Currency Including- 1. 1929 US $20.00 Brown 
Seal National  Currency Of Detroit Michigan, 2. Large US  
$5.00 Blue Seal Federal Reserve Note, 3.  Large US 
$1.00 Double Blue Seal Silver  Certificate, 4. 3-1976  US 
Uncirculated First  Day Issue Double Stamped Eagle 
$2.00 Federal  Reserve Notes, Condition: Good-Poor, 
Large  $1.00 and $5.00 Bill are Torn     Inventory # 
600096

5097 1 Lot of US Currency Including- 1. 34 $1.00 Blue Seal US 
Silver Certificates,  2. 1928 $5.00 Red Seal US Bill, 3. 
1953B  $5.00 Blue Seal US Silver Certificate, 4.  15-1953 
$2.00 Red Seal US Note      Inventory # 600097       
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5102 1 Lot Of US Coins Including- 1. 4 Lincoln Head Pennies, 
Sealed, 2. 1906  Indian Head Penny, Sealed, 3.1970 
Nickel,  Sealed, 4. Commemorative Uncirculated Lincoln  
Head Penny Stamped with Profile of John F.  Kennedy 
with Original Paper, 5. John F. Kennedy Plaque and 1966 
Partial Silver Half  dollar, Sealed, 6. 1923 Peace Silver 
Dollar,  26.7 Grams, 7. 1921 Morgan Silver Dollar,  26.7 
Grams, 8. 1952 Commemorative  Washington-Carver 
Silver Half Dollar, 12.4 Grams    Inventory # 600102       

5103 1 Lot Of US Commemorative Coin Sets Including-, 1. 6 US 
Proof Set of 6 Coins  each in Mint Case and Black 
Envelopes, 2. 1-  1776-1976 US Bicentennial Silver  
Uncirculated Set of 3 Coins in Plastic and  Mint Red 
Envelope, 3. 1972, 1972 and 1974 Eisenhower 
Uncirculated Silver Dollar in Mint  Blue Envelope, 4. 1- 
1776-1976  US  Bicentennial Silver Proof Set of 3 Coins 
in  Mint Blue Book, 5. 7-Set of 6 Various US  Coins  in 
Plastic Seal with Blue Edge , 6. 8-  Set of 6 Various US 
Coins in Plastic Seal  with Red Edge, Condition: Good    
Inventory # 600103       

5104 1 20 US Silver Franklin Half Dollars, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600104       

5105 1 20 US Silver Franklin Half Dollars, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600105       

5106 1 20 US Silver Walking Liberty Half Dollars, Condition: 
Fair/Poor      Inventory # 600106       

5107 1 20 US Silver Walking Liberty Half Dollars, Condition: 
Fair/Poor      Inventory # 600107       

5108 1 20 US Silver Walking Liberty Half Dollars, Condition: 
Fair/Poor      Inventory # 600108       

5109 1 20 US Silver Walking Liberty Half Dollars, Condition: 
Fair/Poor      Inventory # 600109       

5110 1 20 1964 US Silver Kennedy Half Dollars, Condition: Good-
Fair      Inventory # 600110       

5111 1 20 US Silver Franklin and Walking Liberty Half Dollars, 
Condition:  Fair-Poor      Inventory # 600111       

5112 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600112       

5113 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600113       

5114 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600114       

5115 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600115       

5116 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600116       

5117 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600117       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5098 1 Lot of Canadian Coins Including-, 1. 8 Partial Silver $0.25 
cent  Coins, 2. 13 Partial Silver $0.10 cent Coins,  3. 2 
Canadian Dollar Coins, 4. 66 $0.25 Cent  Coins, 5. 11 
$0.10 Cent Coins, 6. 25 $0.05  Cent Coins, 7. 266 $0.01 
Cent Coins      Inventory # 600098       

5099 1 Lot of Miscellaneous Coins Including-, 1952 Cinco Pesos 
Silver Coin  Depicting Hidalgo and Birds, 1941 Citta Del  
Vaticano L.2 Metal Coin, 6- Three Pence Coins  , 1936 
Georivs V One Penny British Coin,  1949 Hong Kong Ten 
Cents Coin, 4 Aluminum Coins of France, 1943 New 
Zealand Once Penny  Coin, 1941 George VI King 
Emperor Once  Shilling Coin, 2 unidentifiable coins and 6  
Littleton Stamp & Coin Co. Inc. Collectors  Coin and 
Currency Envelopes including- 3 Indonesia Sepuluh Sen 
Bank Notes, 1 Ghana  Bronze Coin, 1 Cinco Cruzeiros 
Bank Note from  Brazil, 2 Aluminum Coins from Poland, 3  
Aluminum Coins from Yugoslavia, 5 Unknown  Coins and 
1 Unknown Bank Note., Condition: Good-Poor   Inventory 
# 600099       

5100 1 Grouping of American Revolution Bronze Bicentennial 
Medals  Including-, 1.1973 Bicentennial Samuel Adams  
and Patrick Henry Commemorative Medal in  Plastic 
Case, 2. 1974 Bicentennial First Day  Cover and John 
Adams Commemorative Medal in Envelope and Plastic, 
3. 1973 Bicentennial  First Day Cover with Samuel 
Adams  and  Patrick Henry Commemorative Medal  in  
Envelope and Plastic, 4. 1972 Bicentennial  First Day 
Cover with George Washington Commemorative Medal in 
Envelope and Plastic,  5. 1976 Bicentennial First Day 
Cover with  Thomas Jefferson Commemorative Medal in  
Envelope and Plastic, 6. 2- 1976 American  Revolution 
Bicentennial Commemorative Medal in Original Black 
Plastic Case with Paper, 7.  1974 American Revolution 
Bicentennial  Commemorative Medal in Original Black 
Plastic  Case with Paper, 8. 1976 National  Bicentennial 
Medal Depicting Statue of Liberty in Original Presentation 
Box with  Paper  Inventory # 600100       

5101 1 Lot Of Canada Currency and Coins Including-, 1. 4-1967 
One Dollar Paper  Bills, 2. 3-1954 Two Dollar Paper Bills, 
3.  1974 Two Dollar Paper Bill, 4. 1867-1967  Sealed 
Canada Centennial 50 Cent Coin  Depicting a Wolf , 5. 
1867-1967 Sealed Canadian Centennial 5 Cent Coin 
Depicting a  Rabbit, 6. 4 Sets of 6- 1965 Mint Canadian  
Coins     Inventory # 600101       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5118 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600118       

5119 1 50 US  Silver Washington Quarters, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600119       

5120 1 40 US Silver Washington and Standing Liberty Quarters, 
Condition:  Fair/Poor      Inventory # 600120       

5121 1 113 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600121       

5122 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600122       

5123 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600123       

5124 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600124       

5125 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600125       

5126 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600126       

5127 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600127       

5128 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600128       

5129 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600129       

5130 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600130       

5131 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600131       

5132 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600132       

5133 1 100 US Silver Mercury Head and Roosevelt Dimes, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600133       

5134 1 5 US Liberty Head Nickels Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600134       

5135 1 20 US Silver Franklin Half Dollars, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600135       

5136 1 20 US Silver Franklin Half Dollars, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600136       
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5141 1 Grouping of Miscellaneous Including- Metal Citron Pocket 
Watch  Depicting Man Fishing, Vintage Colibri by  Kreisler 
Lighter with 9 Multi Colored Faux  Stones Marked-US 
Zone West Germany, Metal  Religious Necklace, Vintage 
Costume Pearl Necklace, Gold Tone Metal Tin with 4 
Faux  Stones Depicting Lady, 2 Earth Domestic USA  
Stamps, Christmas Stamp, Ladies Gold Filled  Mesh 
Necklace with Gold Tone Heart Pendant  and Earth 
Stone, Religious  Gold Filled pendant, Ladies Vintage 
Wittnauer Gold Face  and Stainless Watch with Gold 
Tone Band  Marked- 10K RGP, Ladies Bulova Watch with  
Stainless Band and  Ladies Vintage Elgin 662  14K Face 
and Stainless Watch on Black Rope with 17 Jewels 
Marked Elgin 662 R528330, 1  Mexican $100 Peso Coin 
and 2 Partial Silver  US Kennedy Half Dollars., Condition:  
Fair-Poor, 3 Watches are not currently  running.   
Inventory # 600141       

5142 1 2 Men's 14K Gold Rings with 6 Diamond Melee Stones, 
Marked: 14K, Ring  Size: 8 1/4 and 4 3/4, Weight: 5.5 
Grams,  Condition: Good, rings need to be cleaned,  
Notes: Men's 8 1/4 size ring Tested Positive  for 14K JSP 
Gold Tester      Inventory # 600142       

5143 1 10 Sunshine Minting 1 Troy Ounce 0.999 Silver Round, 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 600143       

5144 1 11 Sunshine Minting 1 Troy Ounce 0.999 Silver Round, 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 600144       

5145 1 Vintage Metal and Beaded Religious Necklace with Cross 
pendant in  White Plastic Holder Depicting a Religious  
Woman Holding a Baby and Flower, 17 1/2"  Length., 
Condition: Good      Inventory # 600145       

5146 1 Ladies Costume Jewelry Including a Pair of Gold Tone 2 
Tier Diamond  Shamed Jade Earth Stone Earrings and 
Beaded  Necklace with 62 Round Jade Earth Stones and  
Twist Clasp., Measures: 24 1/2" Length,  Condition: Good      
Inventory # 600146       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5137 1 Lot of US Coins Including- 1. 2- 1986 United States Proof 
Set of 5 Coins  in Original Purple Mint Packaging, 2. 6-  
1987 United States Proof Set of 5 Coins  in  Original 
Purple Mint Packaging, 3. 6- 1988  United States Proof 
Set of 5 Coins in Original Purple Mint Packaging, 4. 6- 
1989  United States Proof Set of 5 Coins in  Original 
Purple Mint Packaging, 5. 6- 1990  United States Proof 
Set of 5 Coins in  Original Purple Mint Packaging, 6. 6- 
1993 United States Proof Set of 5 Coins in  Original 
Purple Mint Packaging, 7. 5-1994  United States Proof 
Set of 5 Coins in  Original Green Mint Packaging, 8. 6- 
1995  United States Proof Set of 5 Coins in Original 
Green Min Packaging, Condition: Good   Inventory # 
600137

5138 1 Lot of Miscellaneous US and Foreign Coins Including-, 1. 
5- 1987 US  Uncirculated Coin Sets of 12 Coins with D 
and  P Mint Marks in Original Mint Packaging, 2.  14 
Walking Liberty Silver Half Dollars,  1-1963 Franklin Silver 
Half Dollar and 1-1964  Kennedy Silver Half Dollar, 3. 3 
Washington  Silver Quarters, 4. 21 Mercury and 
Roosevelt  Silver Dimes, 5. 3 Buffalo Head Nickels, 6.  1-
One Cent Canadian Coin and 1 Foreign Coin  marked 20     
Inventory # 600138       

5139 1 Lot of Silver South West Region Jewelry Including-, 1. 
Ladies Silver  Cuff with Turquoise Center Stone Depicting  
Foliage; Marked S. Lee, 27.2 Grams, 2. Ladies  Sterling 
Silver Bracelet with Six Links;  Marked Sterling 925 Taxco 
Mexico,  43.9 Grams, 3. Ladies Sterling Silver Bracelet  
with 11 Flower Links and 185 Marcasite's in  Brown 
Jewelry Box ; Marked Sterling, 21.9  Grams, Condition: 
Good-Fair, Flower Bracelet  is Missing 2 Marcasite's     
Inventory # 600139       

5140 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Native American  Multi 
Stone  Heishe Beaded Tapered Necklace, 16 1/2"  
Length, 2. Native American Heishe and  Turquoise 
Beaded  Fetish Necklace with 18  Turquoise Stones and 
10 Silver Beads, 26" Length, 3. Native American Multi 
Colored  Stone Inlay pendant, 1 1/2" Length 1 1/2"  Width, 
6.2 Grams, 4. 3 Gemstones Including; 2  White Opals 
Approx. 12mm and 16mm and 1  Turquoise stone 
Approx. 14mm, 5. Genuine Leather  Cigarette and 
Matches Pouch with  Zipper Depicting Man on Horse, 
Etched, St.  Ignace, Mich. 4" Length 3 1/2" Width, 6.  
Carved Stone Arrowhead, Approx. 2" Length 1"  Width, 
Condition: Good-Fair,    Inventory # 600140       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5147 1 Grouping of Miscellaneous Including; Vintage Gold Tone 
Metal Compass  with Glass Face in Box Labeled Terra 
Sancta  Guild, Vintage Elgin Pocket Watch in Gold  Tone 
Metal Case with Gold Tone Chain in  Tarnished Jewelry 
Box, Ladies Gold Tone Necklace with Black Arrowhead 
pendant, Ladies  Gold Tone Ring with Clear Earth Stone  
Marked: N,  Red Earth Stone pendant, 7  Foreign Coins 
and 1903 US Indian Head Penny.,  Condition: Fair-Poor, 
Notes: Watch Case and Necklace Tested Positive for 10K 
JSP Gold  Tester. Watch is Currently Running and 
isMissing Glass Face.    Inventory # 600147       

5148 1 Lot of Miscellaneous Women's Jewelry Including; Metal 
and Beaded  Necklace  with 18 Round Green Beads and 
8 Etched Metal  Beads, Metal and Stone Necklace with 
19  Earth Stones and Religious Silver pendant  Marked: 
Mexico 925, 12 Grams, Earth Stone Necklace with 30 
Turquoise Colored Earth  Stones and 1 Silver pendant 
with Turquoise  Center Stone Marked: 925, 20 Grams,  
Silver  Link Necklace with Silver Religious pendant  
Including 4 Turquoise Stones Marked: 925 and Thoms 
Mexico 925, 24" Length, 39.8 Grams,  Earth Stone and 
Metal Necklace Including 3  Turquoise Earth Stones and 
20 Olive Earth  Stones and a Silver Religious pendant 
Marked:  Mexico 925, 14 Grams, 2 Rope bracelets with 
black beads and Earth Stones, Silver 2 Strand  Link 
Bracelet with 26 Links Marked: Italy  925, 7 1/2" Length, 
10.9 Grams and 4 Colorful  Asian Inspired Draw string 
Pouches.,  Condition: Good   Inventory # 600148       

5149 1 Ladies Gold Ring with 5 Multi-Colored Costume Stones, 
unmarked,  Weight: 2.0 Grams, Condition: Poor, ring has  
been clipped, Notes: Tested Positive for 10K  JSP Gold 
Tester      Inventory # 600149       

5150 1 5 Franklin Silver Half Dollars      Inventory # 600150       
5151 1 Native American Sterling Silver and Turquoise Pin 

Including 21 Tear  Drop Shaped Earth Stones, 8 Round 
Earth  Stones and 1 Round Center Earth Stone.,  
Measures: 1 3/4" Width, Weight: 14.4 Grams,  Condition: 
Good, Needs cleaning      Inventory # 600151       

5152 1 14K Gold Smooth Ring 14K, Ring Size: 6, Weight: 1.3 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600152       
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5160 1 Vintage Ladies Pearl Necklace with Amethyst pendant 
and 14 Diamond Melee  Side Stones. , Measures: 
Necklace- Approx. 82  1/2 Length,  Center Stone- Approx. 
22 mm X  12.8mm , Condition: Fair/Poor, Necklace is  
broken.      Inventory # 600160       

5161 1 Ladies Knotted Pearl Necklace with 99 Cream Pearls and 
Heart Gold Clasp in  Gray Velvet Holder, Marked: 14K, 
Measures:  20" Length, Condition: Good      Inventory # 
600161

5162 1 Ladies 14K Gold Ring with 3 Diamond Melee Stones, 
Marked: 14KP CJ  Exquisite, Ring Size: 2, Weight: 1.9 
Grams,  Condition: Good, needs cleaning      Inventory # 
600162

5163 1 Miscellaneous Jewelry Including-, 1. Men's 18K Gold 
Ring, Marked:  18K, Ring Size: 7, 2.7 Grams, 2. Ladies 
Gold  Filled Link Bracelet Including 5 Costume  Pearls 
and 5 Metal Beads in Yellow Jewelry  Box, Marked: 1-20 
12K, Condition: Fair/Poor, Notes: Men's Ring is Cut     
Inventory # 600163       

5164 1 Ladies 14K Gold Engagement Ring with Round Diamond 
Center Stone.,  Diamond: Approx. 3.8mm Round 2.4mm 
Deep, Ring  Size: 5, Weight: 1.4 Grams, Condition: Good,  
needs cleaning      Inventory # 600164       

5165 1 Gold and Sterling Rings Including-, 1. Modern 14K Gold 
Ring with  3  Diamond Melee Stones, Marked: BZ 14K, 
Ring  Size: 5, 2.8 Grams, 2. Modern Sterling and  14K 
Gold Ring, Marked: Ster 14K, Ring Size:  5, 4.2 Grams, 
Condition: Good, needs cleaning      Inventory # 600165       

5166 1 Grouping of Miscellaneous Including- Vintage Brass 
Zippo Lighter  Depicting a Hand and Playing Cards in 
Box,  Harley Davidson Zippo Lighter in Aluminum  Harley 
Davidson Holder, Kingdom of Saudi  Arabia Liberation of 
Kuwait Pin and Medal depicting Globe, Swards and Palm 
Tree in  Original Green Box,  1991 Saudi Arabia Pin  and 
Medal Depicting Eagle and Ship in  Original Blue Box, 
Camel Cigarettes Black Tin  Cigarette Holder, Black 
Stainless Taiwan Knife, Bugs Bunny Collectors Postage 
Stamp,  Set of 4 Confederate States of America  
Collectors Coins in Original Packaging and 1  Troy Ounce 
0.999 Silver Piece in Mint  Packaging. , Condition: Good-
Poor, Lighters are currently empty.   Inventory # 600166       

5167 1 Ballistic Roll 425 Net Grams US Legal Tender Coins 
Never Circulated in  Original Gold Tone Box., Condition: 
Good,  bottom of box is broken.      Inventory # 600167       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5153 1 14K Gold Ring Missing Center Stone Marked: 14K, 1.4 
Grams, and Republic of  the Marshall Islands Space 
Shuttle Discovery  $5.00 Commemorative Coin in Original  
Paper's., Condition: Fair-Poor, Notes: There  are pen 
markings on the back of the commemorative coin 
information paper.     Inventory # 600153       

5154 1 Grouping of Miscellaneous Including- 14K White Gold 
Award Pin Engraved  DI Eugenio with White Pin Pad and 
backing 2.7  Grams, Silver Religious pendant Depicting  
Man on Cross 2.9 Grams, Silver Hoop Earing  1.7 Grams, 
1923 US Silver Peace Dollar Coin, 1-20 Pence Coin and 
2 Unidentifiable Coins.,  Condition: Fair-Poor     Inventory 
# 600154       

5155 1 Lot of US Currency and Coins Including- 1957B Blue Seal 
$1.00 Dollar  Silver Certificate, 1946 Walking Liberty  
Silver Half Dollars and 2-1964 Roosevelt  Dimes, 
Condition: Fair      Inventory # 600155       

5156 1 Lot of Miscellaneous 14 Gold Jewelry Including- Pair of 
Small Hoop  Earrings, 9 Pendants Including- 2 Hearts,  
Gold Nugget, Letter B, Mom Heart with  Flowers, #1, 
Circle depicting Crab, We Heart  You Mom and Someone 
Special., Marked: 14K, Total Weight: 7.7 Grams, 
Condition: Good,     Inventory # 600156       

5157 1 Lot of Gold Rings Including- 1. Gold Nugget Ring, 
Marked: 14K, Ring Size:  6 3/4, 4.0 Grams, 2. Ladies 
Ring with 3  Ruby's and 5 Earth Tone Stones, Marked: 
14K,  Ring Size: 5 1/4, 2.0 Grams, 3. Ladies Ring  with 4 
Leaves and 2 Colored Stones, Marked 10K, Ring Size: 4 
1/2, 1.9 Grams, Condition:  Good, needs cleaning     
Inventory # 600157       

5158 1 Lot of Ladies Silver Rings Including-, 1. Ladies Vintage 
Diamond Shaped  Ring with Red Earth Stone and 26 
Marcasite  Stones, Marked: 925, Ring Size: 7 1/4, 5.1  
Grams, 2. Ladies Vintage 3 Tier Rectangular  Red Earth 
Stones with 5 Different Size Stones, Marked: 925, Ring 
Size: 6, Weight:  3.2 Grams, 3. Ladies Vintage Ring with 
27  Marcasite Stones, Marked: 925, Ring Size: 7,  Weight: 
2.2 Grams, Condition: Good     Inventory # 600158       

5159 1 2 14K Gold Mesh Necklaces with 2 14K Gold Pendants 
Engraved Miller  Family 4-22-03 with Gray Jewelry Box, 
Weight:  6.1 Grams, Condition: Fair, Necklaces are  
tangled together      Inventory # 600159       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5168 1 Lot of Miscellaneous US Coins Including-, 1. World War II 
Obsolete Coin  Collection with 4 Silver Nickels, 1 Steel  
Cent and 2 Shell Case Cents., 2. World War II  Unique 
Obsolete Coinage Collection with 1  Silver Mercury Dime, 
1 Steel Penny, and 1 Silver Wartime Nickel in Plastic 
case,  broken., 3. Mercury Dime Collection with 5  Silver 
Dimes in Plastic Case., 4. 1995 United  States Mint Silver 
Proof Set including 5 US  Coins in Original Mint Plastic 
Case with Black Envelope & Certificate of Authenticity  , 
5. 1999 US Mint 50 State Quarter Proof Set  including 5 
Quarters; Delaware, Pennsylvania,  New Jersey, Georgia 
and Connecticut in  Original Mint Plastic Case with Eagle 
Face Envelope & Certificate of Authenticity , 6.  2004 US 
Mint 50 State Quarter Silver Proof  Set Including 5 Silver 
Quarters; Michigan,  Florida, Texas, Iowa and Wisconsin 
in  Original Mint Plastic Case with Eagle Face Envelope  
& Certificate of Authenticity, 7.  2005 US Mint 50 State 
Quarter Silver Proof  Set Including 5 Silver Quarters; 
California,  Minnesota, Oregon, Kansas and West Virginia  
in Original Mint Plastic Case with Eagle Face  Inventory # 
600168

5169 1 Lot of US Coins Including- 1. 2000-2007 P, D and S Proof 
Sacagawea  Dollars Proof Set including 24 coins and  
Brown Collectors Book, 2. 1999-2008 P and D  
Washington Statehood Commemorative Quarters  
Including 100 Quarters in Brown Collectors Book     
Inventory # 600169       

5170 1 1940 S-US Silver Walking Liberty Half Dollar in Case, 
Condition: Fair      Inventory # 600170       

5171 1 Grouping of Miscellaneous Items Including- EvenFlo 
Glass Baby Bottle,  Community Stainless Spoon, Heart 
Shaped Metal  Trinket Box, USAF Pilot Badge, White 
Charm  Name Bracelet, Gold Tone Metal Bracelet with  
Bear Charm and 1 Heart Shaped Earing., Condition: 
Fair/Poor     Inventory # 600171       

5172 1 14K Gold Baby Ring Weight 0.8 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600172       

5173 1 Lot of US Currency Including- 1. 6-1963A Red Seal $2.00 
US Notes, 2. 2-  1963 Red Seal $2.00 US Notes      
Inventory # 600173       

5174 1 Grouping of Miscellaneous Including, 1. 2 Republic of the 
Marshall  Islands Space Shuttle Discovery $5.00  
Commemorative Coin, 2. Pair of Vintage  Diamond Melee 
Stud Earrings, backings are not  original, Condition: 
Good, Notes: Earring backings are aluminum.     
Inventory # 600174       

5175 1 2-1935 Red Seal $2.00 US Bank Notes      Inventory # 
600175
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5188 1 10K Yellow Gold Cocktail Ring with 19 Diamond Melee 
Side Stones, Size: 6,  Weight:  5.1 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600188       

5189 1 14K Yellow Gold Ring and Pendant with Diamond Melee 
Stones-, Measures:  1 1/2" & Size: 7 1/4, Weight:  7.5 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600189       

5190 1 Lot of Mexican Coins- 1. 1977 & 1978 Silver Cien Pesos 
.720 Coins,  2. 1948 Silver Cinco Pesos .900 Coin, 3.  
Reproduction 1 Onza Coin, Condition:  Good-Fair      
Inventory # 600190       

5191 1 Modern Red Vinyl Jewelry Box Measures: 11" Length 4" 
Width, Condition:  Good      Inventory # 600191       

5192 1 Grouping of Misc. including- 1959 NUSSBAUM Book, 
1920 Ayers Almanac, 1936  Republican Committee Cert, 
Small Black  Binder, 1941 Army Song Book, 1941 Rock 
and  Mineral Book, Pocket Guide to Iran, Vintage  War 
Ration Book with Docs, Harold Reilly Magazine, 4 
Photographs, Mothers Day  Magazine, Mason Centennial 
Magazine, (5) 1961  and 1968 Magazines, Condition: 
Good-Fair     Inventory # 600192       

5193 1 Grouping of: Grey Suede Jewelry Pouch, Multi-Strand 
Beaded Necklace,  Brass Abstract Necklace, Faux Pearl 
Necklace,  Matching Vintage Rhinestone Bracelet and  
Necklace Set, Vintage Metal Bracelet with  Faux Blue 
Stones and Pearls, Costume Tennis Bracelet, Religious 
Italian Necklace and  Pendant, Stone Necklace with 
Heart.,  Condition: Good-Fair     Inventory # 600193       

5194 1 Grouping of Jewelry including 1. 14K Yellow Gold Mesh 
Necklace (damaged)-  Weight: 2.9 Grams, 2. Sterling 
Silver  Necklace with Joker Pendant- Weight: 5.5  Grams, 
Condition: Fair      Inventory # 600194       

5195 1 Grouping of Miscellaneous including-, 14 Misc. Tokens, 
39 Foreign  Coins, Reproduction States Money, 13  
Envelopes of Common Worldwide Stamps, 2  1940's 
Postcards, Franklin Reproduction  Money, 1996 First Day 
of Issue Smithsonian Stamp and Envelope, 2 Picture Key 
Chains,  1983 Wrestling Medal, Brass Nude Clip, Faux  
Pearl Necklace, Vintage Little League  Baseball Pin, 1 
Hair Clip, 2- $1 and 1- $2  Canadian Currency, Large 
United Way Pewter Coin in Box, Cross Earrings in Box, 
Golf  Filled Necklace with Cross., Condition:  Good-Fair    
Inventory # 600195       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5176 1 Lot of Foreign Currency and Coins Including- 2 Bank of 
England Fifty  Pounds Notes, 4 Bank of England Twenty 
Pounds  Notes, Bank of England 10 Pounds Note, 2  
Central Bank of Kuwait One Dollar Notes, 1  Central Bank 
of Kuwait Quarter Dollar Note and 57 Miscellaneous 
Foreign Coins.,  Condition: Fair     Inventory # 600176       

5177 1 Grouping of Flatware: 1. 45-Pieces of Stainless Italian 
"Sambonet",  2. 5- German 800 Silver Spoons. Weight: 
42.4  Grams, Measures: 3 3/4" Length, 3.  22-
Miscellanious Flatware and damaged Sugar  Tongs, 
Condition: Good/Fair      Inventory # 600177       

5178 1 Grouping of US Coins Including-, 1. 1922  Silver Peace 
Dollar, 2.  1928 Mercury Head Dime, 3. 1853 Liberty 
Head  $1.00 Dollar Gold Coin, 4. 1953 C Red Seal  $2.00 
Dollar Bill, Condition: Fair      Inventory # 600178       

5179 1 Lot of Miscellaneous US and Foreign Coins Including- 
1961 Silver Dime, 26  Mexican Coins and 11 
Miscellaneous Foreign  Coins. , Condition: Good      
Inventory # 600179       

5180 1 35 US Indian Head Pennies and 1 Unidentifiable Coin, 
Condition: Fair-Poor      Inventory # 600180       

5181 1 Lot of Miscellaneous Items Including-, Ladies Minicci 
Quartz and  Stainless Steel Watch, Pink Laser Pen Key  
Chain, and Plastic Top Toy. , Condition:  Fair, Watch and 
Laser Pen not Working.      Inventory # 600181       

5182 1 1995 #90 Manny Ramirez Tetrad Baseball Card Edition 
73/100, Signed and in  Plastic Cover. , Condition: Good      
Inventory # 600182       

5183 1 Grouping of Miscellaneous including-, RUSS Angel Pin, 
US 25c Defense  Stamp Album with Stamps, 1988 & 
1989 Gold  Replica Stamps and Envelopes, Gold 
Panning  Magazine, Rawhide Treasures Wood Spoons.,  
Condition: Good-Fair      Inventory # 600183       

5184 1 2-1986 0.999 Silver Peace Dollar Coins      Inventory # 
600184

5185 1 Ladies 10K Yellow Gold Ring with Ruby Center Stone., 
Marked: 10K, Size:  4, Weight: 1.0 Grams, Condition: 
Good,      Inventory # 600185       

5186 1 10K Yellow Gold Mesh Necklace Measures: 23 1/2", 
Weight:  13.0 Grams,  Marked: 14K, Condition: Good      
Inventory # 600186       

5187 1 10K Yellow Gold Mesh Necklace Measures: 24", Weight:  
8.3 Grams, Marked:  10K MEX, Condition: Good      
Inventory # 600187       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5196 1 Men's Movado Style Stainless and Gold Tone Wristwatch 
with Black Dial-,  Measures: 8 1/2", Total Weight: 122.7 
Grams,  Condition: Fair, watch is not running,  crystal is 
missing.      Inventory # 600196       

5197 1 Grouping of Jewelry Including Gold Tone Ring and 
Playboy Bunny Belly Button  Ring. , Condition: Good      
Inventory # 600197       

5198 1 Modern Gold Tone Sterling Silver Choker Necklace with 
Dark Earth  Stones-, Marked: 925, Measures: Approx. 
17",  Weight: 45.3 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600198

5199 1 Vintage 10KT Yellow Gold Etched Bracelet-, Marked: 
10KT ITALY, Weight:  11.1 Grams, Measures: 7 1/4", 
Condition:  Good      Inventory # 600199       

5200 1 Late 20th Century Ladies 14K Yellow Gold Ring with 
Amethyst Center Stone  and 6 Diamond Melee Baguettes-
, Marked: 14K,  Center Stone: 7.1mm x 3.1MM, Weight: 
5.0  Grams, Size: 6 1/2 , Condition: Good      Inventory # 
600200

5201 1 Late 20th Century Ladies 14K Yellow Gold Ring with CZ 
Stones-, Marked:  14K, Weight: 6.4 Grams, Size: 6 1/2 ,  
Condition: Good      Inventory # 600201       

5202 1 Grouping of Misc. Jewelry: Vintage Doll House 
Chandelier, Antique 12K GF  Glasses, 2 Gold Tone 
Necklaces, 2 Gold  Filled Cuffs, 4 Gold Tone Pendants, 
MONEY  clip, Squash Earrings, Thimble, 1 Ring and 2  
Heart Charms., Condition: Good-Fair      Inventory # 
600202

5203 1 SW Region Tapered Turquoise Disc Double Strand 
Necklace-, Measures: 15  3/4", Condition: Good      
Inventory # 600203       

5204 1 Vintage Native American Tapered Earrings with Onyx, 
Mother of Pearl,  Turquoise and Corral-, Marked: Boone,  
Measures: 3 7/8", Weight: 13.6 Grams,  Condition: Good      
Inventory # 600204       

5205 1 14K Yellow Gold Mesh Bracelet Marked: 14K, Measures: 
7 1/2", Weight: 1.6  Grams, Condition: Good      Inventory 
# 600205       

5206 1 2- 14K Yellow Gold Bracelets with Star and Heart Charms 
and Diamond Melee  Stones-, Marked: 14K, Measures: 7 
1/4",  Weight: 2.5 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600206

5207 1 2- Sterling Silver Rings: Size: 7 & 5 1/2, Weight: 11.4 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600207       

5208 1 Lot of 4 US Silver Morgan Dollars including-, Years: 1884-
P, 1881-P,  1896-O, 1892-O, Condition: Fair      Inventory 
# 600208       
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5220 1 Lot of 27 Mixed US Silver Quarters-, Dates: Various, 
Condition:  Fair-Poor, Notes: Lot may contain:  
Washington, Standing Liberty and/or Barber  Quarters.      
Inventory # 600220       

5221 1 Lot of 8 US Silver Morgan Dollars-, Dates: 1886, 1888, 
1888O, 1890S,  1891, 1891S, 1898, Condition: Fair      
Inventory # 600221       

5222 1 Lot of 8 US Silver Peace Dollars-, Dates: 1923, 1924, 
1926, Condition:  Fair      Inventory # 600222       

5223 1 Grouping of Silver US Coins including-, 1. 9- Partial Silver 
Half  Dollars, 2. 2- 1964 Kennedy Half Dollars, 3.  2- 
Franklin Half Dollars, 4. 48- Silver  Dimes, Condition: Fair-
Poor      Inventory # 600223       

5224 1 Grouping of US Coins including-, 1874 Arrows Seated 
Half Dollar, 1  Buffalo Head Nickel, 1 Barber Nickel, 1858  
Flying Cent, 4 Shield Nickels and 4 Indian  Head 
Pennies., Condition: Fair-Poor      Inventory # 600224       

5225 1 1945 Dos Pesos Gold Coin- Weight: 1.6 Grams, 
Condition: Good      Inventory # 600225       

5226 1 Lot of US Currency- 1. July 11th 1862 $2.00 National 
Bank Note  Co. Bill, 2. Series 1899 $5.00 Indian Head  
Silver Certificate, 3. March 3rd 1863 25C.  Bill, Condition: 
Fair-Poor      Inventory # 600226       

5227 1 Mid-20th Century Lord Elgin 14K Gold Filled Pocket 
Watch with Second  Hand-, Measures: 1 3/4", Weight: 
49.1 Grams,  Condition: Good/Fair, watch is currently  
running.      Inventory # 600227       

5228 1 Lot of Misc. Including- 6 Foreign Bills, 11 Foreign Coins, 
Nickel  Plated Belt Buckle with Red Stone, Antique  
Pocket Knife with Fob and 3 College Charms,  Old 
Leather Wallet, 25 KJOBENHAVNS token and  Hat Pin 
with Gold Tone Coin., Condition: Good-Poor     Inventory 
# 600228       

5229 1 2 Large Vintage Canvas Coin Bags, Condition: Fair      
Inventory # 600229       

5230 1 Lot of 46 Barber V Nickels and 2 Buffalo Head Nickels      
Inventory # 600230       

5231 1 Lot of US Coins and Currency Including-, 1. 1956 Mint 
Proof Coin Set of 5  including Silver Franklin Half Dollar, 
Silver  Washington Quarter, Silver Roosevelt Dime,  
Nickel and Penny, 2. 4-Red Seal $2.00 Dollar  Bank 
Notes, 3. 4-Blue Seal $1.00 Dollar Bank Notes     
Inventory # 600231       

5232 1 Lot of US Coins Including- 1. 3- Indian Head Pennies, 2. 
1911 Wheat  Penny in Case, 3. 33- Roosevelt and 
Mercury  Head Silver Dimes      Inventory # 600232       

5233 1 44-Washington Silver Quarters       Inventory # 600233       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5209 1 Navajo Code Talkers by Act of Congress 2000 Medallion 
in Blue USA Box,  Medal Measures: 3", Weight: 437.7 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600209       

5210 1 2- 2007 Early Release W Eagle $1.00 Silver Coins by 
NGC, Grade: MS69,  Condition: Good      Inventory # 
600210

5211 1 Grouping of US Coins by NGC including-, 1. 2007 GW 
$1.00 Missing Edge  Lettering, MS 65, 2. 2007 P John 
Adams $1.00  DBL EDGE LET. Overlapped Mint Error, 3. 
2007  P John Adams $1.00 DBL EDGE LET. Inverted  
Brilliant Uncirculated, Condition: Good      Inventory # 
600211

5212 1 Lot of 20- $1.00 US NGC George Washington 2007P 
Coins in Case-,  Condition: Good      Inventory # 600212       

5213 1 WR3 Wireless FM Transmitter and Bose Head Phones, 
Condition: Good,  electronics have not been tested.      
Inventory # 600213       

5214 1 3 Pairs of Christian Dior Costume Earrings-, Measures: 1" 
Approx.  each., Condition: Good      Inventory # 600214       

5215 1 Grouping of Jewelry including 1. Sterling Silver Vintage 
Floral Pin: 3",  Weight: 17.1 Grams, 2. Vintage Monet 
Gold  Tone Costume Necklace and Bracelet Set.,  
Condition: Good      Inventory # 600215       

5216 1 Grouping of Misc. including Middle Eastern Painted Wood 
Box, 12  Necklaces, 5 Bracelets, 3 Vintage Watches, 8  
Earrings, 3 Brooches, 5 Misc. Charms , Cross  Pen and 1 
LBS tool., Condition: Good-Fair      Inventory # 600216       

5217 1 Lot of Pearl Jewelry with 14K Yellow Gold Clasps 
including-, 1. Single  Strand Necklace. Pearl Size: 5.9MM, 
Measures:  23 1/2", 2. 4 Strand Necklace. Pearl Size:  3.8-
4.4MM, Measures: 19", 3. 4 Strand  Bracelet. Pearl Size: 
3.8-4.4MM, Measures: 8", 4. 3 Strand Necklace. Pearl 
Size:  5.2-5.5MM, Measures: 19", Condition: Good     
Inventory # 600217       

5218 1 Lot of Coins and Currency including-, 1. 1961 5 Coin 
Proof Set, 2. 1963  5 Coin Proof Set, 3. 1964 Kennedy 
Silver  half dollar in case, 4. 1965 6 Coin Canadian  Set, 
5. 1953A & 1976 $2.00 Bills, 6. 1981-A  S1.00 Bill, 
Condition: Good-Fair      Inventory # 600218       

5219 1 Lot of 4 US Silver Dollars including-, 1. 1885 & 1921 Plain 
Morgans, 2.  1922P & 1923S Peace Dollar, Condition: 
Fair      Inventory # 600219       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5234 1 Lot of Foreign and Us Coins and Currency and 
Miscellaneous Including-, 1.  1962 $50.00 Dollar 
Confederate State of  America Bank Note, 2. 1908 
German 100 Mark  Bank Note and 1910 German 20 Mark 
Bank Note,  3. Ten Pesos Japanese Government Bank 
Note and One Peso Japanese Government Bank Note,  
4. 3- Canadian $1.00 Dollar Bank Notes, 5.  Five Pesos 
El Banco De Mexico S.A. Bank Note,  6. 2- 10 Cents 
Military Payment  Certificate's, 7. 78-Miscellanious 
Foreign Coins, 8. 1939 20 Centavos and 1936 5  
Centavos Mexican Silver Coins, 9. 7 Canadian  Silver 
Coins, 10. 1945 D Philippines 10  Centavos Silver Coin, 
11. 13-Miscellanious  Metal and Plastic Tokens, 12. 3 
Used Denmark Postage Stamps, 14. Federal Reserve 
Bank of  Chicago Tan Money Bag, Condition: Good-Poor   
Inventory # 600234       

5235 1 Lot of US Mint Coins Including-, 1. 9-US Proof Set of 5 
Coins in  Purple Mint Case , 2. 1999 US Treasury Mint  
Proof Set of 5 Coins , 3. 1999 US Mint 50  State Quarter 
Proof Set of 5 Coins, 4. 2-1985  Uncirculated Coins with 
D and P Mint Marks Set of 5 Coins Each in Original  Mint  
Envelope and Plastic Case, 5. 2-1986  Uncirculated 
Coins with P and D Mint Marks  Set of 5 Coins Each in 
Original Mint Envelope  and Plastic Case, 6. 1980 US 
Proof Set of 6 Coins in Original Black Envelope and 
Plastic  Case, 7. 1994 and 1997 US Mint Proof Coin  Sets 
of 5 coins in Original Green Envelope  and Plastic Case, 
8. 1983 US Proof Set of 5  Coins in Original Blue 
Envelope and Plastic Case, Condition: Good   Inventory # 
600235

5236 1 Lot of Silver US Coins Including-, 1. 1996 American Eagle 
Once Ounce  Proof Silver Bullion Coin in Original Box,  2. 
1992 American Eagle Once Ounce Proof  Silver Bullion 
Coin in Original Box      Inventory # 600236       

5237 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 1993 Thomas 
Jefferson 250th  Anniversary Silver Dollar Coin in Original  
Mint Case, 26.730 Grams, 1.50 Inches, 2. 1995  World 
War II 50th Anniversary Coins Set of 2  in Original Mint 
Case,  Silver Dollar 90% Silver, 26.730 Grams, 1.50 
Inches and Clad  Half Dollar 92% Copper, 11.340 Grams, 
1.205  Inches., 3. 1994 US Capitol Bicentennial 90%  
Silver Dollar in Original Mint Case, 26.730  Grams, 1.50 
Inches , 4. 1987 US Constitution 200th Anniversary 90% 
Silver Dollar Coin,  26.730 Grams, 1.50 Inches, Condition: 
Good    Inventory # 600237       
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5244 1 Grouping of 8 Silver Bullion Coins in Hard Plastic Case 
including-, 1.  1976 Sovereign Nation of The Ottawa, 2. 
1975  Sovereign Nation of The Kenaitze, 3.  
1976 Sovereign Nation of The Modoc, 4. 1974  Sovereign 
Nation of The Cocopah, 5. 1976 Sovereign Nation of The 
Pawnee , 6. 1974  Sovereign Nation of The Mandan 
Arikara  Hidatsa, 7. 1976 Sovereign Nation of The  
Hualapai, 8. 1973 The Cherokee Nation, Weight  Coin 
only- 24.8 Grams, Condition: Good     Inventory # 600244       

5245 1 Lot of Miscellaneous including-, No Cash Value Token, 
1914/1917  Silver Ring (damaged), Ladies Gold Tone 
Gruen  and Waltham Watches (currently not running),  
Condition: Fair-Poor      Inventory # 600245       

5246 1 Lot of US Mint Proof Coin Sets Including-, 1. 10 Sets of 5 
1985-1994  Coins Including: Kennedy Half Dollar,  
Washington Quarter, Roosevelt Dime, Jefferson  Nickel 
and Lincoln Penny, 2. 2002 US  Treasury Set of 5 Coins 
Including- Kennedy Half Dollar, Washington Quarter, 
Roosevelt  Dime, Jefferson Nickel, Lincoln Penny and Set  
of 5 State Quarters Including-  Michigan,  Florida, Texas, 
Iowa, Wisconsin,, 3. 1999  US  Treasury Set of 4 Coins 
Including- Kennedy Half Dollar, Roosevelt Dime, 
Jefferson  Nickel, Lincoln Penny and Set of 5 State  
Quarters Including- Delaware, Pennsylvania,  New 
Jersey, Georgia, Connecticut, 4. 2000  US  Treasury Set 
of 5 Coins Including- Kennedy Half Dollar, Sacagawea 
Dollar Coin, Roosevelt  Dime, Jefferson Nickel, Lincoln 
Penny and  Set of 5 State Quarters Including-  
Massachusetts, Maryland, South Carolina, New  
Hampshire and Virginia, 5. 2001 US Treasury Set of 5 
Coins Including- Kennedy Half  Dollar, Sacagawea Dollar 
Coin, Roosevelt  Dime, Jefferson Nickel, Lincoln Penny 
and Set  of 5 State Quarters Including- New York,  North 
Carolina, Rhode Island, Vermont and  Inventory # 600246       

5247 1 Lot of Silver US Coins Including-, 1. 1884 Morgan Dollar, 
2. 1920  Walking Liberty Half Dollar, 3. 1954 Franklin  
Half Dollar, 4. Standing Liberty Quarter,  date 
unidentifiable, 5. 4-Washington Silver  Quarters, 6. 3- 
Silver Dimes, 7. 4- Buffalo Head Nickels, 8. 1902 Indian 
Head Penny, 9.  1818 Large Cent Copper Coin, 
Condition:  Fair-Poor,     Inventory # 600247       

5248 1 1891 US Morgan Silver Dollar Coin, Condition: Fair      
Inventory # 600248       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5238 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 1986 Liberty Prestige 
Set  including; Lincoln cent, Jefferson Nickel,  Roosevelt 
Dime, Washington Quarter, Liberty  Half Dollar and 
Liberty 90% Silver Dollar  26.730 Grams in Original Mint 
Case, 2. 1967 US Special Mint Set including 5 Coins;  
Partial Silver Kennedy Half Dollar,Washington Quarter, 
Roosevelt Dime, Jefferson  Nickel and Lincoln Penny, 3. 
1986 Liberty  Half Dollar in Original Mint Case, 4. 1982 
George Washington 90% Silver Proof  Commemorative 
Half Dollar in Original Mint  Case    Inventory # 600238       

5239 1 3- US Silver Proof Coin Sets Including 1994, 1995 and 
1996 Set of 5 Coins,  Lincoln Cent, Jefferson Nickel, 
Roosevelt  90% Silver Dime, Washington 90% Silver  
Quarter and Kennedy  90% Half Dollar.      Inventory # 
600239

5240 1 Lot of US Coins Including- 1. 1989 US Congressional 
Coins including 90%  Silver Liberty Dollar 0.76 Troy, 
Ounce 1.500  Inches and 92% Copper Half Dollar in 
Original  Mint Case, 2. 1990 US Eisenhower Centennial  
90% Silver Dollar Coin in Original Mint Case,  26.730 
Grams 1.50 Inches, 3. 1992 US  Columbus 
Quincentenary Proof Coins including  One 90% Silver 
Dollar 1.50 Inches and One  Half Dollar 1.205 Inches. , 
Condition: Good     Inventory # 600240       

5241 1 Lot of US Coins Including- 1. 7 Philadelphia US Mint Set 
of 5 Coins in  Plastic, Dates: 1959-1964, 2. 5 US Proof  
Coins Set of 5 Coins in Hard Plastic, Dates:  1962-1964, 
3. 1982 Morgan Silver Dollar , 3.  2 US Mint 
Documentation Papers, Condition: Good     Inventory # 
600241

5242 1 1964 Uncirculated Canadian Mint Coins Set of 6 with 
Documentation Paper      Inventory # 600242       

5243 1 Grouping of 8 Silver Bullion Coins in Hard Plastic Case 
including-, 1.  1975 Sovereign Nation of The Chitimacha, 
2.  1974 Sovereign Nation of The Chickasaw, 3.  
1976 Sovereign Nation of The Coushatta, 4.  1974 
Sovereign Nation of The Southern Ute, 5.  1973 
Sovereign Nation of The Kalispell , 6.  1975 Sovereign 
Nation of The Minnesota  Chippewa, 7. 1974 Sovereign 
Nation of The  Oneida, 8. 1973 Sovereign Nation of The  
Seminole, Weight Coin only- 24.8 Grams, Condition: 
Good    Inventory # 600243       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5249 1 Grouping of US Currency and Coins Including-, 1. 1934 A 
Twenty Dollar  Hawaii Brown Seal Bill, 2. 2 Sets of 2  
Coins-1986 US Liberty Silver Dollar (0.77  Troy Ounce) 
and Half Dollar Sealed in  Original Mint Packaging, 
Condition: Good-Fair      Inventory # 600249       

5250 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 1921 P and 1921 S 
Morgan  Silver Dollars, 2. 1922 P and 1927 Peace  Silver 
Dollar, 3. 1942, 1943 and 1944 Walking  Liberty Silver 
Quarters, 4. 1944 Mercury  Head Silver Dime and 1944 
Gold Tone Mercury Head Silver Dime , Condition: 
Good/Fair     Inventory # 600250       

5251 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600251       

5252 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600252       

5253 1 Lot of 22 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600253       

5254 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600254       

5255 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600255       

5256 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600256       

5257 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600257       

5258 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600258       

5259 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600259       

5260 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600260       

5261 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600261       

5262 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600262       

5263 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600263       

5264 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600264       

5265 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600265       

5266 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600266       

5267 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600267       

5268 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600268       
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5290 1 Lot of Jewelry Including- 1. Vintage Ladies 10K Gold Link 
Bracelet,  Marked: 10K, Measures: 9 1/2" Length, Weight:  
8.7 Grams, 2. Ladies Open Back Silver Ring  with Etched 
Foot Prints, Marked: 925, Weight:  1.2 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600290       

5291 1 Men's Hand Tooled 14K Yellow Gold Band, Marked: 14K, 
Ring Size: 10 1/4,  Weight: 6.0 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600291       

5292 1 Lot of 19 Miscellaneous Foreign Coins, Condition: Fair      
Inventory # 600292       

5293 1 Lot of 8 US Peace Silver Dollars with Various Dates, 
Condition: Fair      Inventory # 600293       

5294 1 Lot of 15 US Kennedy Silver Half Dollars with Various 
Dates, Condition:  Fair      Inventory # 600294       

5295 1 Lot of US Currency Including- 1. 1964 Kennedy Silver 
Half Dollar, 2. 1945Walking Liberty Silver Half Dollar, 3. 
1928  G, 3-1953 C, 1953 and 1963 Red Seal $2.00  
Dollar US Bank Notes, Condition: Fair      Inventory # 
600295

5296 1 Lot of Miscellaneous  US Mint Proof Coins Including-, 1. 
1986  Silver  Dollar and Half Dollar Liberty Coins, 2. 1971  
Eisenhower Uncirculated Silver Dollar and  Token, 3. 
1976 US Proof Set of 6 Coins  Including: Eisenhower 
Dollar, Kennedy Half Dollar, Washington Quarter, 
Roosevelt Dime,  Jefferson Nickel and Lincoln Penny, 4. 
1990  US Mint Proof Set of 5 Coins Including:  Kennedy 
Half Dollar, Washington Quarter,  Roosevelt Dime, 
Jefferson Nickel and Lincoln Penny,    Inventory # 600296       

5297 1 Lot of Miscellaneous Jewelry Including-, 1. Vintage Gold 
Tone Elgin Pocket  watch with Gold Tone Link Chain, 
Measures:  Watch Face 1 1/2" Width, Chain 11  3/4"  
Length, 2.  Vintage Metal Mesh Key Chain and  Faux 
Shell pendant, Measures: Key Chain 5 3/4" Length, 
pendant 3/4" Width, 3. Pair of  South West Region Silver 
Earrings with  Turquoise Center Stone, unmarked, 
Condition:  Good-Poor, Notes: Watch is currently running,  
Chain on Watch is broken.     Inventory # 600297       

5298 1 Vintage Leather Coach Travel Pouch, Marked: Coach NO 
302-6922, Measures:  Approx. 11" X 5", Condition: Poor, 
Zipper is  Broken      Inventory # 600298       

5299 1 US Navy Honorable Discharge Pin      Inventory # 600299       

5300 1 1972 Cayman Islands Sterling Silver $25.00 Specimen 
Uncirculated Edition  Coin in Red Case-, Condition: Good      
Inventory # 600300       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5269 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600269       

5270 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600270       

5271 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600271       

5272 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600272       

5273 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600273       

5274 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600274       

5275 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600275       

5276 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600276       

5277 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600277       

5278 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600278       

5279 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600279       

5280 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600280       

5281 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600281       

5282 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600282       

5283 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600283       

5284 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600284       

5285 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600285       

5286 1 Lot of 50 US Silver Quarters Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600286       

5287 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 1922 P Peace Dollar, 
2. 2-1964  P Kennedy Half Dollar, 3. 1966 P Kennedy  
Half Dollar, 4. 1945 and 1963 Washington  Quarters, 5. 5- 
Silver Roosevelt Dimes and 1  Mercury Head Dime, 6. 3- 
War Time Nickels, 7.  3- Buffalo Head Nickels, 8. 1883 
Barber V  Nickel, Condition: Fair     Inventory # 600287       

5288 1 172 Foreign Miscellaneous Coins, Condition: Fair      
Inventory # 600288       

5289 1 Lot of Silver Canadian Coins Including-, 1. 1- Silver 
Dollar, 2. 9-Half  Dollars, 3. 10-Quarters, 4. 8-Dimes,  
Condition: Good/Fair      Inventory # 600289       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5301 1 Lot of United States Proof Sets including-, Years: (2) 
1968, (2) 1969,  (1)1971, (2) 1972, (2) 1973, Condition:  
Good-Fair      Inventory # 600301       

5302 1 Lot of 3 Including- Antique Photos Including 2 Post Cards 
and 1 Cabinet  Photo, Condition: Fair      Inventory # 
600302

5303 1 1977 Black Panther 30c. Comic Book in the sleeve-, 
Condition: Fair      Inventory # 600303       

5304 1 Nicholas White "The War Within" Rolled Film , Condition: 
Unknown,  Included but not Limited to: With Further  
Research this Description May Alter      Inventory # 
600304

5305 1 Lot of US Coins and Currency Including-, 1. 1957 B Blue 
$1.00 Dollar Note,  2. 1973, 3-1976 and 2 1978 US Proof 
Coin Set  of 6 Coins Including; Eisenhower Dollar,  
Kennedy Half Dollar, Washington Quarter,  Roosevelt 
Dime, Jefferson Nickel and Lincoln Penny, 3. Vintage 
Tombstone Territorial Mint  Bar of Silver 22/1,000 with 
Original  Documentation,  Marked: Tombstone,  Weight:  
31.5 Grams, Condition: Good-Fair     Inventory # 600305       

5306 1 1989 Jamaica Twenty Cents Coin and Oklahoma 
Consumers 5 Tax Coin,  Condition: Fair      Inventory # 
600306

5307 1 Lot of Empty Jewelry Boxes Including; 5 Linen bags, 4 
Hard Case and  Chopard Genève Hard Case Holder, 
Condition:  Fair      Inventory # 600307       

5308 1 Lot of Miscellaneous Including- Metal Holiday Ornament 
Engraved  "Season's Greetings 2002 Goundry Woman",  
Indianapolis Indiana Gold Tone Restroom Token  and 
Metal Southeastern Pennsylvania  Transformation 
Token., Condition: Fair      Inventory # 600308       

5309 1 Lot of Miscellaneous Coins Including-, 1. 1922 US Silver 
Peace Dollar  Coin, 2. 1922 US Silver Morgan Head 
Dollar  Coin, 3. 1960 Mexican Un Peso Coin, 4. US  
Official Savings Stamp Album with 5 Ten Cent  Stamps, 
Condition: Good-Fair,      Inventory # 600309       

5310 1 Lot of 812 Misc. Baseball and Basketball Cards in plastic 
sleeves-,  Condition: Good      Inventory # 600310       

5311 1 Grouping of Misc. Including- 1. .999 Fine Silver Anza 
Expedition 1775-1776  Tubac To San Francisco Coin in 
Case, 2.  1869-1969 100th Anniversary Powell Expedition  
Coin in Case, 3. Bronze Hispan ET IND Rx M  8F Coin, 4. 
Vintage Sterling Thimble, 5. 1979  US $1 Coin in Case, 6. 
Vintage Italian Brass  Mosaic Guitar Pin, 7. American 
Freedom Train  Coin, Condition: Good-Fair     Inventory # 
600311
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5324 1 Vintage Ladies Yellow Gold Ring with 3 Pearls and Blue 
Jewelers Box,  Marked: 585 R7 Finland, Ring Size: 6 1/4,  
Weight: 4.2 Grams, Condition: Good, Notes:  Tested 
Positive for 10K JSP Gold Tester      Inventory # 600324       

5325 1 Ladies Antique 14K Yellow Gold Ring with Large Purple 
Earth Center  Stone, Marked: 14K, Stone: Approx. 
14.70mm  Diameter 7.0 Depth, Weight: 4.5 Grams,  
Condition: Poor, Band has been clipped and  stone is 
loose in setting      Inventory # 600325       

5326 1 Lot of Sterling Jewelry Including-, 1. Gold Tone Sterling 
Heart  pendant with 1 Diamond Melee and 9 Green  Earth 
Stones, Measures: 1" Length 1/2" Width,  Weight: 2.5 
Grams, 2. Gold Tone Sterling  Necklace, broken Weight: 
2.2 Grams      Inventory # 600326       

5327 1 Ladies Decorative 12 Link Gold Tone Bracelet with 4 
Purple Colored  Stones, Marked: GP China, Measures:7 
1/2"  Length, Weight: 8.0 Grams, Condition:  Good/Fair      
Inventory # 600327       

5328 1 Number 14, 14K Yellow Gold pendant with 1 Costume 
Stone., Marked: 14K,  Measures: 1/2" Length 1/2" Width, 
Weight: 2.7  Grams, Condition: Good,      Inventory # 
600328

5329 1 Ladies 14K Yellow Gold Hoop Earring, Marked: 14K, 
Weight: 0.6 Grams,  Condition: Good      Inventory # 
600329

5330 1 Vintage Yellow Gold Ring with Black Center Stone, 
Marked: Not Marked, Ring  Size: 6 3/4, Weight: 2.4 
Grams, Condition:  Good/Fair, needs to be cleaned and 
center  stone is loose., Notes: Tested Positive for  10K 
JSP Gold Tester      Inventory # 600330       

5331 1 Ladies Yellow Gold Tear Drop with Pear Shaped Light 
Blue Center Stone  Earring and 1 metal backing. , 
Marked:  unknown, Measures: 3/4" Length, Stone:  
Approx. 7.3mm Length 5.12mm Width, Weight:  1.4 
Grams, Condition: Good/Fair, Post is bent, Notes: Tested 
Positing for 14K JSP Gold  Tester     Inventory # 600331       

5332 1 Mid. 20th C. Ladies Yellow Gold Ring with Pink Earth 
Center Stone,  Marked: Unidentifiable, Ring Size: 5 1/2,  
Weight: 4.4 Grams, Condition: Good/Fair,  Notes: Tested 
Positing for 10K JSP Gold  Tester      Inventory # 600332       

5333 1 Vintage Middle Eastern Gold Ring with Tooled Hearts, 
Marked:  Unidentifiable, Ring Size: 5 1/4, adjustable,  
Weight: 3.7 Grams, Condition: Good/Fair,  Notes: Tested 
Positive for 18K JSP Gold  Tester      Inventory # 600333       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5312 1 18K Yellow Gold Men's Ring Marked: Suter 18K, Ring 
Size: 7 1/4, Weight:  2.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600312       

5313 1 Men's 10K Yellow Gold and White Gold Band, Marked: 
10K, Ring Size: 6  3/4, Weight: 2.0 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600313       

5314 1 One Diamond Melee Stud Earring and 1 Plastic Backing, 
Diamond  Quality: Poor, Condition: Fair      Inventory # 
600314

5315 1 Ladies Sterling Silver Ring with Polished Orange Center 
Stone and 24  Marcasite's, Marked: Sterling, Ring Size: 4  
1/2, Weight: 5.6 Grams, Condition: Fair,  Missing 2 
Marcasite's      Inventory # 600315       

5316 1 Ladies Yellow Tone Costume Ring, Condition: Fair/Poor      
Inventory # 600316       

5317 1 19th C. Edwardian Men's Gold Band Ring, Marked: 
Unidentifiable, Ring Size:  9 3/4, Weight: 2.4 Grams, 
Condition: Good,  Notes: Tested Positing for 10K JSP 
Gold  Tester      Inventory # 600317       

5318 1 Men's Fehrs 18K Yellow Gold Band, Marked: Fehrs 18K, 
Ring Size: 7,  Weight: 5.0 Grams, Condition: Good,      
Inventory # 600318       

5319 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Ladies Gold Tone and 
Stainless  Steel and White Band Watch with "Welcome  
Wagon" on Face. Measures: 8" Length, 2. 2-  Modern 
Metal Pendants with Turquoise Colored  Center Stone. 
Measures: 3/4" Length 1/4" Width, 3. Vintage Military 
Service Record  Book, Condition: Fair/Poor, watch is not  
currently running.     Inventory # 600319       

5320 1 Ladies Vintage 14 K Yellow Gold Ring with 3 Diamond 
Melee Center Stones,  Marked: 14K, Ring Size: 6 1/4, 
Weight: 2.2  Grams, Condition: Good, needs cleaning      
Inventory # 600320       

5321 1 Ladies Vintage 14K Yellow Gold Ring with 1 Diamond 
Center Stone,  Marked: 14K, Diamond: Approx. 2.95mm 
Diameter  and 1.62mm Deep, Ring Size: 6 1/4, Weight:  
1.3 Grams, Condition: Good, needs cleaning      Inventory 
# 600321       

5322 1 Ladies 10K Yellow Gold Band with 9 Diamond Melee 
Stones, Marked: 10K,  Ring Size: 7, Weight: 1.5 Grams, 
Condition:  Good, needs cleaning      Inventory # 600322       

5323 1 Lot of 2 Pendants Including- 12K Gold Filled Religious 
Cross and 12K Gold  Filled Heart Locket with Religious 
Cross and  White Faux Stone. , Weight: 2.9 Grams,  
Condition: Good/Fair      Inventory # 600323       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5334 1 Men's Stainless and Yellow Gold Wedding Band, Marked: 
Stainless 10K,  Ring Size: 11 1/4, Weight: 5.8 Grams,  
Condition: Fair      Inventory # 600334       

5335 1 Ladies Vintage Yellow Gold Diamond Shaped Link 
Bracelet with 11 Links,  Marked: 750, Measures: 7 3/4" 
Length, Weight:  2.8 Grams, Condition: Poor, broken      
Inventory # 600335       

5336 1 Ladies Vintage 14K Yellow Gold Cocktail Ring with 4 Fire 
Opals and 19  Blue Earth Stones., Marked: 14K 88 SIAM, 
Ring  Size: 7 1/4, Weight: 5.7 Grams, Condition:  Fair, 
missing 2 earth stones      Inventory # 600336       

5337 1 1991 Men's Metal Class Ring with Blue Center Stone and 
Personalized  Tooled Work, Marked: Articarved Siladium,  
Ring Size: 10, Weight: 10.1 Grams, Condition:  Fair, band 
is deformed      Inventory # 600337       

5338 1 Lot of Swarovski Including- 1. Ladies Mesh Necklace, 
Measures: 16"  Length, clasp is damaged, 2. Religious  
pendant with 15 Crystals Missing 1 Crystal  and Oval 
Necklace Clasp with 20 Crystals  Missing 1 Crystal, 
Measures: 1 3/4" Length 1"  Width, 3. 6 Links with 
Swarovski Swan and 3  Crystals, 1 link is broken , Total 
Weight:  6.2 Grams, Condition: Fair     Inventory # 600338       

5339 1 Lot of US Currency Including- 1. 1957 B Blue Seal $1.00 
Dollar Bill, 2.  1973 Mint Set of 5 Coins and 1 Gold Tone  
Medal Including Kennedy Half Dollar,  Washington 
Quarter, Roosevelt Dime, Jefferson  Nickel and Lincoln 
Penny., 3. 1999-2003 Washington Quarters State 
Collection Volume  1, 4. 1964 Kennedy Silver Half Dollar, 
5. Lot  of Kennedy Partial Silver Half Dollars  Including- 1-
1965, 4-1966, 16-1967, 6-1968  and 7-1969 Coins, 
Condition: Good     Inventory # 600339       

5340 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 1881 S Morgan Silver 
Dollar in  Case. Weight: 28.6 Grams, 2. Alaskan Inside  
Passage 24K Gold Flashed Brass Ornament in  Original 
Packaging. Weight: 3.4 Grams,  Condition: Good      
Inventory # 600340       

5341 1 Lot of 12 Miscellaneous Foreign Coins      Inventory # 
600341

5342 1 Lot of 40 US Partial Silver Kennedy Half Dollars and2- 
Central Valley  National Bankers Bags. , Condition: Fair      
Inventory # 600342       

5343 1 Lot of 50 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600343       

5344 1 Lot of 50 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600344       
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5356 1 1950's Native American Silver Jewelry including:, 1. 
Ladies Turquoise Snake  Eye Beaded Cuff, unmarked, 
Measures: 6 1/4",  Weight: 14.4 Grams, 2. Ladies 
Stamped Cuff  with Round Turquoise Center Stone, 
unmarked,  Measures: 6", Weight: 12.7 Grams, Condition: 
Good     Inventory # 600356       

5357 1 Ladies 14K Yellow Gold Engagement Ring with Round 
Diamond Center  Stone and White Plastic Shell Ring 
Box.,  Marked: Granat 14K, Diamond: Approx. 3.9mm  
Round, Ring Size: 4 1/4, Weight: 3.3 Grams,  Condition: 
Good, ring needs cleaning      Inventory # 600357       

5358 1 Ladies 10K Gold Religious pendant Engraved Janet 
Barnes Depicting Man  Holding Child with 14K Yellow 
Gold Mesh  Necklace., Marked: 10K and 14K, Measures:  
Necklace-22"Length, pendant- 7/8" Round,  Total Weight: 
6.7 Grams, Condition: Good      Inventory # 600358       

5359 1 Grouping of Miscellaneous Including:, Anri Italy Carved 
Wood Religious  Figure Holding Heart in Original Anri 
Italy  Box-Measures: 4 1/4" Length, Anri Italy  Carved 
Wood Religious Figure Holding a Book  and Religious 
Wand-Measure: 4 1/4, 11- Turquoise Earth Stones, 
Pocket Size Religious  Book with Gold Tone Clasp, 1934 
Oneida  Community Tudor Plate Souvenir Spoon of  
Chicago Federal Building, 2 Metal Buttons, 2  Religious 
Necklaces and Black Leather Zipper Coin Bag Marked 
with My Rosary.    Inventory # 600359       

5360 1 Lot of Silver Dollars Including:, 1. 1887P Morgan Dollar, 
2.  2-1900P Morgan Dollars, 3. 1903P Morgan  Dollar, 4. 
1923S Peace Dollar, Condition:  Fair      Inventory # 
600360

5361 1 Lot of Silver Peace Dollars Including:, 1923P, 1923S, 
1923D and 1926S.,  Condition: Fair      Inventory # 
600361

5362 1 Lot of Silver Peace Dollars Including:, 1922D, 1923D and 
1923S      Inventory # 600362       

5363 1 Lot of Silver Peace Dollars Including:, 1923S, 1923D and 
1926S.,  Condition: Fair      Inventory # 600363       

5364 1 1835 US Silver Capped Bust Dime, Condition: Fair      
Inventory # 600364       

5365 1 Lot of 5 US Silver War Time Nickels., Condition: Fair      
Inventory # 600365       

5366 1 Vintage 18K White Gold Rectangular Raised Halo 
Etching Ring with 1  Round Diamond Melee and 2 Square 
Blue  Sapphire Earth Stones., Marked: 18K, Ring  Size: 6 
1/4, Weight: 2.1 Grams, Condition:  Good      Inventory # 
600366

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5345 1 Lot of 50 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600345       

5346 1 Lot of 50 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600346       

5347 1 Lot of 50 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600347       

5348 1 Lot of 55 Washington Silver Quarters, Condition: Fair      
Inventory # 600348       

5349 1 US Silver Liberty Mint Set of 2 Coins Including- 1886-
1986 Gold Tone  "External Vigilance is the Price of 
Freedom"  One Troy Ounce and 0.999 Fine Silver Coin 
and  1787-1987 200th Anniversary  "U.S.  Constitution" 
One Troy Ounce and 0.999 Fine Silver Coin. Both Sealed 
and in Original Mint  Box. , Condition: Good     Inventory # 
600349

5350 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 7 Foreign Coins, 2. 1-
10 Jeon  Korean Bank Note, 3. US 1943 Mercury Head  
Silver Dime, 4. Bicentennial Wagon Train  Pilgrimage to 
Pennsylvania Pin, 5. ASU  College Sticker, 6. 2 State 
Farm Insurance Stickers     Inventory # 600350       

5351 1 Lot of US Currency including- 1.  Lot of 16 Blue Seal 
$1.00 Dollar Bills,  2. Golden Club Sparks Nevada  Plastic 
Good  Luck Medal with 1 1970 Penny in Center, 3.  
James C. Peterson Plastic Good Luck Medal  with 1 1936 
Penny in Center      Inventory # 600351       

5352 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Santa Barbara, 
Solvang,Ronald J Gillio Inc. One Troy Ounce 0.999  Fine 
Silver Coin. Weight: 31.1 Grams, 2. 8  Medal Hat Pins 
Depicting Moon, Maroon Stone,Foliage and Costume 
Beads. , 3. 1 Gold Tone Pin and 1 Medal Pin, 4. Medal 
pendant with  Clear Stone. , Condition: Fair-Poor     
Inventory # 600352       

5353 1 Red Swiss Army Hard Box and 5 Rock Arrowheads., 
Condition: Good/Fair      Inventory # 600353       

5354 1 Lot of Coins Including: 1. 1923P US Silver Peace Dollar 
Coin, 2.  1889P US Silver Morgan Dollar Coin, 3. 1897P  
US Silver Morgan Dollar Coin, 4. 2-US Buffalo  Head 
Nickels , 5. 1959 Silver Mexico Un Peso  Coin, 6. 1962 
Silver Mexico Un Peso Coin, Condition: Fair     Inventory 
# 600354       

5355 1 Native American Sand Cast Silver Belt Buckle, 
unmarked., Measures: 2  1/2" Length 2 7/8" Width, 
Weight: 51.9 Grams,  Condition: Good      Inventory # 
600355

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5367 1 Ladies Vintage 14K Yellow Gold Ring with Raised Bezel 
Diamond Center  Stone., Marked: 14K, Diamond: Approx. 
4.4mm  Round and 3.0 Deep, Ring Size: 6 1/4, Weight:  
2.8 Grams, Condition: Good, ring needs  cleaning.      
Inventory # 600367       

5368 1 Lot of Pocket Watches Including:, 1. 1911 Elgin Gold 
Tone Nickel  Finish Hunting Pocket Watch with 15 
Jewels.  Measures: Approx. 2 7/8" Round, Movement  
Serial Number: 15710644, Size: 12s, 2. Late  19th C. 
American Waltham Gold Tone Pocket Watch with 11 
Jewels. Measures: 2 Movement  Serial Number: 
5966351, Size: 6s, 3. Early  20th C. E. Howard Watch Co. 
Gold Tone Pocket  Watch with 17 Jewels. Measures: 
Movement  Serial Number: 1277973, , Condition: 
Fair/Poor, Elgin Watch is not currently  working and is 
missing face plate, Waltham  Watch is not currently 
working,    Inventory # 600368       

5369 1 Lot of Vintage Watches Including:, 1. Ladies Stainless 
Steal Timex  Electric  with 10K Gold Face Top Caps. , 2.  
Octo Waterproof Automatic Shock-Resist  Stainless 
Watch with Black Face and Black  Band., 3. Lord Elgin 
14K Gold Filled Watch Face with Broken Band. , 
Condition: Poor, all  watches are not currently working.     
Inventory # 600369       

5370 1 Lot of Miscellaneous Including-, Rose Gold Tone Chain 
Necklace  (broken), Gold Tone Fraternity Pin and Chain  
Depicting Letter G, Fraternity Metal and Blue  Earth Stone 
Screw Back Pin with Letter G,  American Legion Gold 
Tone Screw Back Pin, Metal Belt Buckle with Metal 
Fraternity  Symbol and Engraved Letters, Ladies Vintage  
Gold Tone Sterling Clasp Bracelet (weight:  20.0 Grams), 
Pair of Metal and Blue Costume  Stone Screw Back 
Earrings Including 8 Stones,  Ivory Religious Cross 
pendant with Floral  Etching (1 7/8" Length 1 /18" Width) 
and  Vintage Lemaire Paris Ladies Binoculars with  Gold 
Tone and White Earth Stone Workings.  ,  Condition: Fair-
Poor    Inventory # 600370       

5371 1 Lot of US Mint Coin Sets Including-, 1. 1971 US Proof 
Eisenhower  Dollar Coin Sealed in Hard Case, 2. 1972 
Set  of 6 Coins Sealed Including-  Kennedy Half  Dollar, 
Washington Quarter, Roosevelt Dime,  Jefferson Nickel 
and 2-Lincoln Pennies, 3. 1972 Set of 5 Coins and 
Bureau Of the Mint  Chip Sealed Including- Kennedy Half 
Dollar,  Washington Quarter, Roosevelt Dime, Jefferson  
Nickel, and Lincoln Penny , Condition: Good     Inventory 
# 600371       
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5389 1 1994 Giant Half-Pound Silver Eagle Proof Coin and The 
Washington Mint  Certificate of Authenticity, Composition:  
0.999 Silver, Measures: 3.5" Diameter ,  Weight: One-Half 
Pound, Condition: Good      Inventory # 600389       

5390 1 1994 US American Silver Eagle One Troy Ounce 0.999 
Fine Silver Coin in Hard  Case      Inventory # 600390       

5391 1 Vintage Yellow Gold Baby Ring with Name Plate Shield 
and Plastic Jewelers  Box, Marked: 17KG, Weight: 0.7 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600391       

5392 1 Lot of US Mint Coin Sets Including-, 1. 1975 and 1976 US 
Proof Set  of  5 Coins Sealed Including, Eisenhower 
Dollar  Coin, Kennedy Half Dollar, Washington  Quarter, 
Roosevelt Dime, Jefferson Nickel and  Lincoln Penny, 2. 
1981 Set of 5 Coins Sealed  Including Susan B Anthony 
Dollar Coin,  Kennedy Half Dollar, Washington Quarter,  
Roosevelt Dime, Jefferson Nickel and Lincoln  Penny, 3. 
1969 Set of 5 Coins Sealed  Including Kennedy Partial 
Silver Half Dollar,  Washington Quarter, Roosevelt Dime,  
Jefferson Nickle, and Lincoln Penny., 4.  1-Certificate of 
Authenticity , Condition:  Good/Fair, 1975 Proof set is 
missing hard  cover for the case. ,    Inventory # 600392       

5393 1 Lot of Vintage Ladies Gold Filled Pocket Watches 
Including-, 1. Hampden  Watch Face with Chronograph in 
Dueber Special  Case Engraved T.J. and Gold Tone 
Mesh  Necklace, Marked: 6568155, Watch Measures: 1  
7/8" Length 1 1/2" Width, Necklace Measures: Approx. 
23" Length, Weight: 48.8 Grams , 2.Washington Watch 
Co. Watch Face with  Chronograph, Marked: 7156457, 
Measures:  Approx. 2" Length 1 1/2: Width, Weight: 39.6  
Grams. , 3. Dueber Pocket Watch Case Depicting 
Foliage, Marked: 4918174,Measures: 1 7/8" Length 1 3/8" 
Width, Weight:  21.2 Grams, Condition: Fair/Poor, 
Watches  are not currently running. , Notes: Cases  tested 
positive for 10K JSP Gold Tester.    Inventory # 600393       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5372 1 Lot of US Silver Walking Liberty Half Dollars Including- 
1936, 1939,  2-1941, 3-1942, 2-1943, 1944, 5- 1945 and  
1946, Condition: Fair      Inventory # 600372       

5373 1 Lot of US Silver Walking Liberty Half Dollars Including- 
1939, 6-1942,  5-1943, 3-1944 and 1945, Condition: Fair      
Inventory # 600373       

5374 1 20-1964 US Silver Kennedy Half Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600374       

5375 1 Lot of 89 US Silver Roosevelt Dimes, Condition: Fair      
Inventory # 600375       

5376 1 Lot of 37 US Silver Mercury Head Dimes, Condition: Fair      
Inventory # 600376       

5377 1 Lot of 25 US Indian Head Pennies, Condition: Fair      
Inventory # 600377       

5378 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 1967 Partial Silver 
Kennedy  Half Dollar, 2. 12-Washington Quarters, 3.  
1912 Barber Dime, 4. 5-Barber V Nickels , 5.  Buffalo 
Head Nickel, 6. 4- War Time Nickels,  Condition: Fair-
Poor      Inventory # 600378       

5379 1 Lot of US Silver Peace Dollar Coins Including- 2-1923, 
1925 and 1934,  Condition: Fair      Inventory # 600379       

5380 1 5-1922 US Silver Peace Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600380       

5381 1 Lot of US Silver Morgan Dollar Coins Including- 1887, 
1890 and 2-  1891, Condition: Fair      Inventory # 600381       

5382 1 Lot of US Silver Morgan Dollar coins Including- 1990 and 
3-1921 ,  Condition: Fair      Inventory # 600382       

5383 1 Lot of US Silver Morgan Dollar coins Including- 3-1889 
and 1891 ,  Condition: Fair      Inventory # 600383       

5384 1 4-1921 US Silver Morgan Dollar Coins, Condition: Fair      
Inventory # 600384       

5385 1 Circa 1980 Native American "Dan Sisoneye" Silver Cuff 
with 2 Turquoise  Stones , Marked: V, Measures: 2 1/4" 
Width,  Weight: 34.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600385       

5386 1 Southwest Region Style Vintage Metal Cuff with 3 Mother 
of Pearl and  2 Turquoise Stones, Marked: AP, Measures: 
2  3/8" , Weight: 70.1 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600386       

5387 1 3 Vintage Silver Coiled Cuff's, unmarked, Measures: 
Approx. 2 1/2"  each, Weight: 76.5 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600387       

5388 1 3-1970 Native American Silver Rings with Coral, 
Turquoise and Mother of  Pearl Stones, unmarked, Ring 
Sizes: 6, 4 1/4,  5 3/4, Weight: 23.9 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600388       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5394 1 Antique Gold Shirt Pins Including-, 1. Men's Shirt Stud 
with White  Cream Colored Button and Diamond Melee 
Center  Stone on a 14K Gold Backing. Marked: 14,  
Measures: Button- 1/8" and Backing- 7/8"  Length,  
Weight: 0.8 Grams, 2. Ladies 14K Gold Brooch with 32 
mini Round Turquoise  Stones, 34 mini Round Pearls, 6 
Small Round  Pearls and 1 Diamond Center Stone. 
Marked:  14K, Measures: Approx. 1", Weight: 3.9 Grams  
, Condition: Good/Fair, Brooch is missing 6 earth stones.    
Inventory # 600394       

5395 1 Pair of Ladies Yellow Gold Stud Earrings with  2 Diamond 
Stones Each. ,  Marked: Unmarked, Weight: 0.6 Grams,  
Condition: Good, needs cleaning., Notes:  Tested positive 
for 10K JSP Gold Tester      Inventory # 600395       

5396 1 Pair of Men's 14K Gold Backing Cuffs with Cream White 
Button and  Diamond Melee Center Stone., Marked: 14K,  
Weight: 6.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600396

5397 1 Men's 18K Yellow Gold Wedding Band., Marked: 018KY, 
Ring Size: 7, Weight:  4.3 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600397       

5398 1 Ladies Yellow Gold Ring with Diamond Center Stone., 
Marked: Unmarked,  Diamond: Approx. 3.9mm Round, 
Weight: 1.7  Grams, Condition: Poor, ring band has been  
cut. , Notes: Tested Positive for 10K Gold  JSP Tester.      
Inventory # 600398       

5399 1 Grouping of Miscellaneous Including:, Vintage Metal Key, 
Broken White  Gold Necklace, Gold Tone Mesh 
Necklace, 2  Ladies Gold Tone Tangled Necklaces, Gold 
Tone  Silver Necklace with Gold Tone Silver Flower  
pendant with Blue Earth Stone, Ladies Girard-Perregaux 
18K Gold and Stainless Steel  Watch with Black Leather 
Band, Ladies Benrus  Gold Watch with Gold Tone Metal 
Band and Egg  Shaped Limoges France Gold Tone 
Ceramic  Trinket Box. , Condition: Fair- Poor, Notes: 
Unmarked Gold Tested Positive for 10K JSP  Gold Tester    
Inventory # 600399       

5400 1 Yellow Gold Porsche Crest Key Ring., Marked: 
Unmarked, Measures: Approx. 2"  Length, Weight: 10.3 
Grams, Condition:  Good/Fair, Notes: Tested Positive for 
10K  Gold JSP Tester      Inventory # 600400       

5401 1 Grouping of Miscellaneous Including:, 1944 US Silver 
Washington  Quarter, 1953 US Silver Washington Quarter  
and Victorian Sterling Silver and Stone  pendant depicting 
Silhouette of Woman. ,  Weight: 4.8 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600401       
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5412 1 Lot of US Currency Including- 1. 1954 Silver Seated 
Liberty Half Dollar, 2.  1958 O Silver Seated Liberty Half 
Dollar, 3.  1864 Two Cents Coin , 4.1963 Indian Head  
Penny, Condition: Good-Poor      Inventory # 600412       

5413 1 Lot of 94 US Silver Roosevelt Dimes, Condition: Fair      
Inventory # 600413       

5414 1 Lot of Miscellaneous US Coins Including-, 1. 3 Buffalo 
Head Nickels, 2.  1903 Barber V Nickel, 3. 1914 Silver 
Barber  Dime, 4. 1940 Silver Mercury Head Dime, 5.  
Silver Seated Liberty Dime, 6. 1829- 10C  Capped Bust 
Silver Dime, Condition: Fair-Poor      Inventory # 600414       

5415 1 Lot of Foreign Silver Coins Including-, 1. 4-Miscellanious 
Coins, 2. 1991  Hutt River Providence New Queensland 
Mint  $5.00 Dollar and One Ounce 0.999 Fine Silver  
Desert Storm Coin in Hard Plastic Case,  Condition: Good-
Fair      Inventory # 600415       

5416 1 Lot of 97 Miscellaneous Foreign Coins      Inventory # 
600416

5417 1 1. Vintage Asian Inspired Oval Double Sided Carved 
Green Jade Pendant  Depicting Dragon Pendant in 
Jewelers Box.  Measures: 2" Length 1 1/2" Width, Weight:  
15.3 Grams, 2. Yellow Gold Tone  Style  Necklace. 
Measures: 22 1/2" Length. , Condition: Good     Inventory 
# 600417       

5418 1 Lot of Men's Gold Rings Including-, 1. Vintage Yellow 
Gold Ring with  Large Marcasite Center Stone. Marked:  
Unreadable, Ring Size: 9 1/4, Weight: 6.9  Grams, 2. 14K 
White Gold Band. Marked: 14K,  Ring Size: 6 1/4, Weight: 
3.5 Grams, Condition: Fair     Inventory # 600418       

5419 1 Lot of Miscellaneous Including-, Bronze 1917-1918 
Service Medal  Presented by the American Car and 
Founder  Company. Measures: 2 1/2", Weight: 125.6  
Grams,  2 Vintage Asian Bills and Silver Tone  Asian Coin 
in Case., Condition: Good/Fair,      Inventory # 600419       

5420 1 Lot of 71 US Silver Mercury Head Dimes      Inventory # 
600420

5421 1 Lot of US Silver Half Dollar Coins Including-, 1. 9-Walking 
Liberty Coins,  2. 1964 Kennedy Coin, 3. 2-1958 and 1-
1957  Barber Coin.      Inventory # 600421       

5422 1 Lot of Miscellaneous US Silver Coins Including-, 1. 7- 
Washington  Quarters, 2. 4- Buffalo Head Nickels      
Inventory # 600422       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5402 1 Ladies Vintage Yellow Gold Middle Eastern Style 
Necklace and 2 Extra  Stands, Marked: Unreadable, 
Measures: 13 3/4"  Length, 3" Length, 1 1/2" Length, 
Weight:  10.3 Grams, Condition: Fair, Notes: Tested  
Positive for 18K JSP Gold Tester      Inventory # 600402       

5403 1 Lot of Ladies Jewelry Including-, 1. Vintage Gold Tone 
Necklace.  Measures: 40" Length, 2. Ladies Vintage  
Yellow Gold and Stainless  Longines  Swiss  Made Watch 
with 17 Jewels. Marked: 14K,  Measures: Approx. 7 1/2" 
Length,  Weight: Band and Face 10.1 Grams and Works 
Weight 3.1  Grams, Condition: Fair/Poor, Watch is not  
currently running     Inventory # 600403       

5404 1 Lot of US Currency Including- 1. 1935 C Blue Seal $1.00 
Dollar Bill, 2. 3-  1935 D Blue Seal $1.00 Dollar Bill's, 3.  3-
1935 D Blue Seal $1.00 Dollar Bill's, 4.  2-1935 E Blue 
Seal $1.00 Dollar Bill's, 5. 2-  1935 F Blue Seal $1.00 
Dollar Bill's, 6. 3-1957 Blue Seal $1.00 Dollar Bill's, 7.  5-
1957 A Blue Seal $1.00 Dollar Bill's, 8.  13-1957 B Blue 
Seal $1.00 Dollar Bill's,  Condition: Fair-Poor     Inventory 
# 600404       

5405 1 Lot of US Currency Including- 1. 1928 D Red Seal $2.00 
Dollar Bill, 2. 1928  G Red Seal $2.00 Dollar Bill, 3. 1953 
Red  Seal $2.00 Dollar Bill, 4. 1953 C Red Seal  $2.00 
Dollar Bill, 5. 2- 1963 Red Seal $2.00  Dollar Bill's, 6. 
1963 A Red Seal $2.00 Dollar Bill, 7. 1976 First Day 
Issued and  Stamped $2.00 Dollar Bill , Condition:  Good-
Poor     Inventory # 600405       

5406 1 Lot of US Currency Including- 1. 1934 A Blue Seal $5.00 
Dollar Bill, 2.  1953 A Blue Seal $5.00 Dollar Bill, 3. 1953 
A  Red Seal $5.00 Dollar Bill, 4. 1963 Red Seal  $5.00 
Dollar Bill      Inventory # 600406       

5407 1 Lot of US Silver Dollar Coins Including-, 1. 1935 S Peace 
Dollar , 2. 1922  S Peace Dollar, 3. 2-1921 D Morgan 
Dollar, 4.  3-1921 Plain Morgan Dollar's, Condition:  Fair      
Inventory # 600407       

5408 1 Lot of US Silver Barber Half Dollar Coins Including-, 1. 
1952, 2. 1953, 3.  1954, 4. 2-1959, 5. 1962, Condition: 
Fair      Inventory # 600408       

5409 1 Lot of US Silver Walking Liberty Half Dollar Coins 
Including-, 1.  1920, 2. 1936, 3. 2-1942, 3. 1943, 4. 1944,  
Condition: Fair      Inventory # 600409       

5410 1 Lot of US Silver Kennedy Half Dollar Coins Including-, 1. 
7- 1964, 2. 1968  Partial Silver Coin, Condition: Fair      
Inventory # 600410       

5411 1 Lot of 10-US Washington Silver Quarters and 1- 1927 
Plain Standing  Liberty Silver Quarter, Condition: Fair      
Inventory # 600411       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5423 1 Early 20th C. Comb and Silver Comb Case Tooled 
Depicting Village People and  Animals. , Marked: 
Unmarked, Measures: 5"  Length, Weight: Case- 30.6 
Grams, Comb - 10.7  Grams, Condition: Good-Fair      
Inventory # 600423       

5424 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600424       

5425 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600425       

5426 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600426       

5427 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600427       

5428 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600428       

5429 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600429       

5430 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600430       

5431 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600431       

5432 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600432       

5433 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600433       

5434 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600434       

5435 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600435       

5436 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600436       

5437 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600437       

5438 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600438       

5439 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600439       

5440 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600440       

5441 1 Lot of 19 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars & 1- 1965 
Kennedy Half-,  Condition: Good      Inventory # 600441       

5442 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600442       

5443 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600443       
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5461 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600461       

5462 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600462       

5463 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600463       

5464 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600464       

5465 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600465       

5466 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600466       

5467 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600467       

5468 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600468       

5469 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600469       

5470 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600470       

5471 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600471       

5472 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600472       

5473 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600473       

5474 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600474       

5475 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600475       

5476 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600476       

5477 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600477       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5444 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600444       

5445 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600445       

5446 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600446       

5447 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600447       

5448 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600448       

5449 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600449       

5450 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600450       

5451 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600451       

5452 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600452       

5453 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600453       

5454 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600454       

5455 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600455       

5456 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600456       

5457 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600457       

5458 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600458       

5459 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600459       

5460 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600460       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5478 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600478       

5479 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600479       

5480 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600480       

5481 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600481       

5482 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600482       

5483 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600483       

5484 1 Lot of 5 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600484       

5485 1 Lot of 4 Sunshine Minting .999 Fine Silver 1 Troy Ounce 
Coins-,  Condition: Good      Inventory # 600485       

5486 1 2- Certified Mint, INC. Arizona Canvas Coin Bags., 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 600486       

5487 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600487       

5488 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600488       

5489 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600489       

5490 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600490       

5491 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600491       

5492 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600492       

5493 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600493       

5494 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600494       

5495 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600495       

5496 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600496       

5497 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600497       

5498 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600498       
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5520 1 Lot of 4 U.S. Silver Peace Dollar Coins., Condition: Fair      
Inventory # 600520       

5521 1 Lot of US Coins Including- 1. 39 Buffalo Head Nickels, 2. 
1-Jefferson  Nickel, 3. 2-Silver Washington Quarters, 4.  1-
Silver Mercury Head Dimes, Condition:  Fair-Poor      
Inventory # 600521       

5522 1 Vintage 14K Men's Waltham Premier Wrist Watch with 
12K Gold Filled  Band., Measures: Case- 1 1/2", Weight: 
42.1  Grams, Condition: Fair-Poor, crown is missing  
watch is not running.      Inventory # 600522       

5523 1 Lot of 4 Early-Mid. 20th Century Mesh Purses., 
Measures: 4"- 6 3/4",  Condition: Fair      Inventory # 
600523

5524 1 Grouping of Misc. Costume Jewelry and Goods Including-
, Mexican Panel  Mask Bracelet, Vintage Lucerne Watch, 
Purple  Ring Box, Green Linen, Black Coin Purse,  
Vintage Lighter with Kennedy Half Dollar,  Gold Tone 
Mesh Snake Bracelet, 4 Victorian Pendants, 7 Rings, 3 
Pins, 2 Bracelets, 4  Necklaces, 8 Misc. Pieces., 
Condition:  Good-Poor     Inventory # 600524       

5525 1 Mid. 20th C. Native American Sterling Cuff with Large 
Turquoise Center  Stone., Marked: Sterling, Measures: 2 
1/4"  Width, Weight: 56.6 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600525       

5526 1 Mid. 20th C. Native American Coral, Onyx and Turquoise 
Thunderbird  Necklace with 2 Pairs of Matching Earrings,  
unmarked., Measures: 27", Earrings: 1-1 1/4",  Condition: 
Fair, missing stones.      Inventory # 600526       

5527 1 Grouping of Vintage Native American/South West Jewelry 
Including-, 1  Pin, 5 Rings, 2 Cuffs and Pair of Earrings.,  
Total Weight: 68.2 Grams, Condition:  Good/Fair      
Inventory # 600527       

5528 1 Vintage Sterling Silver Tennis Bracelet with Red Stones., 
Marked:  Sterling, Measures: 7 1/8", Weight: 14.2  Grams, 
Condition: Good      Inventory # 600528       

5529 1 2 Antique 18K White Gold Rings., Marked: 18K, Weight: 
4.9 Grams,  Condition: Fair, missing stones.      Inventory 
# 600529       

5530 1 Men's Vintage 10K Yellow Gold and Onyx Cameo Ring 
with 4 Diamond Melee  Stones. , Marked: 10K, Ring Size: 
7 1/2,  Weight: 7.9 Grams, Condition: Good      Inventory 
# 600530       

5531 1 Lot of 10K unmarked Yellow Gold Jewelry with Diamond 
Melee Stones  Including- , 3 Rings and 1 Cross pendant.,  
Total Weight: 6.9 Grams, Condition:  Good-Fair, missing 
stones      Inventory # 600531       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5499 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600499       

5500 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600500       

5501 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600501       

5502 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600502       

5503 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600503       

5504 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600504       

5505 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600505       

5506 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600506       

5507 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600507       

5508 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600508       

5509 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600509       

5510 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600510       

5511 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600511       

5512 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600512       

5513 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600513       

5514 1 Lot of 20 US Silver 1964 Kennedy Half Dollars, Condition: 
Good      Inventory # 600514       

5515 1 Grouping of US coins including-, 1. 37- Steel War Time 
Lincoln  Pennies, 2. 85- Buffalo Head Nickels, various  
dates, 3. 598- Lincoln Wheat Pennies, 4. 4  Blue Coin 
Books with 251 Pennies, Condition:  Fair-Poor      
Inventory # 600515       

5516 1 Grouping of 2 Blue Coin Books including-, 1. 6 Silver US 
Washington  Quarters, 2. 54 Silver Mercury Head Dimes,  
Condition: Fair-Poor      Inventory # 600516       

5517 1 1875-CC Seated Liberty Variety 4 Resumed Dime in case-
, Condition:  Fair      Inventory # 600517       

5518 1 Men's 10K Gold Ring with Horse Shoe Center Design and 
11 Diamond  Melee's. , Marked: 10K PLDI9, Ring Size: 8,  
Weight: 4.3 Grams, Condition: Fair, ring band  is worn.      
Inventory # 600518       

5519 1 Lot of 7 U.S. Silver Morgan Dollar Coins      Inventory # 
600519

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5532 1 Lot of US Coins and Currency Including-, 1. 2-1964 
Kennedy Silver Half  Dollars, 2. 4- Kennedy Partial Silver 
Half  Dollars, 3. 1964 Roosevelt  Silver Dime, 4.  1953 
$2.00 Red Seal US Note, Condition:  Fair-Poor      
Inventory # 600532       

5533 1 Lot Of Gold Jewelry Including 1.  Men's Gold Solid Band; 
Marked: WHN, Ring  Size: 7, Weight: 2.6 Grams, 2. 
Ladies 14K  Yellow Gold Ring with 5 Diamond Melee 
Stones;  Marked: 14K, Ring Size: 6, Weight: 0.9  Grams, 
3. 14K White Gold Solid Band; Marked: 14K, Ring Size: 7 
3/4, Weight: 0.8 Grams,  Condition: Good-Fair, Notes: 
Bracelet and  Men's Gold Ring tested positive for 10K 
JSP  Gold Tester.     Inventory # 600533       

5534 1 1935 US $1.00 Blue Seal Silver Certificate, Condition: 
Fair/Poor      Inventory # 600534       

5535 1 Grouping of Stamps and Currency including-, 20 Foreign 
Currency, 60  Envelopes of Stamps, Condition: Good-Fair      
Inventory # 600535       

5536 1 14K Yellow Gold Coin Bezel and Back with Gold TONE 
Coin-, Weight: 28.5  Grams, Condition: Fair, Notes: THE 
COIN IS  NOT GOLD      Inventory # 600536       

5537 1 Grouping of Misc. Including- Green box, Ray ban Case, 
Black Ring box,  glass horse earrings, gold tone mesh  
bracelet, 3 bangles, silver Mexican coin, 3  rings, 4 
bracelets, 7 pendants 5 necklaces,  Kennedy half dollar, 
13 misc. pieces and leather coin pouch., Condition: Good-
Poor     Inventory # 600537       

5538 1 1929 $20.00 Brown Seal US National Currency, 
Condition: Fair/Poor      Inventory # 600538       

5539 1 2-Antique 10K Yellow Gold Rings with Blue Earth 
Stones., Marked: 10K,  Ring Size: 3 3/4 & 4 1/2, Weight: 
5.5 Grams,  Condition: Good      Inventory # 600539       

5540 1 Grouping of Miscellaneous Including-, Collection of 
Vintage Foreign and  U.S. Stamps, 2 Reproduction 
Family Photos,  Majorca Stud Pearl Earrings, 4 Sambos 
Wood  Tokens, 2 Vintage Passport Cases, 3 Gold Tone  
Chains and 2 Glass Prisms. , Condition: Good-Poor     
Inventory # 600540       

5541 1 Lot of 12 Nebo Cigarette Silk Inserts Sewn Together 
Depicting-, 3- Sioux  War Chief in Full Regalia, Hupa 
Indian Making  Fire with Rod-Drill, 2- Rain in the Face-
War  Chief of the Oglala, 3- Sioux Chief  Signaling "The 
Enemy is Coming", Seeese-Yuse,  Head Medicine Man of 
Columbia River Tribe,  Sitting Bull the Greatest War Chief 
and Kiowa  Woman and Papoose., Condition: Good/Fair     
Inventory # 600541       
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5557 1 Lot of Silver  Morgan Dollar Coins Including-, 1. 1880 P, 
2. 1882 O, 3.  1921 S, Condition: Fair      Inventory # 
600557

5558 1 11-1964 Silver Kennedy US Half Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600558       

5559 1 11-1964 Silver Kennedy US Half Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600559       

5560 1 Lot of 12 Silver Walking Liberty US Half  Dollar Coins, 
Condition:  Fair      Inventory # 600560       

5561 1 Lot of 15 Silver Barber US Half Dollar Coins, Condition: 
Fair      Inventory # 600561       

5562 1 Lot of 22 Kennedy Partial Silver Half Dollar Coins, 
Condition: Fair      Inventory # 600562       

5563 1 Lot of US Coins Including: 1. 1930 Silver Standing Liberty 
Quarter, 2.  3- Barber Head Silver Dimes, 3. 2- Mercury  
Head Silver Dimes, 4. 1957 Roosevelt Silver  Dime, 5. 7- 
Barber V Nickels, 6. 2-Buffalo  Head Nickels, 7. 4- Indian 
Head Pennies, Condition: Fair     Inventory # 600563       

5564 1 2- 1946 Booker T. Washington Silver US Half Dollars, 
Condition: Good      Inventory # 600564       

5565 1 Lot of 11 Foreign Coins  and 2 Oklahoma City Bankers 
Bags. , Condition:  Fair-Poor      Inventory # 600565       

5566 1 Ladies 14K White Gold Etched Pin Depicting 1 Diamond 
Melee and 4 Blue  Earth Stones.  , Marked: 14K, 
Measures: 2  1/4" Length, 1/4" Width, Weight: 3.4 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 600566       

5567 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 2-Ladies Metal 
Broaches with  77 Total Costume Stones, broken, 2. 
Ladies  Vintage 20K Rolled Gold Plate Watch Cover and  
Warwick Watch Co. Swiss Workings with 15  Jewels and 
3 Adjustments, 3. Ladies Vintage 18K White Gold Ring 
with 1 Diamond Melee  Center Stone; Marked: 18K, 
Weight: 1.3 Grams,  Condition: Poor, Notes: Broaches 
are missing  backings, watch is not currently working and  
case is damaged and ladies ring band has been clipped.    
Inventory # 600567       

5568 1 Grouping of U.S. Coins including- , Roll of Steel Wartime 
Pennies,  1954 Silver Franklin Half Dollar, Washington  
Quarter, Roosevelt Dime and Lincoln Wheat  Penny, 2- 
1971 Eisenhower Proof Dollars in  Case, 1967 Partial 
Silver Kennedy Half Dollar, 1901-O Morgan Silver Dollar ,  
Condition: Good-Fair     Inventory # 600568       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5542 1 Lot of US Mercury Head Dimes Including-, 1. 1940, 2. 
1941, 3. 1942, 4.  1943, 5. 1944, 6. 1945      Inventory # 
600542

5543 1 Lot of US Coins In Plastic Including-, 1. 1989 Walking 
Liberty 1 oz.  Silver Dollar, 2. Lot of 5 Silver War Time  
Nickels Including- 1942 P, 1942 S, 1943 P,  1943 S, 1943 
D, Condition: Good      Inventory # 600543       

5544 1 Modern 18K Yellow Gold Necklace with 18K Yellow Gold 
Religious  pendant. , Marked: 750, Measures: Necklace:  
20 1/2" Length; pendant: 5/8" , Weight: 9.2  Grams, 
Condition: Good      Inventory # 600544       

5545 1 Lot of 3 US Morgan Silver Dollar Coins Including-, 1. 1902 
P, 2. 1921  P, 3. 1921 D, Condition: Fair      Inventory # 
600545

5546 1 1923 S US Silver Peace Dollar Coin, Condition: Fair      
Inventory # 600546       

5547 1 Lot of 11 Silver Barber US Half Dollar Coins Including-, 
1948 D, 1953 D,  1954, 1958 P, 1959 D, 1960 D, 1961 D, 
1962 D  and 3- 1963 D, Condition: Fair      Inventory # 
600547

5548 1 Lot of 6 Walking Liberty US Half Dollar Coins Including-, 2-
1942 P, 1942  S, 1944 P, 1945 P, 1947 P, Condition: 
Good      Inventory # 600548       

5549 1 Lot of 10-1964 Silver Kennedy US Half Dollars, Condition: 
Fair      Inventory # 600549       

5550 1 Lot of 10-1964 Silver Kennedy US Half Dollars, Condition: 
Fair      Inventory # 600550       

5551 1 Lot of Partial Silver Kennedy US Half Dollars Including-, 
1. 9-1966, 2.6-  1968, 3. 3-1969, Condition: Fair      
Inventory # 600551       

5552 1 Lot of Partial Silver Kennedy US Half Dollars Including-, 
1. 10-1966, 2.6-  1968, 3. 2-1969, Condition: Fair      
Inventory # 600552       

5553 1 Lot of Miscellaneous US Coins and Currency Including-, 
1. 2-1957 A Blue  Seal $1.00 Silver Certificate, 2. 3-1957 
B  Blue Seal $1.00 Silver Certificate , 3.  3-Silver Mercury 
Head Dimes, 4. 9-Silver  Washington Dimes, 5. 1906 
Indian Head Penny, Condition: Fair     Inventory # 600553       

5554 1 Lot of Silver US Peace Dollar Coins Including-, 1. 2-1922 
S, 2. 1922 P, 3.  1935 P, Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600554       

5555 1 Lot of Silver US Peace Dollar Coins Including-, 1. 2-1923 
P, 2. 1923  D, 3.  1926 S, Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600555       

5556 1 4- 1921 P Silver Morgan US Dollar Coins, Condition: Fair      
Inventory # 600556       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5569 1 Grouping of 2 Antique Pocket Watches-, 1. Hampton 
Silver Tone “Railroad”  Etched Watch. Weight: 126.8 
Grams, 2 ¼”, 2.  Waltham USA Gold Tone Watch. 131.7 
Grams, 2  ¼”, Condition: Hampton is running, Waltham is  
not running. Fair      Inventory # 600569       

5570 1 Grouping of Misc. including- 2 Vials of gold tone nuggets 
from Knott’s  Berry Farm, 1 Stamp, 1 Bead and 72 Misc.  
Paper Money., Condition: Good-Poor      Inventory # 
600570

5571 1 Lot of 4 U.S. Silver Peace Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600571       

5572 1 Lot of 4 U.S. Silver Peace Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600572       

5573 1 Lot of 7 U.S. Silver Morgan Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600573       

5574 1 Lot of 5 U.S. Silver Morgan Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600574       

5575 1 Lot of 5 U.S. Silver Morgan Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600575       

5576 1 Lot of 5 U.S. Silver Morgan Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600576       

5577 1 Lot of 26 U.S. Silver Partial Silver Kennedy Half Dollars, 
Condition: Fair      Inventory # 600577       

5578 1 Grouping of Coins and Currency Including-, U.S.- 1 Silver  
Washington Quarter, 1 Silver Mercury Dime, 5  V Nickels 
and 9 Indian Head Pennies.,  Foreign- 5 Coins and 40 
Bills, Condition:  Fair-Poor      Inventory # 600578       

5579 1 Grouping of Miscellaneous Including-, Antique Gold-Filled 
Bangle  Bracelet 13.1 Grams, Wedgewood Porcelain  
Bread with Chain and Snake Skin Wallet. ,  Condition: 
Good/Fair      Inventory # 600579       

5580 1 Western Leather Tooled Wallet Condition: Fair      
Inventory # 600580       

5581 1 Vintage Polished Amber Necklace and Earrings Set., 
Weight: 40.8  Grams, Measures: 27 ½”, Condition: Good      
Inventory # 600581       

5582 1 Grouping of US Coins including-, 1. 39 Buffalo Head/V 
Nickels, 2.  53 Pennies, 3. 1962 Franklin Half Dollar, 4.  
25 Silver Dimes, 5. 10 Silver Washington  Quarters, 
Condition: Fair      Inventory # 600582       

5583 1 Grouping of Early Silver American Coins-, 1. 1823 
Capped Bust Dime, 2.  1855, 1857, 1858 Seated Liberty 
Half Dimes,  Condition: Fair-Poor      Inventory # 600583       
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5598 1 Lot of US Coins Including: 1. 1971 Eisenhower US Proof 
Dollar, 2. 1988  US Mint Uncirculated Coin Set of 12 
Coins, 3.  1989 US Mint Uncirculated Coin Set of 12  
Coins, Condition: Good      Inventory # 600598       

5599 1 Lot of US Partial Silver Coins Including:, 1. 2-1967 
Kennedy Half  Dollar, 2. 1968 Kennedy Half Dollar, 3.  5-
1969 Kennedy Half Dollars, 4. 1968 Treasury  
Department Mint Proof Set of 10 Coins, 5.  1969 Treasury 
Department Mint Proof Set of 10  Coins, Condition: Good-
Fair     Inventory # 600599       

5600 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Ladies Vintage Coin 
Purse, 2.  Sterling Silver Necklace with Watch Bezel, 3.  
Metal Watch Bezel , Condition: Fair/Poor,      Inventory # 
600600

5601 1 Grouping of Jewelry including 1. Men’s Vintage 10K 
Yellow Gold Ring with  Onyx Stone. Size- 10, Weight: 7.9, 
2. 14K  Yellow Gold Necklace. Weight: 2.1 Grams. , 3.  
Gold Tone Lobster Pendant., Condition:  Good-Fair      
Inventory # 600601       

5602 1 Grouping of Jewelry including Seiko Watch, 18” Pearl 
necklace, 2 pearl  necklaces, pearl style bracelet, 2 
gemstone  paneled bracelets, heart pendant, sterling  
bracelet, pearl style ring, case with brown  gemstones 
and 29 jewelry pouches., Condition:  Good     Inventory # 
600602

5603 1 14K Yellow Gold Ring with 6 Round Diamonds and 1 
Heart Charm with Single  Round Diamond-, Marked: 14K, 
Weight: 4.1  Grams, Size: 5 ½, Condition: Good      
Inventory # 600603       

5604 1 Ladies 10K Yellow Gold Modern Necklace with 
Gemstones-, Marked: 10K,  Weight: 3.3 Grams, 
Measures: 17”, Condition:  Good      Inventory # 600604       

5605 1 Lot of Miscellaneous Including:, 1952 Washington D.C. 
OPS Trade  Guide including 7 pages, 1945 Dixie Journal  
Article Titled "Japs Surrender", French  Chamber of 
Commerce Patch, 1945-The U.S.S.  Dixie Fifth 
Anniversary of Commissioning Booklet, My Military Missal 
Religious  Booklet, Photograph of a Young Boy. ,  
Condition: Fair     Inventory # 600605       

5606 1 Grouping of Vintage Costume Jewelry including:, Metal 
Vendome Watch with  necklace, green beaded rosary, 
faux pearl  necklace, 4 rhinestone and gold tone  
earrings, damaged plastic crystal necklace, 4  pouches, 
37 earrings, 6 brooches, 2 hair pins, 2 necklaces, 1 ring 
box, LOVE ring,  pair of cufflinks, 5 misc. pieces and gold  
chain with antique Elgin pocket watch.,  Condition: Good-
Fair     Inventory # 600606       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5584 1 Grouping of Misc. Including- 4 Foreign Coins, Pair of 
Silver Earrings with  Turquoise, 3 Vintage Cigar Cases, 2 
Money  Pouches and Quarter Sheet of 10cent Moon  
Stamps., Condition: Good-Fair      Inventory # 600584       

5585 1 Lot US Currency Including- 1. 26- 1957 US $1.00 Blue 
Seal Silver  Certificates In Groupings of Sequential  
Order., 2. 1963 US $5.00 Red Seal Note, 3. 2-  1953 Blue 
Seal $5.00 Silver Certificates, 4.  1934 Blue Seal $5.00 
Silver Certificate      Inventory # 600585       

5586 1 Lot of US Silver Dollars Including-, 1. 4- Peace Dollars, 2. 
4- Morgan  Dollars, Condition: Fair      Inventory # 600586       

5587 1 Lot of Miscellaneous US Coins Including-, 1. 1943- Silver 
Walking Liberty  Half Dollar, 2. 1964 Silver Kennedy Half  
Dollar, 3. 1958 and 1952 Silver Franklin Half  Dollars, 4. 5- 
Buffalo Head Nickels, 5. 1902  Barber V Nickel, 
Condition: Fair      Inventory # 600587       

5588 1 Lot of 85-US Silver Dimes Condition: Good      Inventory # 
600588

5589 1 Lot of 7-One Silver Eagle Liberty Lobby 1oz 0.999 Silver 
Coin,  Condition: Good      Inventory # 600589       

5590 1 Lot of 10-One Silver Eagle Liberty Lobby 1oz 0.999 Silver 
Coin,  Condition: Good      Inventory # 600590       

5591 1 Lot of 10-One Silver Eagle Liberty Lobby 1oz 0.999 Silver 
Coin,  Condition: Good      Inventory # 600591       

5592 1 Lot of 10-One Silver Eagle Liberty Lobby 1oz 0.999 Silver 
Coin,  Condition: Good      Inventory # 600592       

5593 1 Lot of 9-Andrew Jackson Liberty Lobby 1/2oz Silver Coin, 
Condition:  Good      Inventory # 600593       

5594 1 Lot of 7 Miscellaneous Foreign Coins, Condition: Fair      
Inventory # 600594       

5595 1 Lot of Miscellaneous Including- , Vintage Folk Art 
Necklace, 2  Costume Stones, Turquoise Earth Stone,  
Metal  Tin, 5 Keys on Ring, Pair of Sterling Cuff  Links,  
Sterling Shirt Pin, Lincoln-Kennedy  Souvenir Penny, 
Lincoln-Kennedy Souvenir Document, 3 Transit Tokens., 
Wooden Token  (broken) and Leather Pouch. , Sterling  
Weight: 8.1 Grams, Condition: Good-Fair     Inventory # 
600595

5596 1 Grouping of US Silver Coins including-, 1889 Morgan 
Dollar, 6 Partial  Silver Kennedy Halves, 1964 Kennedy 
Half, 1  Washington Quarter and 2 dimes. , Condition:  
Fair      Inventory # 600596       

5597 1 Lot of Miscellaneous US Silver Proof Coin Sets Including-
, 1. 3-1973  Eisenhower Uncirculated Silver Dollar's, 2.  
1992- Silver Mint Set of Coins, Condition:  Good      
Inventory # 600597       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5607 1 14k Yellow Gold Hoop Ram Heads Earrings and 14K 
Bracelet-, Marked:  14k, Total Weight: 4.1 Grams, 
Measures: 7  1/8” and 1”, Condition: Good      Inventory # 
600607

5608 1 Grouping of Jewelry including 6 Beaded Necklaces, 
malachite heart pendant  with linen strand, aluminum cuff, 
jewelry  bag, 2 button ribbons, 3 bracelets, 22  earrings 
and 14 misc. pieces., Condition:  Good-Fair      Inventory 
# 600608       

5609 1 Vintage 14K Yellow Gold Girard P. Ladies Dress Watch-, 
Marked: 14K  Gold APEX Ruth S. Schave, Weight: 12.7 
Grams,  Measures: 7 ¼”, Condition: Fair, needs  cleaning 
watch not running.      Inventory # 600609       

5610 1 Grouping of Silver Jewelry Modern-Vintage including:, 
Cuff w/ malachite  stone, tri-color mesh necklace, 
graduated  beaded necklace, link necklace with heart,  
mesh necklace with charm, 9 earrings and 3  rings. , Total 
Weight: 123.9 Grams, Condition: Good     Inventory # 
600610

5611 1 Grouping of Misc. including- 1. 2004 US Silver 1 Ounce 
American Eagle Coin  in Box, 2. 25- $1.00 Golden US 
Dollars, 3.  First Alliance Coin in Case, 4. 4 Bags of  
Synthetic Gemstones, 5. Metal Disc, 6.  Tiffany and Co 
Bag, 7. Mickey Mouse Gold Tone  Watch, Condition: 
Good     Inventory # 600611       

5612 1 Grouping of Misc. Vintage Good including-, Helper key 
chain, Lifelong  watch, Switzerland compact, gemstone  
necklace, 5 brooches, sterling and marcasite  flower pin, 
Victorian gold tone choker, 2  rings, necklace with fan 
clock, sterling necklace and green pendant, 2 necklaces, 
PCH  pin, 8 misc. pieces and 2 pieces of linen. ,  
Condition: Good-Fair     Inventory # 600612       

5613 1 Lot of US Coins and Currency Including-, 1. 2-1953B 
$2.00 Red Seal Notes,  2. 1935F $1.00 Blue Seal Silver 
Certificate ,  3. 1954 US Silver Franklin Half Dollar Coin,  
4. 1871 US Silver Seated Liberty Half Dollar  Coin 
(damaged); Weight: 8.9 Grams, 5. 5- US Silver 
Washington Quarters, 6. 1899 Barber V  Nickel, 7. 1-
Buffalo Head Nickel, Condition:  Fair-Poor     Inventory # 
600613
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5624 1 6- 10K Yellow Gold Rings- Marked: 10k, Weight: 9.2 
Grams, Condition:  Good/Fair      Inventory # 600624       

5625 1 3 Yellow Gold Rings 14k Gold Ring with CZ Stone. Size: 
7, 14k Gold Ring  with Sapphire Stones and Diamond 
Melee. Size:  7 ½, 10K Gold Ring. Size: 5 ½, Total 
Weight:  9.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600625

5626 1 Ladies 14k Yellow Gold Ring with Single Round Cut 
Diamond Center Stone-,  Marked: 14k, Weight: 5.8 
Grams, Size: 5,  Diamond: 3.7MM, Condition: Good      
Inventory # 600626       

5627 1 US Bicentennial Silver Uncirculated Set of 3 Coins in Mint 
Case and  6 Reproduction Confederate Currency      
Inventory # 600627       

5628 1 Lot of South West Region Jewelry Including:, 1. Heshi 
Beaded Necklace  with Beaded Sun Dial pendant; 
Measures:  Necklace 24", pendant 5", 2. Rope Necklace  
with Beaded pendant Depicting Horse and  Tassels; 
Measures: Necklace 30", pendant: 3 1/2", 3. Beaded Belt 
with Mother of Pearl  Buckle and Beaded Ties; Measures: 
34 1/4",  Condition: Good-Fair,     Inventory # 600628       

5629 1 Grouping of 44 Miscellaneous Foreign Coins., Condition: 
Fair-Poor      Inventory # 600629       

5630 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 18K Yellow Gold 
Screw Back Pin  Depicting SPCC 10; Measures: 1/2" 
Weight:  1.5 Grams, 2. 18K Yellow Gold Screw Back Pin  
Depicting SPCC 5; Measures: 1/2" Weight: 1.9  Grams, 3. 
Silver Gold Tone Pin Depicting SPCC  15; Weight: 1.0 
Grams, 4. Silver Tea Spoon,  unmarked, Weight: 28.9 
Grams, 5. 1863-1963  Arizona Territorial Centennial 
Token, 6. 10  Turquoise Earth Stones, Condition: Fair     
Inventory # 600630       

5631 1 $2.75 US Face Value Coins $2.75 US Face Value Coins      
Inventory # 600631       

5632 1 Ladies Art Deco 18K White Gold Ring with Diamond 
Melee Center Stone and  2 Sapphire Side Stones-, 
Marked: 18k, Size:  6 ¼, Weight: 1.7 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600632       

5633 1 Grouping of Vintage Goods Including-, Conklin Rolled 
Gold Fountain Pen  4”, Monarch and Times Ladies Dress 
Watches  and Bulova 17 Jewels Men’s Watch with 
Leather  Band., Condition: Good-Fair, watches are not  
running.      Inventory # 600633       

5634 1 1975 Bicentennial Commemorative Token and Stamps 
Depicting Paul  Revere, Condition: Good      Inventory # 
600634

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5614 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 1972 Solid Bronze 
Minted  Richard Nixon Presidential Campaign Medal in  
Original Case and Box., 2. 1971 Appreciation  US Dollar 
Coin in Box., 3. 7 Foreign Coins,  4. 3-Metal Thimble's, 5. 
Silver Plate Dinner Fork; Marked: Oneida Hotel Plate, 
Weight:  51.9 Grams, 6. Silver Plate Butter Knife;  
Marked: Cambridge Silver Plate, Weight: 29.1  Grams, 7. 
Silver Sugar Spoon with Sea Shell  Shape Bowl with 
Letter A Monogram; Marked: Brazil Silver, Measures: 6 
7/8" Length,  Weight: 22.7 Grams, 8. Sterling Silver Ladle,  
Marked: Treasure Sterling Pat.Nov 2'18,  Measures: 5" 
Length, Weight:27.4 Grams, 9.  Reproduction US 
Confederate Bill, Condition: Good-Fair   Inventory # 
600614

5615 1 Lot of South West Style Silver Tone Jewelry and 
Miscellaneous  Including-, Flower with 7 Turquoise 
Colored  Beads, 3 Flower and Turquoise Beaded Shirt  
Pin, Silver Ring with 14 Turquoise Earth  Stones, Modern 
Pin with Colored Stones, Modern Medal pendant, Tribal 
pendant and  Miniature Beaded Moccasins. , Condition:  
Fair-Poor     Inventory # 600615       

5616 1 Southwest Style Silver Cuff with 3 Turquoise Earth 
Stones., Measures: 5  3/4", Weight: 39.5 Grams, 
Condition: Good,  needs to be cleaned.      Inventory # 
600616

5617 1 Middle Eastern Gold Coin- Weight: 2.0 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600617       

5618 1 14K Mesh Necklace Wt: 5.6 Grams, Condition: Poor	      
Inventory # 600618       

5619 1 Lot of 50 U.S. Winged Liberty Dimes with Backs-, 
Condition: Fair      Inventory # 600619       

5620 1 Grouping of Misc. including- Cinnabar pill box, sterling 
silver charm  bracelet (19.4 grams), 10 nickel buttons,  
brown box, angel bill box, 4 earrings,  necklace, 1 coin 
and 2 charms., Condition:  good-fair      Inventory # 
600620

5621 1 14k Yellow Gold Engagement Band Set with Round 
Diamond Center Stone-,  Marked: 14k, Size: 7 ¼, Weight: 
3.6 Grams ,  Diamond: 3.7 MM, Condition: Good      
Inventory # 600621       

5622 1 14k Yellow Gold Ring with Sapphire Center Stone and 6 
Diamond Melee  Side Stones-, Marked: 14k, Size: 10 ¾ ,  
Weight: 5.0 Grams , Condition: Good      Inventory # 
600622

5623 1 14k Yellow Gold Mesh Necklace Marked: 14k, Size: 18 
¼”, Weight: 6.7 Grams ,  Condition: Good      Inventory # 
600623

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5635 1 Lot of Miscellaneous US Coins Including-, 1. 3-Silver 
Washington Quarters,  2. 1-Silver Standing Liberty Coin , 
3. 8-  Silver Dimes, 4. Buffalo Head Nickel, 5.  Silver War 
Time Nickel, Condition: Poor      Inventory # 600635       

5636 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 5-Walking Liberty 
Half  Dollars, 2. 4-Franklin Half Dollars, 3. 1965  Partial 
Silver Kennedy Half Dollar,  Condition: Fair-Poor      
Inventory # 600636       

5637 1 Lot of Miscellaneous Including-, Sheep Skin Wallet with 
Snap  Button, 40 Unused 1961 Easter Seals Stamps,  
1922 US Silver Peace Dollar Coin., Condition:  Good-Fair      
Inventory # 600637       

5638 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. 1953 C $2.00 Red 
Seal Note, 2.  2- 1963 Silver Treasury Department US 
Mint  Set of 5 Coins, 3. 1945 US Office of Price  
Administration War Ration Book, Condition:  Good-Poor      
Inventory # 600638       

5639 1 Lot of Miscellaneous Including-, 1. Gold tone Cuff Links 
Depicting  Monogram of Horse., 2. Gold Tone E. Howard  
Watch Co. Boston Pocket Watch and Chain with  17 
Jewels. Manufacture #: 947321, Condition:  Fair, Watch is 
Currently Running.      Inventory # 600639       

5640 1 Lot of Men's Jewelry Including-, 1. Metal Name Tag Chain 
Bracelet;  Marked: Speidel U.S.A. ,Measures: Approx. 8"  
, 2. Ballantines Pocket Watch and Chain;  Marked: 
Ballantines, Measures: 14 1/2"  Length, Watch Measures: 
1 3/4", Condition: Fair, Watch is not currently working.     
Inventory # 600640       

5641 1 Vintage Fraternal 14k Gold Pin-, Weight: 5.2 Grams, 
Condition: Good      Inventory # 600641       

5642 1 Sterling Silver Mesh Necklace Cuff and Earrings., Weight: 
56.7 Grams,  Condition: Good      Inventory # 600642       

5643 1 Grouping of Misc. including- Pearl Necklace, 10 jewelry 
pouches,  rhinestone necklace, 3 earrings and pin.,  
Condition: Good-Fair      Inventory # 600643       

5644 1 Pair of Gold and Diamond Stud Earrings with 4 Misc. 
Earrings-, Stud  Earrings weight: 0.3 grams, Condition: 
Good      Inventory # 600644       

5645 1 Gold Jewelry including-14 Yellow Gold Mesh Necklace 
with Rose Heart  Pendant. 18 ½”, 4.3 grams., 10K Yellow 
Gold  MOM Bracelet. 6 7/8”. Weight: 2.1 Grams.,  
Condition: Good      Inventory # 600645       

5646 1 Lot of 3 Foreign Currency and Black Leather Bond Street 
Wallet. ,  Condition: Fair      Inventory # 600646       
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5659 1 Mid 20th C. Native American Silver Squash Blossom 
Necklace  with 1  Turquoise Inlay Stone and Gila River 
Arts and  Crafts White box. , Marked: JP, Measures: 26  
1/2" Length pendant:  2 5/8" Width, Weight:  124.6 
Grams, Condition: Good      Inventory # 600659       

5660 1 Lot of 3 Vintage Ladies Watches Including:, 1. Omega 
Ladymatic Gold  Tone Dress Watch with Star Band and 
Box, 6  1/2" Length, 17.5mm, 22.3 Grams., 2.  Omega  
Ladymatic Turler Gold Tone Dress Watch, 6  3/4" Length, 
20mm, 15.4 Grams., 3. Jules Jurgensen Quartz Gold 
Tone Watch with  Original Box, 6 5/8" Length, 11mm, 
16.3  Grams., Condition: Good-Fair, Watches are  
Currently Running     Inventory # 600660       

5661 1 Early 20 C. 10K Yellow Gold Ladies Ribbon pendant with 
26 Pearls and 1  Round Diamond Center Stone:, Marked: 
10K,  Diamond: 3.4mm X 2mm, Measures: 1 1/2"  Length, 
Weight: 1.9 Grams , Condition: Good      Inventory # 
600661

5662 1 Grouping of Yellow Gold Jewelry Including:, 1. 14K 
Bracelet with Cat  Charm, 1.1 Gram, 6 3/4" Length, 2. 
14K  Necklace with Pearl Tear Drop pendant,  Tangled, 
2.1 Grams      Inventory # 600662       

5663 1 Grouping of 3 Native American Necklaces Including- 
Turquoise, Coral and  Heishe beads. , 1. 3 Strand Fetish 
Necklace  depicting Bears and Birds. Measures: 26 1/2"  
Length, Weight: 54.5 Grams, 2. Single Strand  with Slab 
Turquoise and Beaded Coral. Measures: 26" Length, 
Weight: 81.3 Grams, 3.  Single Strand Necklace with 
Double Strand  pendant. Measures: 29" Length, Weight: 
81  Grams, Condition: Good     Inventory # 600663       

5664 1 Grouping of Native American Jewelry Including-, 1. 10 
Stand Liquid Silver  Necklace. Measures: 25 1/2" Length,  
Weight:  44.1 Grams, 2. Pair of Silver Clip Earrings  with 
Turquoise and Coral Stones. Measures: 1"  Length, 
Weight: 8.2 Grams, 3.  Silver Humming Bird Pin. 
Measures: 1 1/2", Weight:  5.9 Grams , 4. Silver and 
Turquoise Fetish  Bird Earrings. Measures: 1 1/4" Length,  
Weight: 3.2 Grams, 5. Round Silver Clip  Earring with 
Mother of Pearl Stones. Measures: 7/8" Length, Weight: 
10.3 Grams,  Condition: Good/Fair    Inventory # 600664       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5647 1 Native American Bow Low Tie with Silver Broach and 
Green Earth Stone. ,  Marked: Bennett Pat. Pend. C-31, 
Measures: 19  1/2" Length, Weight: 40.5 Grams, 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 600647       

5648 1 Lot of 4 Silver Rings Including 2 With Green Earth 
Stones,  Southwest Style Sterling with 5 Blue Earth  
Stones and Vintage Ladies Sterling Ring with  3 Colored 
Stones. , Marked: Sterling , Ring  Size: 8-5, Weight: 11.5 
Grams      Inventory # 600648       

5649 1 Native American Silver Cuff with Miscellaneous Turquoise 
Earth Stones. ,  Measures: 5 1/2" , Weight: 40.3 Grams      
Inventory # 600649       

5650 1 Lot of Necklaces Including- 1. Ladies Vintage Sterling 
Silver Necklace  with Silver pendant Depicting Foliage 
and  Malachite Green Earth Stone. Marked:  Sterling, 
Necklace Measures: 18" Length,  pendant Measures: 2 
1/2" Length 1 1/2" Width,  Weight: 25.7 Grams, 2. Vintage 
Gold Tone  Necklace with Cage pendant and 4 Beads. ,  
Condition: Good-Fair     Inventory # 600650       

5651 1 5 Silver Native American/ SW Region Silver Rings with 
Turquoise, Corral  and Other Stones-, Size: 7 ½, 8, 6, 
Weight:  37.1 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600651

5652 1 Vintage Native American Silver Cast Buckle with 
Turquoise Stones,  unmarked-, Measures: 2 7/8”, Weight: 
41.1  Grams, Condition: Good,      Inventory # 600652       

5653 1 14K Vintage Yellow Gold Ring with 6 Birthstones-, 
Marked: 14K, Size: 8,  Weight: 6.2 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 600653       

5654 1 14K Vintage Yellow Gold Ring with Inlaid turquoise and 
corral-, Marked:  14K, Size: 8, Weight: 4.4 Grams, 
Condition:  Good      Inventory # 600654       

5655 1 2 Early 20th Century Folk Art Pill Boxes/Bottles-, Weight: 
109.5 Grams,  Measures: 2” & 2 ½”, Condition: Good      
Inventory # 600655       

5656 1 Victorian Gold and Silver Tone Pierced Bracelet with 
Amethyst Stone.,  Measures: 2 ½”, Weight: 16.4 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 600656       

5657 1 Native American Vintage Silver and Turquoise Cuff, Size: 
2 ¼”,  Weight: 36.3 Grams, Condition: Good      Inventory 
# 600657       

5658 1 Vintage SW Region Necklace and Pendant with opal, 
corral and turquoise &  misc. Jewelry-, 4 Stones, 
necklace, ring,  cameo earrings and charm., Condition: 
Fair      Inventory # 600658       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5665 1 Grouping of Miscellaneous including: , 8 European  Ticket 
Stubs, Public  Ledger Philadelphia Paper, Sheet of  40-
10Cent First Man on the Moon Stamps, Bag  of 
Miscellaneous Used Stamps, 30 Misc.  foreign coins and 
tokens, 1916 Verdun 21 Fevrier Bronze Pendant, Vintage 
Composition  Beaded Necklace and Earrings, Bone 
Elephant  Earring and Charm, White Stone Necklace.,  
Condition: Good-Poor     Inventory # 600665       

5666 1 Lot of Jewelry Including- 2 Gold Tone Clasp Bracelets, 
Gold Tone  Bracelet with Letter M, Gold Tone Locket  
pendant, Silver Baby Cuff Bracelets with Blue  Earth 
Stone 8.6 Grams, Sterling Silver Spoon  Pin 3.8 Grams,  
and Plastic Egg pendant with  Chick Inside and Las 
Vegas Loot Bankers Bag.  , Condition: Good-Fair     
Inventory # 600666       

5667 1 Grouping of US Coins and Currency including-, 1. 9- 1964 
Silver  Kennedy Half Dollars, 2. 4- Partial Silver  Kennedy 
Half Dollars , 3. 8- Silver  Washington Quarters, 4. 22- 
Lincoln Pennies,  5. 2- 1976 Eisenhower Dollar Coins, 6. 
1976 Kennedy Half Dollar, 7. 1943 Silver Jefferson  
Nickel, 8. 1935 Buffalo Head Nickel , 9.  1952 D Lincoln 
Head Penny, 10. 1907 Barber  Nickel, 11. 1907 Silver 
Barber Dime, 12. 1983  5 Coins US Proof Set, 13. 2- 1935 
& 4 1957 $1 Silver Certificates, 14. 2- 1953 & 1-1963  
Red Seal $2.00 Bills, 15. 2- 1976 $2.00  Bills, 16. 1953A 
$5.00 Bill, Condition:  Good-Poor    Inventory # 600667       

5668 1 1928 $10.00 Gold Certificate US Bill, Condition: Fair      
Inventory # 600668       

5669 1 2- US 1 Troy Ounce Silver Bullion Coins, Condition: Good-
Fair      Inventory # 600669       

5670 1 Grouping of Gold Including- 1. Dental Gold Tooth-4.0 
Grams, 2. 14K Yellow  Gold Necklace with Costume 
Cross Pendant.  1.3 Grams, Condition: Good      Inventory 
# 600670       

5671 1 1981 Topps Joe Montana #216 PSA Graded Football 
Card in Case-, Grading:  NM-MT8, Condition: Good      
Inventory # 600671       

5672 1 1981 Topps Joe Montana #216 PGS Graded Football 
Card in Case-, Grading:  NM-MT8, Condition: Good      
Inventory # 600672       

5673 1 1981 Topps Joe Montana #216 Football Card in Case-, 
Condition: Good      Inventory # 600673       
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5686 1 Lot of 6 National Collectors Mint 1999 $1.00 Silver 
Certificate .999 Pure  Silver Oversized Bills., Measures: 
21"  Perimeter, Weight: All 6 with Plastic  Sleeves- 100.8 
Grams, Condition: Good      Inventory # 605542       

5687 1 Grouping of Alaskan Art Jewelry including-, 5 Pairs of 
Earrings and  Necklace , Weight: 35.1 Grams, Condition:  
Good      Inventory # 605514       

5688 1 Lot of Sports Memorabilia including-, 1. Signed Walter 
Payton Bears NFL  Topps Card #46, 2. Signed Joe 
Montana 49ers  NFL Score Card #594, 3.Shaquille 
O'Neal Upper  Deck Trade Card, 4. 75 NFL and NBA 
Trading  Cards. Circa 1995, 5. Superbowl XXX Sun Devil  
Stadium Envelope and Stamp Set, Condition:  Good-Fair     
Inventory # 605506       

5689 1 Antique Violet Leaves Palmer New York Glass Perfume 
Bottle with Box-,  Measures: Box- 3 1/4", Condition: 
Good/Fair      Inventory # 605525       

5690 1 Lot of 14K Yellow Gold Jewelry including-, 1. Early 20th 
Century  Ring with 1 Diamond Melee Center Stone- Size:  
4 1/2, Weight: 2.4 Grams, 2. Diamond Melee  Stud 
Earrings- Weight: 0.5 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 605523       

5691 1 Antique Silver and Blue Enameled Watch Fob-, 
Measures: 11 3/4",  Weight: 6.1 Grams, Condition: Good      
Inventory # 605524       

5692 1 Mars Pathfinder  July 4, 1997 $3.00 USA Stamp, 
Condition: Good      Inventory # 605505       

5693 1 Lot of US Coins including- 1. 4 Silver Washington 
Quarters, 2. 1964  Silver Washington Quarter in Case, 3. 
6  Indian Head Pennies, 4. 49 Various Nickels  (Buffalo, 
Jefferson, Barber), 5. 32 Silver  Various Dimes, Condition: 
Good-Poor      Inventory # 605543       

5694 1 Lot of Miscellaneous- 1. 35 Foreign Coins/Tokens, 2. 5 
1950's  Canadian $1.00 Bills, 3. The Confederate  States 
America $5.00 Paper Bill, 4. 1971 Coin  Price Book, 
Condition: Fair      Inventory # 605544       

5695 1 2004 $5.00 Peso Coin 2004 $5.00 Peso Coin      
Inventory # 605545       

5696 1 Lot of Mid-20th Century Native American Jewelry 
including-, 1.  Caravelle Watch with Zuni Inlaid Watch 
Cuffs,  2. Zuni Firebird Silver Ring- Size: 7, 3.  Silver Ring 
with Turquoise Stone- Size: 5  3/4, Weight: 32.7 Grams, 
Condition: Fair      Inventory # 605513       

5697 1 Women's Victorian 14K Yellow Gold Pin with Pearls and 
Diamond Melee Center  Stone-, Marked: 14K, Weight: 6.2 
Grams,  Measures: 1 1/4", Condition: Fair, a few  pearls 
are missing.      Inventory # 605509       

LOT
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5674 1 Grouping of Cards including- 1. 1987 Topps #366 Mark 
McGwire, 2. 1986  Fleer Premier Charles Barkley Card, 3. 
1986  Fleer Premier Michael Jordan Card, 4.  1989/1964 
National Champions Alabama's Finest  Card, Condition: 
Good, Notes: Cards have not  been authenticated.     
Inventory # 600674       

5675 1 Fleer Premier 1986 Basket Ball Cards in Case including- , 
#1-6, 8-56,  58-132, Condition: Good/Fair      Inventory # 
600675

5676 1 1987  Canadian Maple Leaf 1/10 Ounce Gold Coin, Purity- 
.999 Fine Gold,  Condition: Good      Inventory # 600676       

5677 1 5- US One Star Stella Commemorative Coins in Case- , 
Condition:  Good      Inventory # 600677       

5678 1 Lot of Modern Sterling Silver Jewelry including-, 1. 
Sterling Silver Linked  Bracelet with Diamond Melee 
Stones: 7 1/2",  Weight: 20.7 Grams, 2. Sterling Silver 
Ring  with Costume Stones. Size: 8, Weight: 4.2  Grams, 
Marked: 925, Condition: Good      Inventory # 600678       

5679 1 Lot of US Silver Coins Including-, 1. 6- Walking Liberty 
Half  Dollars, 2. 3- Kennedy  Half Dollars,  Condition: Fair      
Inventory # 600679       

5680 1 Lot of Miscellaneous including-, Pocket Knife, Black 
Leather  Wallet, Flat Head Key Screwdriver, Lot of Tie  
Tacks and 2 Pairs of Vintage Glasses.,  Condition: Good-
Fair      Inventory # 605537       

5681 1 Lot of 10 Modern-Vintage Watches including-, Brands- 
Westclox,  Wadsworth, Bulova, Buler, Ingraham, Belforte,  
Endura, Condition: Fair-Poor, watches are  not currently 
running.      Inventory # 605541       

5682 1 Modern Movado Stainless Gold Tone Watch with Black 
Leather Band in Red  Watch Box-, Measures: 9 1/8", 
Weight: 29.6  Grams , Condition: Good/Fair, watch is not  
currently running.      Inventory # 605538       

5683 1 Lot of Vintage Costume Jewelry including-, 1. European 
Style  Filigree Butterfly Pin with 4 Blue Stones- 2  3/4", 
17.6 Grams, 2. Vintage American Owl  Pendant- 3 3/4", 
40.5 Grams, Condition: Good      Inventory # 605516       

5684 1 Ladies Modern Gold Tone Costume Jewelry Ring-, Size: 
5, Condition:  Good      Inventory # 605526       

5685 1 Late 20th Century St. Dupont Silver Tone Lighter with 
Diamond Quilted  Pattern and Original Box with 
Paperwork.,  Measures: 2 3/8" by 1 3/8", Weight: 111.8  
Grams (lighter only), Condition: Good/Fair,  lighter is not 
sparking nor lighting.      Inventory # 605535       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION
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5698 1 Ladies Vintage 10K Yellow Gold Bulova M3 Watch with 
Gold Tone Band-,  Measures: 6" Length, Weight: 14.1 
Grams,  Condition: Good/Fair, watch is running.      
Inventory # 605510       

5699 1 Vintage Minerva Stainless Steel Stopwatch-, Engraved: 
The Mint To So.  Nev. Assn. Aau 15, Weight: 128 Grams,  
Condition: Good/Fair, various scratches.      Inventory # 
605511

5700 1 Lot of Vintage Ladies Watches including-, 1. Elgin De 
Luxe Gold Tone Watch,  Running. Weight: 16.3 Grams, 2. 
Benrus  #486307, crown is locked and will not wind.  
Weight: 12.0 Grams, 3. Bucherer Gold Tone  Watch with 
Mesh Band, Running. Weight: 26.1 Grams, 4. Early 
Bulova Watch, not running no  crystal. Weight: 15.7 
Grams, Condition:  Good-Fair/Poor     Inventory # 605512       

5701 1 Lot of Linen and Beaded Tribal Goods-, 1. White and 
Dark Beaded Coin  Purse- 3", 2. Woven Linen Basket- 4 
1/2",  3.Woven Linen Red and Green Purse- 7", 4.Woven 
Green, Red, White Belt- 85", Condition:  Good      
Inventory # 605508       

5702 1 Lot of Vintage Native American Jewelry including-, Aztec 
Style  Earrings, Figural Pendant, Squash Pendant  with 
Turquoise Stone, 8 Pins with Coral and  Turquoise 
Stones., Measures: 7/8"- 3",  Weight: 123.1 Grams, 
Condition: Good      Inventory # 605517       

5703 1 Circa 1950's Native American Silver Squash Blossom, 
unsigned-, Measures:  18 1/2", Weight: 88.4 Grams, 
Condition: Good      Inventory # 605518       

5704 1 Vintage Native American Double Strand Turquoise Chunk 
and Heishi  Beaded Necklace, unmarked-, Measures: 31  
1/2", Weight: 202.8 Grams, Condition: Good      Inventory 
# 605519       

5706 1 Lot of 7 Native American Corral, Turquoise and Heishi 
Beaded  Necklaces-, Measures: 14 1/2" by 27 1/2",  
Condition: Good/Fair      Inventory # 605520       

5707 1 Lot of Miscellaneous Native American Jewelry including-, 
8 Silver Women  Rings with Turquoise and 4 Pairs of 
Earrings,  Weight: 61.1 Grams, Condition: Good-Fair      
Inventory # 605521       

5708 1 4 "The History of the U.S. Mint Stamp" Cards with 4 
Stamps-, Landing at  Plymouth Rock, Coronado 
Expedition, Early  Settlement at Roanoke, Virginia, Ship  
Building in American, Condition: Good      Inventory # 
605533

5709 1 Modern Kershaw Large Folding Knife with Leather Case- 
# 2070, Measures: 8  1/2", Condition: Good      Inventory 
# 605534       
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5721 1 Native American "Ranger" Silver Belt Buckle Set, 
unattributed to-,  Belt Buckle Measures: 1 5/8", Weight: 
29.2  Grams, Condition: Good/Fair, turquoise is  chipped      
Inventory # 605507       

5722 1 Bag of smelted gold tone metal., Notes: metal did not test 
positive  for any precious metal and color tones do not  
appear to have any precious metal purity.,  Weight: 16.5 
Grams (with bag)      Inventory # 605562       

5723 1 Iran 1/4 Pahlavi Gold Coin- Weight: 2.0 Grams, Condition: 
Fair      Inventory # 605559       

5724 1 Lot of Miscellaneous including-, Astra Eka Sweden 
Pocket Knife,  Antique Christy Gold Tone Sliding Pocket  
Knife, 5 Misc. vintage pocket knives, vintage  sterling and 
mother of pearl Taxco letter  opener, vintage 8 panel 
Asian composition bracelet with village scenes, Fiero 
keychain,  Treasure-Tone monogrammed gold tone 
lighter,  2 vintage jeweled pill boxes, Limoges  porcelain 
trinket box, vintage jeweled gold  tone toothbrush case, 
Italian mosaic tile guitar brooch, antique gold tone ring,  
Victorian pin with Cameo, Gorham silver-plate  mirror and 
antique glass pin with horse on  carriage scene., 
Condition: Good-Fair/Poor    Inventory # 605560       

5725 1 Lot of Jewelry including- Antique 800 Silver German 
Framed Pendant  Depicting a Religious Woman 1 3/4", 
Native  American Silver Pictoral Pendant 1 1/4" on  
Leather Band, 2 Vintage Italian Mosaic Pill  Boxes, Tin 
Heart Shaped Pill Box, Green Stone  Elephant, Cloisonné 
Pendant, 2 Italian  Cherub Pendants and Brass Vintage 
Cuff. ,  Condition: Good     Inventory # 605571       

5726 1 Lot of Coins and Miscellaneous including-, 1. 9 US Silver  
Mercury Head Dimes, 2. 35 US Silver Roosevelt  Dimes, 
3. 3 US Silver Standing Liberty  Quarters, 4. 1916-D US 
Barber Quarter, 5.  1887 & 1900 US Indian Head 
Pennies, 6. 40 US Buffalo Head Nickels, 7. 4 US Lincoln 
Steel  Pennies, 8. 1 Silver Jefferson Nickel, 9.  1953-C 
$2.00 Red Seal US Bill, 10. US Five  Cent Postal 
Currency Bill, 11. US Ten Cent  Fractional Currency Bill, 
12. US Fifty Cent Fractional Currency Bill, 13. US Ten 
Cent  Fractional Currency Bill, 14. 1944 US Silver  
Walking Liberty Coin in Bezel with Necklace.  28", 15. 5 
Misc. Foreign Coins, 16. 1 Vintage  Local Fare Token, 17. 
Vintage Seeland Watch-  not running. 1 5/8", 18. Costume 
White  Beaded Earrings., Condition: Good-Poor   
Inventory # 605566       
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5710 1 Lot of Vintage Costume Jewelry including:, Bracelet- 6 
1/2",  Necklace- 17 1/4", Earrings: 3 1/2",  Earrings: 3 
1/4", Earrings: 1", Earrings: 1  1/2" & Fur Clips- 6 3/4", 
Condition:  Good-Fair      Inventory # 605540       

5711 1 Lot of Watches including- Vintage Mickey Mouse Ingersol 
Watch with Red  Band, Vintage Space Ranger Watch with 
Leather  Band, Alsta Watch Face, St. Regis Pocket  
Watch with Spring canyon Coal Co. Fob.,  Condition: Fair-
Poor, watches are not currently running.     Inventory # 
605530

5712 1 Lot of Vintage Jewelry including-, 1. Native American 
Silver Watch  Cuffs Depicting a Thunderbird with Inlaid  
Turquoise, Onyx, Coral and Mother of Pearl  Stones. 
Weight: 15.3 Grams, Measures: 1 1/4",  2. 3 Sterling 
Silver Alpaca Mexico Sterling Money Clips with Mother of 
Pearl Discs.  Weight: 65.2 Grams, Measures: 2", 
Condition:  Good/Fair     Inventory # 605527       

5713 1 2 United States of America Medal Cases ***CASES 
ONLY***-, Measures: 7"  by 4 1/4", Condition: Good      
Inventory # 605515       

5714 1 2 Pairs of 10K Yellow Gold and Pearl Earrings, unmarked-
, Weight: 17.1  Grams, Condition: Good, Notes: Metal 
tested  positive for 10K Gold on a JSP Acid Test Kit      
Inventory # 605539       

5715 1 Lot of Jewelry including- 1. Ladies 10K Yellow Gold Floral 
Earrings  with Pearls and Diamond Melee Stones. 
Weight:  4.8 Grams, Marked: 10K., 2. Pair of Costume  
Earrings with Purple Stones., Condition: Good      
Inventory # 605528       

5716 1 2 Foreign Pennies Condition: Good      Inventory # 
605531

5717 1 Vintage Men's Metal Ring with CZ Stone-, Size: 12 3/4, 
Weight: 9.8 Grams,  Condition: Fair      Inventory # 
605529

5718 1 1942 Eire 1D Foreign Coin Condition: Fair      Inventory # 
605532

5719 1 Lot of Miscellaneous including-, 1. Timex Watch with torn 
band,  watch is not running., 2. 2 Military Payment  
Certificates, 3. 10 Foreign Bills, 4. 2  Confederate Style 
Bills, Condition: Fair-Poor      Inventory # 605536       

5720 1 Lot of Miscellaneous including-, 2 Beaded combs, 1977 
Kennedy Half  Dollar button, fetish stone bear, 2 small  
silver conchos, silver beaded bracelet, metal  necklace 
with cross, beadwork earrings,  linen basket, beaded 
necklaces and metal buttons., Condition: Good-Fair     
Inventory # 605522       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION
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5727 1 Lot of US Stamps including- 2 1960's Books with 4 Set 
Stamps- 74 Pages  (not all complete), 20 Vintage 
Envelopes with  Stamps, 14 Partial Unused Stamp 
Sheets- 6 &  8 Cent Stamps, Condition: Good-Fair      
Inventory # 605565       

5728 1 Lot of: Top Grain Cowhide Western Belt 36" with Silver 
Buckle Depicting  Mother of Pearl Horse 3"., 2 Native 
American  Silver Bolo Bow Tie with Leather Straps and  
Silver Tips- Weight: 70.2 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 605563       

5729 1 Lot of Jewelry including: Native American-, Pin with 
Yellow Stone  Inlay- Weight: 38.1 Grams, 2 1/4", Bolo  
Depicting a Horse- Weight: 16.9 Grams, 1  3/4", Silver 
Tooled Watch Cuffs with  Stainless Band- Weight: 26.1 
Grams, 5 3/4", 2  Pairs of Earrings- Weight: 10.9 Grams,  
Ladies Times Watch with Silver and Turquoise  Cuffs- 
Weight: 28.6 Grams, Damaged Silver  Fetish Necklace., 
Necklaces-, 3 Sterling  Necklaces. Weight: 48.2 Grams, 
Condition: Good/Fair    Inventory # 605564       

5730 1 Vintage William R. Engeln No. 301 Umpire National 
League Card in Case and  Gold Tone Religious Cross., 
Condition:  Good/Fair      Inventory # 605578       

5731 1 1986 $1.00 Bermuda Monetary Authority Bill, Condition: 
Fair      Inventory # 605568       

5732 1 Lot of Silver US Coins including-, 1. 1890-O Morgan 
Dollar in Case,  2. 1890-S Morgan Dollar, 3. 2003 
Missouri  State Quarter Silver Proof in Case with  
Certificate, 4. NCM 1889-CC Silver Proof  Coin: .999 Pure 
Silver, 1 Troy Ounce, 5.  US American Eagle 1 Troy 
Ounce Silver Bullion  Coin "2001-2002 Remember Our 
Heroes" In  Case., Condition: Good-Fair     Inventory # 
605561

5733 1 Ladies 10K Yellow Gold Necklace with 10K Gold "Love" 
Heart Shape  Pendant with 11 Diamond Melee Stones-,  
Marked: 10K, Measures: Necklace- 20",  Pendant- 7/8", 
Weight: 2.7 Grams, Condition:  Good      Inventory # 
605596

5734 1 Vintage Women's Burl Veneer Hawaiian Make Up 
Compact with Mirror and  Linen Case-, Measures: 3 1/4" 
Width,  Condition: Fair, some wood damage on the  back.      
Inventory # 605548       

5735 1 2- 10K Yellow Gold Custom Made Religious Figure 
Pendants with 4 Diamond  Melee and Misc. Synthetic 
Stones, unmarked-,  Measures: 1 1/2", Total Weight: 7.2 
Grams,  Condition: Good, Notes: Metal tested positive  for 
10K Gold on a JSP Acid Test Kit      Inventory # 605567       

5736 1 Lot of 4 Canadian Pennies Condition: Good      Inventory 
# 605597       
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5737 1 Lot of Jewelry including- 1. Vintage Native American 
Silver Men's Ring  with Turquoise and Corral Stones- 
Size: 10  1/2, Weight: 28.9 Grams, 2. 1938 Beaumont  
High School Sterling Silver Ring, Size: 5  1/2, Weight: 5.0 
Grams, 3. Vintage Sterling Silver Name Badge Bracelets, 
Measures: 8  1/4", Weight: 56.3 Grams, 4. Aluminum 
Money  Clip and Religious Charm., Condition:  Good-Fair     
Inventory # 605569       

5738 1 10 Vintage Silver Rings with Miscellaneous Stones, 
unmarked, Size:  7 1/2,  8 1/4, 6 3/4, 7 1/4, 9 1/4, 7 3/4, 4 
,  Weight: 62.5 Grams, Condition: Good/Fair      Inventory 
# 605576       

5739 1 Lot of 29 Vintage Sterling Silver Charms-, Condition: 
Good      Inventory # 605572       

5740 1 Lot of Late 20th Century Beadwork including-, 1. 
Moccasins Depicting  Flowers. 11 1/8", 2. Tie Depicting a  
Thunderbird and American Flag. 10 1/2", 3.  Red, White 
and Blue Necklace. 36" , 4. Hair  Bun with Wood Peg. 7 
1/4", Condition: Good/Fair     Inventory # 605577       

5741 1 Vintage Native American Sterling Silver Watch Cuff with 
Bulova Watch  and 8 Turquoise Stones-, Marked: Sterling  
SIE, Measures: 2 3/4", Weight: 74.8 Grams,  Condition: 
Good/Fair, watch is not running.      Inventory # 605573       

5742 1 Vintage Native American Silver Cuff with 57 Turquoise 
Stones,  unmarked-, Measures: 2 1/2", Weight: 43.5  
Grams, Condition: Good      Inventory # 605574       

5743 1 Lot of 3 Silver Native American Large Cuffs, unmarked-, 
Measures: 2  1/2"-3" Width, Weight: 140.0 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 605575       

5744 1 Lot of 5- 2007-S Presidential Dollars in Case:, Grade: PF 
69 Ultra Cameo,  Condition: Good      Inventory # 605579       

5745 1 Lot of 4 US 2007 Presidential Graded $1 Coins in Case-, 
Condition: Good      Inventory # 605580       

5746 1 Lot of 3 Pairs of Earrings including-, 1. 2 Pairs for Pearl 
Stud and 14K  Gold Back Earrings- Pearl Size: 7.4-
7.8MM,  Weight: 3.3 Grams, 2. 14K Yellow Gold Oval  
Earrings with Synthetic Yellow Center Stones-  Measures: 
1 /2", Weight: 4.3 Grams, Condition: Good     Inventory # 
605570

5747 1 Modern Confederate Style Paper Bills, Condition: Good      
Inventory # 605582       
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5748 1 Lot of US Coins including: 1. 7 Coin Books with: 33 
Kennedy Half  Dollars, 70 Statehood Quarters, 71 Lincoln  
Pennies, 2. Bag of 154 Lincoln Wheat Pennies,  3. 1935-
E $1.00 Silver Certificate Bill,  Condition: Good-Poor      
Inventory # 605583       

5749 1 Vintage Black Leather Wallet /Case. Measures: 9" by 4 
1/2"      Inventory # 605581       

5750 1 Mid-20th Century Native American Silver Cast Belt 
Buckle, unsigned-,  Measures: 3 7/8", Weight: 66.4 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 605556       

5751 1 Lot of Jewelry including- 1. Antique 14K Yellow Gold 
Monogrammed Pin  with Diamond Melee Stone- Marked: 
14K,  Measures: 1 1/8", Weight: 4.0 Grams, 2.  Antique 
Edwardian Gold Tone and Onyx Pin,  unmarked- 
Measures: 2 1/4", Weight: 10.2 Grams, Condition: Good     
Inventory # 605557       

5752 1 1992 May 23rd Boston Red Sox Fenway Park Ticket , 
Condition: Fair      Inventory # 605549       

5753 1 Grouping of US Coins including-, 1. 1987 Proof Set in 
Purple Case,  2. 1971 Eisenhower Proof Dollar in Brown  
Case, 3. 1984- 6 Coin Prestige Set in Maroon  Case, 4. 
1776-1976 Bicentennial Silver Proof  Set, 5. 1971 
Eisenhower Uncirculated Silver Dollar in Blue Case, 6. 
1983/84 2 Coin Silver  Olympic Set in Maroon Case, 7. 
1986 Ellis  Island 2 Coin Proof Set (1 silver), 8. Sealed  
19885 Kennedy Half Dollar, 9. 2 Silver  Wartime Nickels 
in cases, 10. 1987 Silver Constitution Coin in Blue Case, 
Condition:  Good-Fair    Inventory # 605584       

5754 1 Lot of 3 Vintage Native American Silver and Turquoise 
Watch Cuffs  with Turquoise Stones-, Signed: 1- A, 1- KH,  
Measures: 2 1/2" - 2 3/4", Weight: 175.0  Grams, 
Condition: Good- Fair, needs cleaning.      Inventory # 
605551

5755 1 Grouping of Native American Jewelry including-, 1. 5 
Combs with Silver  and Turquoise Stones (with 2 
additional  combs)- Weight: 99.8 Grams, 2. Vintage Silver  
and Turquoise Brooch/Pin, unsigned-  Measures: 3 3/8", 
Weight: 66.6 Grams, 3. Black Leather Concho Bracelet- 9 
7/8",  Weight: 22.9 Grams, Condition: Good-Poor,  combs 
are missing teeth, brooch is missing  stones.     Inventory 
# 605552       

5756 1 Grouping of Native American Jewelry including-, 1. Liquid 
Silver 10  Strand Necklace with Corral and Silver  Earring 
Clasps- Measures: 20", Weight: 50.9  Grams, 2.Hollowed 
Beaded Necklaces with  Turquoise and Corral Stones- 
Measures: 15 1/2" & 17", Weight: 86.9 Grams, Condition:  
Good     Inventory # 605553       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5757 1 2- 1970's Native American Turquoise, Corral and Heishi 
Beaded Necklace,  unmarked-, Measures: 22" & 26", 
Weight:  270.2 Grams, Condition: Good      Inventory # 
605554

5758 1 Grouping of 9 Tribal Beaded Necklaces, unmarked-, 
Weight: 440 Grams,  approximately, Condition: Good/Fair      
Inventory # 605555       

5759 1 Lot of US Coins including- 1. US Commemorative 
Statehood Quarters  1999-2003 Book with 50 Quarters, 2. 
1990 &  1992 D and P Coin Sets, 3. 1968 Uncirculated  
US Assay Office Coin Set, 4. $1.00 1983  Olympic Coin in 
Case, Condition: Good/Fair      Inventory # 605546       

5760 1 Lot of US Coins including- 1. 1888 Morgan Silver Dollar, 
2. (2) 1922  Peace Silver Dollars, 3.(4) Uncirculated 1964  
Coin Sets in Hard Case Plastic , 4. 12 Misc.  Envelopes 
with US Coins, 5. 3 Yellow Cases  with 27 Pennies, 6. 2 
Buffalo Head Nickels, 2  Indian Head Pennies, Silver 3-
Cent Piece, 7.  11 Coins in Plastic Cases, 8. 1 Foreign  
Coin, Condition: Good-Poor     Inventory # 605550       

5761 1 Lot of 15 Miscellaneous Foreign Coins & Tokens., 
Condition: Fair      Inventory # 605547       

5762 1 Men's Raymond Weil 18K Gold Electroplated Watch with 
Brown Leather Band-,  Measures: 9", Weight: 25.6 
Grams, Condition:  Fair, watch is not currently running.      
Inventory # 605558       

5763 1 Lot of 2 Bills including- 1. $2.00 Singapore, 2. 2000 Hai 
Nghin Dong,  Condition: Fair      Inventory # 605585       

5764 1 2 Strand of Multi-Colored Fresh Water Pearls-, Weight: 
73.3 Grams,  Condition: Good      Inventory # 605501       

5765 1 Mid-20th Century Japanese Art Condition: Good      
Inventory # 605502       

5766 1 2- 1982 Topps Limited Edition Kmart Collectors Series 
Box of Cards, missing  bubble gum., Condition: Good/Fair      
Inventory # 600701       

5767 1 Lot of: Modern white and blue beaded purse, 9 3/4" 
Length and hand  crocheted linen., Condition: Good-Fair      
Inventory # 600699       
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5776 1 19th Century Prison Art Carvings on Bone including:, 1. 
Label- " JS  Gaton Co, K. 1 Ma. V." Measures: 2" , 2. 
Wood  Plane- 1 1/8", 3. Anchor/Axe/Bell Carving- 1  1/2", 
Condition: Good      Inventory # 600693       

5777 1 Lot of Firearm Screwdriver Tools-, 8 Colt, 1 Marlin and 1 
Smith and  Wesson., Condition: Good/Fair      Inventory # 
600694

5778 1 Lot of 3 Native American Zuni Inlay Kachina Dancer 
Brooches with Turquoise,  Coral, Onyx and Mother of 
Pearl-, Measures:  2 3/4", 2 1/4", 2", Weight: 48.0 Grams,  
Condition: Good      Inventory # 600705       

5779 1 Lot of 4 Native American Zuni Inlay Owl & Mask 
Brooches with Turquoise,  Coral, Onyx, Shell and Mother 
of Pearl-,  Measures: 1 3/8" - 1 3/4", Weight: 25.3  Grams, 
Condition: Good      Inventory # 600706       

5780 1 Lot of 5 Native American Brooches with Turquoise, Coral, 
Shell and  Mother of Pearl depicting a Flower, Firebird,  
Sea Life and 2 Pins -, Measures: 1 3/4" - 2  3/8", Weight: 
90.3 Grams, Condition:  Good/Fair. 1 Pin missing clasp.      
Inventory # 600707       

5781 1 Lot of Miscellaneous including: 2 vintage pearl necklaces 
(23"),  vintage sterling and pearl brooch (2 7/8"),  
Victorian pendant with blue cut stone on  metal necklace, 
silver jewelry set with  multi-colored stones (2 rings, 3 
earrings, 1 pendant- weight: 19.0 Grams), gold tone and  
green stone floral pin and bracelet, vintage  clock 
earrings, sterling cross with turquoise  (9.7 Grams), linked 
metal necklace and 2  costume pendants., Condition: 
Good-Fair     Inventory # 600691       

5782 1 Early 20th Century Asian Opalescent Glass and Brass 
Beaded Necklace-,  Measures: 16" Length, Weight: 61.6 
Grams,  Condition: Good      Inventory # 600692       

5783 1 Sheet of 10 USA 34Cent Stamps Sheet of 10 USA 
34Cent Stamps.      Inventory # 600695       

5784 1 Vintage Native American Silver Cuff with 5 Turquoise 
Stones-, Etched:  Joanne Patty, Measures: 2 1/2" Width,  
Weight: 39.5 Grams, Condition: Good      Inventory # 
600696

5785 1 Lot of Silver US Coins including-, 1. 1923 Peace Dollar, 2. 
2- 1963  Franklin Half Dollars, Condition: Fair      
Inventory # 600682       

5786 1 Modern Men's Short Sleeve Black Munsingwear Polo., 
Condition: Good      Inventory # 600690       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5768 1 A. Lot of Silver Native American Jewelry including-, 1. 
Hollow Beaded  Necklaces. Measures: 25" Length, 
Weight:  28.1 Grams, 2. Broach with Inlaid Turquoise  
depicting a Roadrunner. Measures: 1 7/8"  Width, Weight: 
19.1 Grams, 3. Vintage Aztec Style Round 
Pendant/Broach. Measures: 2 1/4"  Width, Weight: 28.8 
Grams., Condition:  Good-Poor, B. Lot of 4 Native 
American Beaded  Earth Stone Necklaces-, Measures: 
28", 22",  16 1/2" & 27" Length, Condition: Good/Fair     
Inventory # 600689       

5769 1 1980 Utah National Parks Merit Badge with Original 
Document.,  Condition: Good/Fair      Inventory # 600700       

5770 1 Lot of Jewelry including- 1.  Sterling Silver Earrings with 
Purple  Earth Stone. Weight: 10.0 Grams, 1 3/8"., 2.  
Signed Gilliz Sterling Dolphin Pendant with  Crystal 
Stone. Weight: 15.4 Grams, 3 1/8".,  3. Silver Toned 
Money Clip with 2 Turquoise Stones. Weight: 23.9 
Grams, 2"., 4. Malachite  and Bone Pendant Depicting a 
Tooth. Weight:  10.9 Grams. 1 1/2"., 5. Sterling Necklace  
with Sterling Pendant with Green and Purple  Stone. 
Weight: 16.1 Grams, 6. 2 Framed Pendants with Crystal 
Stones (red and clear).  Weight: 11.4 Grams, 7. Sterling 
Silver  Choker and Liquid Silver Necklace. Weight:  49.4 
Grams., Condition: Good-Fair (liquid  silver necklace is 
tangled.    Inventory # 600680       

5771 1 Vintage Silver Foreign Coin Condition: Poor, drilled and 
not legible.      Inventory # 600698       

5772 1 2 US Buffalo Head Nickels Condition: Poor      Inventory # 
600688

5773 1 Lot of Miscellaneous including:, 1. 2 Versace Sunglasses, 
1 Fendi  Sunglasses., 2. Constitution Commemorative  
Guild 2 Coin Set- 1 Coins .5 Troy Ounce of  Silver., 3. 
Turquoise Beaded Necklace. 17"  Length, 38.8 Grams, 4. 
2 Turquoise Stones, 40.8 Grams, 5. 2 Beaded Finger 
Puppets, 6. 1  Costume Ring and Necklace, 7. Sterling  
Necklace with Heart Pendant, 5.2 Grams,  Condition: 
Good     Inventory # 600704       

5774 1 1940's Taxco Silver Beaded Paneled Bracelet with 7 
Green Earth Stones-,  Marked: Mexico Silver, Measures: 
7 1/2"  Length, Weight: 56.7 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600702       

5775 1 1 Loose Green Earth Stone Measures: 2.64 x 4.89MM      
Inventory # 600703       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5787 1 Early 20th Century Women's Necklace with Turquoise 
Style Stones, made of  metal, unmarked- , Measures: 18 
7/8" Length,  Weight: 44.3 Grams, Condition: Good/Fair      
Inventory # 600697       

5788 1 Lot of US Bills including- 1. 1923 $1.00 Silver Certificate 
Large Note,  2. 3 Military Payment Certificates,  
Condition: Fair-Poor      Inventory # 600708       

5789 1 Lot of US Coins and Stamps including-, 1. 2 1776-1976 
US Bicentennial 3  Coin Silver Proof Sets, 2. 75 Lincoln-
Kennedy  Pennies with Document, 3. Eisenhower Gold  
Tone "Apollo Space Dollar" in Case, 4. 1975  Bicentennial 
First Day Cover Envelope, Stamp and Coin Set, 
Condition: Good     Inventory # 605503       

5790 1 20 US Seashell Stamps- $4.40 Face, Condition: Good      
Inventory # 605504       

5791 1 Ladies 10K Yellow Gold Ring with 1 Diamond Melee 
Stone-, Size: 3 1/2,  Weight: 1.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 600684       

5792 1 Lot of Costume Jewelry including- 3 Rings, 2 Pendants 
and 1 Pin,  Condition: Fair      Inventory # 600685       

5793 1 Vintage Quality Costume Jewelry German Necklace with 
Miscellaneous  Stones, unmarked-, Measures: 62", 
Condition:  Good      Inventory # 600687       

5794 1 Lot of Miscellaneous including-, Arnea Trucking Pocket 
Watch with  Fob, Metal Hard Rock Café Pin, Vintage 
Pipe,  10 Foreign Coins, 2 Earrings, 1 Clasp and 1  
Engelhard 1 Troy Ounce Silver Coin. ,  Condition: 
Good/Fair      Inventory # 600683       

5795 1 High school Patches with 3 Gold Tone Athletic Pins-, 
Measures: C- 6  1/2", Condition: Good      Inventory # 
600686

5796 1 Grouping 2. of 1. 29 Packs of MLB Baseball Cards Circa 
1990,  2. Sweepstakes Tamiz Emerald and Black Star  
Stones., Condition: Good      Inventory # 600681       

5797 1 Vintage Pair of Women's Black Plastic and Blue Stone 
Clip-On Earrings,  unmarked-, Measures: 1 1/8", Weight: 
27.2  Grams, Condition: Good      Inventory # 605594       

5798 1 Lot of Costume Jewelry including- 4 Necklaces, 5 
Bracelets, 24  Earrings, 2 Pins, 1 Ring, 1 Button and 1  
Clasp. , Condition: Good-Fair      Inventory # 605595       

AZ Dept. of Revenue Online Only - Ends Sunday @ 5pm
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LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5799 1 Late 20th Century Native American Silver Pendant with 
13 Turquoise  Stones on Silver Necklace-, Signed: 
Unmarked,  Measures: Pendant 2 7/8" Length, Necklace  
24", Weight: 79.0 Grams, Condition: Good      Inventory # 
605589

5800 1 Late 20th Century Native American 3 Panel Sterling Silver 
Necklace  with Inlaid Onyx, Mother of Pearl, Corral &  
Turquoise Stones-, Marked: T&J Sterling,  Measures: 24 
1/2", Weight: 50.2 Grams,  Condition: Good      Inventory 
# 605590       

5801 1 Late 20th Century Native American Silver Cuff with 3 
Oblong Polished  Turquoise Stones, unmarked-, 
Measures: 2  3/8", Weight: 31.2 Grams, Condition: Good      
Inventory # 605591       

5802 1 Women's 14K Yellow Gold Clasp and Beaded Multi-
Strand Necklaces with Misc.  Stones-, Marked: 14K 585, 
Measures: 16 1/2",  Weight: 100.7 Grams, Condition: 
Good      Inventory # 605592       

5803 1 Lot of Silver including- Necklace with Pendant, Cuff, Inlaid 
Seal,  Thailand and Onyx Earrings, Brooch with 3  Glass 
Stones, Weight: 64.7 Grams, Condition:  Good      
Inventory # 605593       

5804 1 Ladies 14K Yellow Gold Rings with 1 Lapis Lazuli Dome 
Cut Stone and 4  Misc. Lapis Lazuli Stones-, Size: 6 1/4 & 
7  1/2, Marked: 14K, Weight: 11.3 Grams,  Condition: 
Good      Inventory # 605586       

5805 1 Ladies 14K Yellow Gold Cross with Diamond Melee 
Stones and Damaged 14K  Chain-, Marked: 14K, 
Measures: 1", Weight:  1.7 Grams, Condition: Good-Poor      
Inventory # 605587       

5806 1 Ladies Maximal Art Costume Jewelry Paris Scene Pin-, 
Measures: 1 1/4",  Condition: Good      Inventory # 
605588

5807 1 (159 Pc) AZ Territorial Collectible Coins       Inventory # 
549155

5808 1 (100 Pc) Copper AZ Diamond Jubilee Coins       Inventory 
# 557733       

5809 1 (100 Pc) Copper AZ Diamond Jubilee Coins       Inventory 
# 557756       

5810 1 (100 Pc) Copper AZ Diamond Jubilee Coins       Inventory 
# 557734       

5811 1 (100 Pc) Copper AZ Diamond Jubilee Coins       Inventory 
# 557732       

5812 1 (83 Pc) Copper AZ Diamond Jubilee Coins       Inventory 
# 557735       

5813 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557737       

5814 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Sleepy SN 
007177      Inventory # 557711       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5815 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Mickey 
Christmas Coin. SN 03748      Inventory # 557710       

5816 1 One Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Grumpy SN 
12888      Inventory # 557709       

5817 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin,The Hunter 
and The Queen, SN 09659      Inventory # 557716       

5818 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin,The Prince. 
SN 2809      Inventory # 557717       

5819 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin,The Witch SN 
18680      Inventory # 557714       

5820 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Sneezy SN 
7487      Inventory # 557719       

5821 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin,Dopey SN 
12045      Inventory # 557721       

5822 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Sneezy SN 
003996      Inventory # 557712       

5823 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Happy SN 
0784      Inventory # 557715       

5824 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Sorcerer's 
Apprentice SN 1228      Inventory # 557713       

5825 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, The 
Sorcerer's Apprentice. SN 11875      Inventory # 557718       

5826 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin,Bashful SN 
10261      Inventory # 557720       

5827 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, DOC SN 
1331      Inventory # 557722       

5828 1 State Of AZ Territorial Coins In Case       Inventory # 
549153

5829 1 (8 Pc) US Marine Corp Coins       Inventory # 549159       

5830 1 (8 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 549160       

5831 1 Disney 1 Troy Oz 999 Silver Collector Coin, Mickey 
Mouse. SN 004909      Inventory # 557723       

5832 1 Display Case With Metal Coins/Ingots For Entertainment 
Purposes Only      Inventory # 557598       

5833 1 Display Case With Metal Coins/Ingots For Entertainment 
Purposes Only      Inventory # 557599       

5834 1 Costa Rican $5 Note       Inventory # 557724       
5835 1 (8 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      

Inventory # 557755       
5836 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      

Inventory # 557751       
5837 1 (5 Pc) Silver AZ Diamond Jubilee Coin 999 Silver       

Inventory # 557745       
5838 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       

Inventory # 557738       

LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5839 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557752       

5840 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557739       

5841 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557750       

5842 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557743       

5843 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557740       

5844 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557736       

5845 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557592       

5846 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557753       

5847 1 (2Pc) $20 Gold American Eagle Coins       Inventory # 
557593

5848 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557754       

5849 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557744       

5850 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557742       

5851 1 (10 Pc)1 Troy Oz 999 Silver American Prospector Coins      
Inventory # 557749       

5852 1 (10 Pc)Silver AZ "Diamond Jubilee" Coins 1 Troy OZ       
Inventory # 557741       

5853 1 (5 Pc) Johnson Matthey Silver Ingots 1 Oz       Inventory # 
557746

5854 1 Tombstone Commemorative Coin       Inventory # 549157       

5855 1 American Silver Eagle, 1 OZ Silver Dollar  1986 Walking 
Liberty Coin      Inventory # 549158       

5856 1 (2Pc) $20 Gold American Eagle Coins       Inventory # 
557731

5857 1 (2Pc) $20 Gold American Eagle Coins       Inventory # 
557729

5858 1 (2Pc) $20 Gold American Eagle Coins       Inventory # 
557728

5859 1 (2Pc) $20 Gold American Eagle Coins       Inventory # 
557730

5860 1 City Of Phoenix Commemorative Coin       Inventory # 
549161

5861 1 (5 Pc) Johnson Matthey Silver Ingots 1 Oz       Inventory # 
557747

5862 1 Colorado Gold Ingot       Inventory # 549156       
5863 1 (2 Pc) One Cent Pennies, 1986 & 1982       Inventory # 

557726
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LOT
NO. QTY DESCRIPTION

BID
AMT.

5864 1 (18 PC) Matthey 17- 1 Gram Ingots, 1-1 Oz Ingot 
Johnson Matthey Silver.      Inventory # 557748       

5865 1 (3 Pc) Lake Havasu Collectible Coins       Inventory # 
557727

5866 1 Silver Colored Rope Style Chain       Inventory # 549154       
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Sierra Auction Fee Structure – 2017 (Subject to Change)

PERSONAL OR BUSINESS CHECKS ARE NOT ACCEPTED AT ANY SIERRA AUCTION LOCATION.

Buyer’s Premiums and Other Charges

Credit Card Program/Payments
Sierra Auction now accepts credit cards as payment on your vehicle 
purchase!

CREDIT CARD SURCHARGES
•  3% on the total invoice amount, including taxes and fees
•  * Exception - Maximum $3,000 on Titled Vehicles and Commercial 
Equipment

TERMS
• Must sign a Credit Card Chargeback Waiver
• Credit Card must be present and swiped
• Must have a Valid ID that will be copied
• Address of Credit Card and ID must be the same
• Title in 7 Days

Renege Fees
Vehicles Renege Fee:
Minimum $500 or a 13% of the total bid price, whichever is greater.

Heavy/Commercial Equipment Renege Fee:
Minimum $500 or a 14% of the total bid price, whichever is greater.

Firearm Renege Fee:
Minimum $200 or a 17% of the total bid price, whichever is greater.

Surplus / Onsite Auction Renege Fee:
Minimum $200 or a 14% of the total bid price, whichever is greater.

(Fee must be paid to be able to bid in future auctions)

*SALES TAX

Please note sales tax are based on the City/State in which the auction is held. Common sales taxes: Sierra’s Phoenix Location: 8.6% Tucson Location: 8.1%

SIERRA WILL NOT ACCEPT PAYMENTS BY PHONE. IF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED BY DUE DATE, SIERRA RESERVES THE RIGHT 
TO CHARGE THE BUYER THE FULL AMOUNT DUE AND/OR A PENALTY FOR BREACH OF CONTRACT AND THE BUYER AGREES TO ALLOW 
SIERRA TO CHARGE THIS AMOUNT. BUYER ALSO AGREES TO WAIVE ANY RIGHTS FOR CHARGEBACKS RELATED TO THE PURCHASE. 
SIERRA, IN IT SOLE AND ABSOULTE DISCRETION, MAY CANCEL THE SALE AND REAUCTION THE ITEM OR ARRANGE A PRIVATE SALE OF 
THE ITEMS AND THE BUYER WILL BE RESPONSIBLE FOR ALL LATE FEES AND OR LOSSES. 

Other Fees Include:

$10 Per Firearm

$45 Title Fee Per Vehicle/Commercial Equip (if titled)

$95 per Duplicate Title (if applicable). Buyers have 15 days to 
change the title into their name.

3% per day of the outstanding balance late payment fee

$10 per day storage fee per lot

BUYER TYPE Proxibidders Live Bidders Online Only Bidders

ASSET CLASS

Dept. of 
Revenue

12% + 5% Proxibid Fee 12% 12%

* Vehicles & 
Commercial 
Equipment

Titled Asset Buyer’s Premium
plus 2% of Bid Price (min. $50)

Titled Asset Buyer’s Premium 
- See Chart Below

N/A

Up to
$500
$1000
$2000
$3000
$4000
$5000
$6000 & above

$499
$999
$1999
$2999
$3999
$4999
$5999

$75
$125
$295
$395
$495
$595
$695
  12%

=
=
=
=
=
=
=
=

-
-
-
-
-
-

Titled Asset Buyer’s Premiums
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The following is a list of words or terms that you should be familiar 
with when bidding. If you have questions about any of these 
terms or any others that the auctioneer may use, we encourage 
you to familiarize yourself with them prior to bidding.
Times the money: The expression “times the money” is 
used when two or more like items are being sold at one time; 
in this instance your bid is multiplied times the number of items 
being sold. Example: Lot number 142 is four identical Cell Phones 
and the auctioneer announces that the auction lot is being sold 
“times the money”. The high bidder purchased lot 142 for $100. 
In this example, the successful bidder bought each of the four 
Cell Phones for $100.00 for a total of $400.00 (4 x $100= $400).
Choice: On occasion, there will be multiple lots of identical or 
similar items sold consecutively in the auction.  In some instances 
the auctioneer will sell those consecutive lots via “choice”.  When 
selling “choice”, the auctioneer is offering more than one item up 
for auction at a time. The winning bidder then has the choice to 
take one item or multiple items.  If the bidder wishes to take more 
than one item, the bid price will be multiplied by the amount of 
items the bidder chooses. THE WINNING BIDDER MAY BUY 
ALL THE ITEMS!
Choice in Order: When the auctioneer announces that the 
items are being sold “Choice in order”, it means that the buyer 
may choose to take the first numerical lot of those announced 
as currently being sold, or as many,or all items, as they choose 
to take, but must take them in sequential number order, and will 
pay the bid price for each of the lots that the successful bidder 
wishes to purchase.
AS-IS: All items are sold without warranties as to the condition 
and/or the fitness of the property for a particular use. Buyers are 
solely responsible for examining and judging the property for their 
own protection; otherwise known as “As Is, Where Is” and “In its 
Present Condition.
Bidder Number: Individually numbered card with your 
unique bidder number. This will identify you to the auctioneer as 
the successful bidder.
Bidder Registration: The process of registering your 
identity and ability to pay for successful bids. This is essential 
before bidding.
C/W - Comes With
A/T - Automatic Transmission
M/T - Manual Transmission
CNG - Compressed Natural Gas

AUCTION TERMINOLOGY

CASH COUNTER DEPOSIT

Counter credits are “cash only” “no checks” and take 
one (1) business day to clear. No merchandise will be 
released until credits and wires clear our bank. Fax a 
copy of the original deposit slip with bank stamp to Sierra 
A.S.A.P. that clearly shows that it was an electronic 
transfer, local bank check, or a cash transfer. You must 
transfer the exact amount owed to Sierra Auction 

NEW FOR 2017 (PLEASE READ)
Wire Transfer/Direct Deposit Information

You are welcome to deposit the amount owed 
directly into either our Chase Account (192867861), 
Wells Fargo Account (8071813334), or you 
may wire transfer money into our BofA Account 
(information below).

Bank Information:

Bank of America 
14648 N. Scottsdale Road, Suite 250 

Scottsdale, AZ 85254 
800-294-7999 x 0

Company Information:

Sierra Auction Management, Inc.

Account # 457 002 720 203 
(Spaces added for ease of reading only, do not use spaces.)

ABA # 026 009 593 
(Spaces added for ease of reading only, do not use spaces.)

Phone: 602-242-7121 
Fax: 602-246-1903

Please include the following additional information:

   Your Bidder’s Number, Bidder Name,
Auction Location, and Auction Date

Once the deposit has been confirmed, 
you will receive a paid invoice.

WIRE TRANSFER INFORMATION
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SIERRA AUCTION MANAGEMENT, INC. (SIERRA) AUCTION TERMS & CONDITIONS
AUCTION AGREEMENT: By participating as a live or online bidder, you are agreeing to all of our terms and 
conditions contained hereinafter as well as our fee structure. Terms may change at any time without notice, 
please read the terms for the auction you are participating in.  By bidding and participating in the auction you are 
EXPECIDELY agreeing to all terms and conditions.  If you disagree with any of these terms, you are not permitted 
to bid through any Sierra Auction hosted auction event in any location.

Sierra reserves the right to change these terms and conditions at any time at its sole discretion and without 
notice. Recording of the auction is strictly prohibited; no still, video or audio recording can be made without the 
express written permission of Sierra. No firearms allowed pursuant to A. R. S. section 4-229.

Sierra Auction Management, Inc. (“Sierra”) is acting as an auctioneer-agent for many cities, counties, the State 
of Arizona, many large and small companies and people just like yourself that are seeking to sell items they no 
longer need. Sierra may act as a Principal, Buyer or Seller in the sale of some items. Sierra is not responsible for 
the actions of its consignors and/or principals.

A Valid ID is required to register, pay, and pickup at all Sierra Auction locations.  Sierra abides by all Local, State 
and Federal laws and regulations.  

REGISTRATION: All Buyers must register and be assigned a bidder number prior to bidding. Sierra reserves the 
right to deny access to its premises to any buyer, visitor, or guest at in its sole and absolute discretion. Sierra 
may revoke any bidder’s rights to bid at any Sierra auction, or all future Sierra auctions at its sole and absolute 
discretion. You are responsible for all purchases made with your number, whether it was made by you, someone 
you’ve given the rights to use your number, or by error.without exception.

DEPOSITS: Bidders may be required to place a refundable deposit for any assets being sold by Sierra Auction. 
Your deposit will be refunded to you upon full payment for your purchases or may be applied to the payment of 
your purchases. If you have made a purchase of multiple items, your deposit will be held and may be used for 
the last item(s) left unpaid. Cash deposits are refunded upon presentation of a valid bidder card within 60 days 
of issuance. A Credit Card deposit is presented to your bank as a pre-authorization/sale and will drop off per 
your credit card’s terms for pre-authorizations/sales. Please check with your bank or credit card issuer if there 
are any issues. Please Note: Credit Card and/or Debit Card pre-authorizations/sales and refunds can take up to 
30 days. Sierra reserves the right to require the purchaser(s) of certain lots to make an additional deposit, within 
30 minutes of Sierra’s request, at Sierra’s sole and exclusive judgment. In the event the Buyer fails to place the 
required deposit, Sierra, at its sole and exclusive judgment, may declare the buyer in breach of contract, and 
re-auction the lot, and bar the Buyer from future bidding. Buyer will forfeit their deposit, and be liable for any loss 
or other cost the consignor and/or Sierra incurs in re-auctioning the lot.

PROXIBID $100-$500 REGISTRATION DEPOSIT HOLD: If you, the buyer, register for any of our auctions through 
Proxibid and DO NOT meet the Marketguard criteria for bidding we require either a $100 deposit hold (Firearms 
ONLY) or a $500 deposit hold (Vehicles & Equipment) in order to participate in our auctions. This registration 
deposit hold is NOT available as part of the purchase and will be released upon either payment in full, or if you 
are a non-winning bidder in the auction. This can take up to 30 days depending on YOUR bank to release. If 
you ARE the winning bidder of an item in auction and payment has not made according to Sierra’s terms and 
conditions, the $100-$500 registration deposit hold will be charged as a penalty for breaching the purchase 
contract. Please make sure to familiarize yourself with all of our terms and conditions.

Per the Terms and Conditions of the Bidder Contract you authorize Sierra (Auctioneer) to retain your deposit 
in the event you fail to pay for the items you purchased. If you do not pay for all the items for which you were 
the successful bidder by 3:00 PM of the 3rd calendar business day following the auction, Auctioneer retains all 
it rights to charge late and storage fees and bidder will be liable for all costs and losses suffered due to Bidder 
breach. Auctioneer retains the right to sue Bidder for specific performance for Bidder’s breach of contract.

BUYER’S PREMIUM: The Buyer’s Premium is specified in the special terms and conditions and also within our 
fee structure. You are responsible for reading, understanding, and accepting Sierra’s current fee structure listed 
in the catalog and on our website for those fees specific to the auction in which you are participating. View Fee 
Structure

TAX EXEMPTION QUALIFICATIONS: All sales are subject to all local, state and federal taxes including sales taxes 
unless you have ALL VALID FORMS on file with Sierra PRIOR to the auction. Forms include but are not limited 
to: (1) sales tax exemption certificate acceptable to Sierra and to the state of Arizona, (2 )COMPLETED Arizona 
Form 5000, and (3) a separate automobile dealer exemption certificate/license if you purchased a titled asset. You 
will not be granted tax exemption post-sale if these forms are not completed to the satisfaction of Sierra.  Your 
exemption is limited per state regulations to specific industry items i.e. an automobile dealer is not exempt for a 
firearms purchase.

OTHER FEES: Sierra charges additional fees as specified in the current fee structure listed in the special 
terms and conditions. It is the Buyer’s responsibility to be familiar with these fees. You have agreed to them by 
participating in our auction.

AUCTION TERMINOLOGY: It is the responsibility of the bidder to understand the manner in which items are being 
sold. THE BIDDER MUST UNDERSTAND WHAT HE/SHE IS BIDDING ON AND HOW IT IS BEING SOLD; IF NOT, 
ASK OR DO NOT BID!

BIDDER ERROR: NO REFUNDS FOR BIDS MADE IN ERROR. Operator error, keystroke mistakes, 
misunderstanding of auction structure, and other are bidder’s sole responsibility.

PAYMENTS: All payments are to be made in U.S. funds. A DAILY LATE PAYMENT FEE shall be charged on all 
lots not paid for in full by 3:00 PM on day payment is due. Refer to special terms and conditions per auction for 
payment due dates. The DAILY LATE PAYMENT FEE SHALL BE equal to 3% of the outstanding balance of each 
lot or $10 per lot, whichever is greater. Any lot not paid for by 3:00 PM on the specified payment due date shall 
place the Buyer in breach of contract. Sierra retains all its legal rights, including, but not limited to suing Buyer to 
compel specific performance, and/or declaring the Buyer in breach of contract retaining the deposit and barring 
the Buyer and Buyer’s agents from all future auctions. Sierra, at its sole discretion may offer the goods for sale in 
a private sale or any future Sierra auction. Buyer shall be responsible for any deficiency, including late payment 
fees and storage fees. Buyer shall have no right to any excess funds such sale may generate. Sierra reserves the 
right to require certain Buyers or certain lot purchasers to pay cash only. Sierra reserves the right to change the 
fee structure, refuse to accept certain credit cards, and/or require cash payments in its sole discretion. SIERRA 
DOES NOT ACCEPT PERSONAL OR BUSINESS CHECKS FOR PAYMENTS. CREDIT CARDS ARE LIMITED TO A 
MAXIMUM OF $3,000 ACCEPTABLE FOR PAYMENT TOWARDS VEHICLE PURCHASES.

ANNOUNCEMENTS: Any announcements made by Sierra staff or auctioneers on the day of the live/online 

simulcast auction shall take precedence over any previously distributed information or advertising. By 
participating in the auction, you have agreed to abide by these announcements.

ADDITION TO OR WITHDRAWAL FROM SALE: The auctioneer reserves the right to withdraw from the sale any 
property listed and also to add property not listed to the sale. Also, the auctioneer may group lots or subdivide 
lots in order to benefit the seller.

ALL SALES ARE FINAL. ALL ITEMS ARE SOLD “AS IS-WHERE IS,” WITH ALL FAULTS AND WITHOUT 
WARRANTIES. Catalog, web, and ad descriptions are NOT GUARANTEED. Sierra is not liable for any 
errors, omissions, or inaccuracies in the catalog or other written or verbal descriptions even if caused by 
Sierra’s gross negligence. Bidders are responsible to thoroughly inspect items before bidding and to satisfy 
themselves of such matters as to suitability, marketability, completeness, year, make, model, and/or condition. 
IF YOU ARE UNSURE AS TO ANY MATTER, SIERRA URGES YOU NOT TO BID. YOU MAY NOT RELY ON 
SIERRA’S DESCRIPTIONS OR INFORMATION, WRITTEN OR VERBAL. The auctioneer reserves the right to 
reject any and all bids. The auctioneer shall have the right to bid on behalf of the seller. It is your responsibility 
to bid up to a number with which you are comfortable. You control how much you are willing to pay for an item. 
All auction sales will be recorded by audio and/or in writing. This recording of the bidder’s number and the bid 
amount shall be prima facie evidence of the circumstances of the sale, and all disagreements will be resolved 
with this record. Please clearly show your bidder number to the auctioneer. Please confirm the auctioneer 
correctly states your bidder number and the final bid amount. Sierra is not responsible for any loss or damage 
to any sold auction items. Title (ownership) and risk of loss or damage transfers to Bidder as soon as each 
individual lot is sold, subject only to Sierra’s right to reconcile the auction. Errors by auctioneer shall make the 
sale voidable at auctioneer’s sole discretion. Sierra is not responsible for accidents, damages or stolen goods. 
All counts are approximate. Purchaser should monitor their purchases during the auction; if it is damaged 
or missing it is the bidders’ responsibility. Sierra urges all Bidders to remove all lots from the auction site as 
soon as possible and not later than the close of business on auction day, with safety and security as the top 
considerations. ABSOLUTELY NO REFUNDS.

REMOVAL OF PURCHASED ITEMS: SIERRA DOES NOT OFFER STORAGE SERVICES. No item may be removed 
from the auction site until it is paid for in full and partial payments will be considered additional non-refundable 
deposits towards the purchase. To avoid daily storage fees, all lots must be removed from Sierra’s facility on 
the date specified in the special terms and conditions. In certain situations, Sierra, in its sole and exclusive 
judgment, may allow certain lots Sierra deems difficult to move to be removed on date mutually agreed upon. 
A DAILY STORAGE PENALTY of $5.00 per lot, per day for non-titled lots, and $20.00 per day for any lot that has 
a title shall be charged for all lots not removed on specified removal date. Lots larger than a standard pallet 
shall be charged $5.00 per day for every 15 square feet of storage space utilized. Any item not removed within 
72 hours following the removal date or the mutually agreed upon date will become the property of Sierra, 
WITHOUT EXCEPTION. Any unsalable items that are not removed will be disposed of at the Buyer’s expense, 
typically $25 per lot or partial lot. Buyer is solely responsible for the safe removal of all their purchases. Sierra, 
at Buyer’s request, and in its sole discretion, may assist Buyer in the removal of its goods. Buyer may be 
charged Sierra’s current hourly rate per workman and forklift or other equipment utilized. In the event any work 
is requested after 3:00 PM or on non-standard Sierra workdays, Sierra may charge Buyer 1.5 times its standard 
hourly rate. Buyer shall hold Sierra, its employees, officers and directors harmless for any and all damage, 
injury or liability regarding the removal of its purchases, notwithstanding Sierra assistance in item removal, or 
Sierrr’a negligence or gross negligence. All lots and purchases must be removed in full. No removal of partial 
lots shall be allowed; inquire about shipping options.

INJURY: All persons attending our live or on-site auctions are notified that an auction site is a potentially 
hazardous place. Flammable, noxious, corrosive and pressurized substances are present, heavy equipment 
is being operated and electric circuits may be live. Every person at the auction site before, during and after 
the sale shall be deemed to be there at his or her own risk with notice of the condition of the premises, the 
activities on the premises, and the conduct of third parties. All registered bidders shall so advise their guests, 
agents, and employees. NO PERSON(S) SHALL HAVE ANY CLAIM AGAINST SIERRA, ITS EMPLOYEES, 
AGENTS, AUCTIONEERS, CONTRACTORS, OFFICERS, OR PRINCIPALS OR CONSIGNORS, FOR ANY INJURIES 
SUSTAINED, OR FOR DAMAGES TO OR LOSS OF PROPERTY OR PROFIT WHICH MAY OCCUR FROM ANY 
CAUSE WHATSOEVER. No Children under the age of 13 are permitted on property. Persons attending during 
preview, exhibition, sale, or removal of goods assumes all risks of damage of or loss to persons and/or 
property and specifically releases the auctioneer from liability therefore. Neither the auctioneer nor his principal 
shall be liable by reason for a defect in or condition of the premises on which the sale is held.

SELLER CONFIRMATION AND UNRESERVED ITEMS: Sierra’s policy allows our consignors to determine if 
they wish to place a minimum bid or “Seller’s Confirmation” on any lot. Not all reserved items are noted in 
the description – auctioneers are given the authority to bid on behalf of the seller. You and you alone as an 
auction participant determine what you are willing to pay for all assets. Please stop bidding if you feel you have 
reached your maximum comfort level. All other lots will be sold to the highest bidder. However, Sierra reserves 
the absolute right, at its sole and exclusive judgment, to withdraw any lot from sale, or add new lots to the sale 
at any time up to the item being declared sold.

TITLES AND 3-DAY TEMPORARY VEHICLE TAGS: Vehicle titles will be issued in the name of the registered 
buyer only. No open titles. In some instances, Repossession Affidavits or court documents will be given in lieu 
of a title. These documents allow a buyer to obtain a valid title at any state authorized title agency. Computers 
with internet connection are supplied for the purchase and printing of temporary vehicle tags. An $11.00 user 
fee (subject to change) per 3-daytag is due immediately and payable in cash ($10.00) and Buyers credit/debit 
card ($1.00).

ARBITRATION: In the event a dispute shall arise between the parties, it is hereby agreed that the dispute shall 
be referred to an accredited arbitration service at the sole discretion of Sierra. Arbitration shall be in Phoenix, 
AZ, and held in accordance with the applicable Rules of Arbitration. The arbitrator’s decision shall be final 
and legally binding and judgment may be entered thereon. Each party shall be responsible for its share of the 
arbitration fees in accordance with the applicable Rules of Arbitration. In the event a party fails to proceed with 
arbitration, unsuccessfully challenges the arbitrator’s award, or fails to comply with the arbitrator’s award, the 
other party is entitled to costs of suit, including a reasonable attorney’s fee for having to compel arbitration or 
defend or enforce the award.

BY PARTICIPATING IN ANY OF OUR AUCTIONS I (the customer) UNDERSTAND AND ACCEPT THE ABOVE 
TERMS AND CONDITIONS, ESPECIALLY THE KEY TERMS THAT ALL ITEMS ARE SOLD AS IS, WHERE IS, WITH 
NO GUARANTEES OR WARRANTIES. I AM SOLELY RESPONSIBLE FOR DETERMINING THE IDENTIFICATION, 
CONDITION, AND/OR USE OF ALL ITEMS PURCHASED. REFUNDS WILL NOT BE ISSUED AS A RESULT OF 
ANY DESCRIPTIVE ERROR GIVEN BY THE AUCTIONEER OR AS A RESULT OF MY FAILURE TO PROPERLY 
IDENTIFY THE ITEM, ITS CONDITION OR USABILITY. I ACKNOWLEDGE THAT SIERRA IS NOT LIABLE FOR ANY 
INJURY OR LOSS TO MY GUESTS OR ME.


